AUTHOR		NO.
TITLE		
		RR_
		הועתק והוכנס לאינטרנט www.hebrewbooks.org ע"י חיים תשע"א
IMPRINT		These images are from the
CALL NO. LUTZKI	10501 ACC. 0270	1 J
DATE MICROFILMED_		publication without the prior permission of JTS.
Δ.		
*	C2399	

FILMED FOR THE JEWISH THEOLOGICAL SEMINARY OF AMERICA



הועתק והוכנס לאינטרנט www.hebrewbooks.org ע"י חיים תשע"א

These images are from the collection of the Library of Jewish Theological Seminary (JTS). JTS holds copyrights the to these images. The images may be downloaded or printed by individuals for personal use only, but may not be quoted reproduced in publication without the prior permission of JTS.

コンコ

LIBRARY 9.

will alet by will sold by and will will will will be with a will b

יוניין (ישפיי) בבנו ינויי

הללע שוו יראי הפניוו איני יראי יראים לשים המינין של החורין בצרא יושה בראיון בראיין בר

לצוח וון שליון אינולים

אני יצילא לעני אין גבין אף עברי ינייי פטין יויהני נוון אין גבין אין גבין אין עברי ינייי

Printed in ALIMA

760 to 10, 21, 101, 101, 101 14 2010 11136 र्या जिल्ला मार्था राम्यामित महण एहती ही गए महमार כמכ פורווי י יני נעלצאי ग्रेस राष्ट्रिय व व्याप्त निर्मा याहा गर्मा त्रामा ११० महिल महिल mel the mel isin रिषित अभा असम् रहे छिल अभ יינני בין כיצפני מלטועי 100, 300 h. y. دل عا درو الاس معراراً 15 100" 6 Sru) y brug (5 is smoo ase wike alv Ninagra prina Paha, Pphi Nm iche lis is high sur माहि हा त्यार भागी वासा ंट. जडणक मं ट्री हो। costing chism

عر اعزام الما والادرود الما الما الما ישאה יראיי . וארה פליאין רי גון 30 mg 1441 mg 1460 et sikinia vini vine più la مددر (ماراس) ، مره ، انهم かられてい しょうし かりょりいし ションリ נהל ציינים סופה עולבלווי ווכדה רוליי חורבין) וידוגקאו רוייי וסיבת Prises with will with the חורפילוו יחורבילווי ולחשתיו אחורוו 3 of (2: (20) 3: 20 arinan i Man (rp) שליו במות מן: ג יותי בוז. 8/1,2, 11,1 12.0(1, 18, 1) wis) und bin 38. 40 hay itil 140

1 2

(13)

אה יות מסירו אות נון, ותחרום אהי क्र निम्म कर लग्म करा भागा कि יאלי באל אלי נגר איני והפפת Mela 1991, helle nein (1967); e) عرد عرد ויהי בכר 2181 4 / 2011 6 11 nul ('a) 1784 1914 2146 VAJ न्याक ता अवत कराय innad (4) הלא יה he peaks even المعدلات رويه יבטרק וואי 15 K Als was לא אשרי האני אהיום 1. nanh y ama 219 213 ب ولا الدلامان عو ינפון לינים לינים כסיל יודער שוני parfor Sha "A भा ने भें है । انع اهماد مأنوالم ann ni, fode וא נפגנה שנק ראו אירות. איה ant 10 11k . 3 า อาลก่ . มาผ่า de nica is. ישלה ישיאי ירוח וובו זו אמוזה באיר Tric. a hemerin गारियोह अट्टिम छ। האות הנור וחש ה. זין הגיץ. ווה भन्ना व हिल्का स्था المعلال العلام الم Closse usecold ישו לא האי האינון ١٠١١ ، (١١٥٥ ع ١١٨ ع ישיתא כוום איבע

9

Ļ

והוא באחז פיהן היפי פורירא בזרח 32 9 119 (מר חה כיום רוכור רוא אם ונחשת, חנישו באו カラ カッカー かかしかお हैताहरम (गेर्ड लगेर्न) गिर्मार्थ 3) Just 193 ... าอาเ (ชที่อิ อา ผิเอย S. M. S. M. K. my from the right مرد درد درد ا ~ 4600 DI 3.0 ديدم يم العال هي (١١) Up is you would 45 . 64. . W. 2 . W. भेद्री लाग्नी गणनाहर्ष ान्त र १००० १०११९ 1 1 1 1 2 2 1 1 1 X العرام المعدد والعامل ה. וכחים כ יינר معارسي وأ. رون بارد B 231 300 ווגאון ראנ מאפטו PA THE DOLLAR יאת במן היאן CA's he surg an שני שישואל שי אווירת שושה נבוזו אנים הפים נביח לאין اداد در رهما ها المنام والمناه कार्म मालक . रिजाम कि של א תפחיק כוו والعدام إلما العربانا of Ell Just אינים שנה ראת ווור र की प्रमुख्य का ال درنا ما درمانه שנו אישוא הי TRAD JAR INK र प्रमण्ड । एटाम मिनाप , ।गार त

, 79° 193

ָּת,

(3

ęć.

0

9.

3,2

. . 3.

γ»

• • •

,)

11) 12

μZ

יווורת יון האים ווור ני אצר שבים اله على الله على on what he be וובקר והיון חות אל אחרים הוא חם Apple and the way عارد د (۱) د) ا של יציע לעשי שני The see that جرد مع الله إلى وا ाष्ट्र हमा हार प्रतिया 1271(24) र्रेग्व का ला inas Juk בת המול גי ויון להיות ווניח לשחו הפיתה שינה יהושון אשה שה ופיחן. הי סאון " syle lug. very 1-03. We או בש הפי וניבס הפי מוב flat would upill ลท คลา 🕝 จาวง الم المد وإن المد وإن 3019, 13h cor 11st Jun 1) Ph 45-1 13: 10.00 x 22. bullin sinc of תוא ר עלר אנכי הוו مرون عوا مداها 135 करी लाक はっつか かい つかか 3/110 P/11/ all the ban ban دا ودم دو س my entre Knee nk מייםן פרומים المع د دامه بعدالا אותם ניד רי ינדר-د المع دورد ישרול ואתקיהו. וכותפת " Busy לבר אל אובר אות אין न अबह तां point an 21

J

k e

句) 14

7) 17

sh 3,

1K)) [

اود

a 3

i'

~ N

yl

6,1

ديدرو (المراس) : د. ها در וה בא זכחר in the second one i'm finter och 1. 71 . 73. in my prof. dun note מר ינית את הוף השיח ת כיושר יות ב ראי רבים אנין ואשים בברו בהין י ושונה השונו ny ax sax b, עצעניי עי אין שכון פּן איני י ישניא we been in by when 137 /20 July אור רבל אימה ובוא neins 19 (i. io ्रास्त्र प्रिक मा क्या है। Grand builts און אר ארון (וון שון רוק ישאי בעי אוני (a) 10 may 610 12 13 134 العالم الله العالم الله ישאי יייי אנרי ה או או היי NOI 1/2 (1/3) 18/10 18/10 18/10/18 en jana my with y والم المدام ن دمرد ردها فعراناه me 17 rea צוור יחפית יו מין היוגא לאוים 1127 10 1173 אין וא שראו יקנית אין ייניי الموالة له ماله مود المال 240 5 50 מאר אל אים אר 19 11 2 3/4 (2) • (h) र शाम

î

7

9

p

þ

leZi

î

0

É

૪

, N

v

- T

}

उत्र भ निर्मात in h Mone el 12 place plike for רוגי גפות אב תץ l'one Rul nuson الودع و المدد در יאבי אחרש אאי Inso ness sans "flerver wars hi הציר, ובץ לוב רוג حمارم تعديده الد عمير while state with Jules Juik mild 23 Johnst Barry अराधिका भरामिक והדבור א נהות ्राकात्क हारि ही שוצע שפיות שוניו (آ) نام. آیک جن ا bound com . Win היות ביים או הא Jules son eatul אכנית אניו כיוו हुता । । वह कार निकार على المعربية المعربية ०१६ ६०, थ्यं ह cen ho d ser a de la Mais - wask de . 4 अर पेन भगा ।। गर ans. ema 172 may 1231 ak alle wes. כל בלא בית יאנה פרות כח יום ירות אשר פגדה אי זולר, ית אונו ברן ישח ไม่: (ขุม) ชุม พฤภพ प्राति प्रवेश तिले प्रवेश प्राति वार्थ प्रवेश प्रव עולהו גא ול חוו גה ברת אה ונבוו רתקאוענות

. 그

ુ ગુ

331

) a)

7

קרו חור

i d

• 1

an an

พ

) 9}

13 30

הכאל הראל, היו אקב מי ייייר ואטות いんからう うれいい י אים (ג'י יא) סיר י אלא הנותו ואו אלינהר נפות שמנה התחר 131 (3: 10) 331 wa evul ev jite المرسع أولم وعادد innon in 331 כיו רבה ה ותבש ביניו יניגעני אן אין י ांति भी हो। en 2 19, eu נמים החוחו. יונק i my i limb you b y wow ye voug ינפשת הוחות י לפום לאייא יוניוו exila cila yerr, איני ליאי ליאי oin cody teil " در دورون مورس 一つりか、 かつれ ngai takul use , native is אינות הפי בדן , नादी गठा मा रीते מיפה החתו יכהף ' Vary Dhoo त्रात हे कारा rdi Joek. Mels ימנוחה ההגנויה, उठाग थिए। एक ובול ש מינלאי الادا عصصم الم دالالا (m) (fr) (m) (ie: () inag הכיאו תל האינה היין שי האינה היין בובר בי ובאוונת

. **1**

ا ژن

,,\$

in

וות

.

الم

N.

.

d)

• .

4

7

•

) 1

רפינו במח שיני तीनी कित अर्थ मिली am (xv): vx) me א מונח אים הם אר לבון April Dans (sie גיריג א תחתש כי אין מוכח מהקונה in nucla blok יא יציר מקנה אי in bru word in ; and o are gue for and Stay Jan War とう 3 1

er jer, ar. who ישתם לוא אוני וניזונו בנן גי א מפן ואני 361 mars 2011 101 who are post freal जिल्लाप कार हा मिल्ल المراد والم حداد ماله न का क्षिमंत्र, कि المرا عد مروء عادل िल जे किया क्षेत्र -16.6. 5/6, vw trej alin your by was the the pk וזנו אוני שומא אי नित्र किर्ने किर् All Bales All A कीर काल भागत د دلع درو نهر

मित एक अका नि

gall stant whall

الم المراس مور المراس مور المراس المورد

かん

5)

1.1

'nĈ,

7 3

1

3

11.

, T

B

· .

no f calla Gia וניונין, הין אי מה תחות הספר אליו אחריבו בשלו וייני פמונה ולנינו א 12) 12 WOOD 1 (16) the Coult was China e: 1/End MI DON TONK אונין המין זוא 1 Jan and jus fill mais 10. 250 - (11010) אוריין יוחי איי and more 3450 inin John Mill ANDI WALL 630 الرس جهالها جاله

אלה אולה האול האול ALL SEE SEE PE Both News CA Space 7.57 16 10 . Day is y no mais 171.66 11 ין לי ביבי ארץ ילי the see . Por निम्हा क्षेत्रका प्रका. مامي المريعة عادد and and area ל היי ינות אווי and an ark ישטי ומאנים אינים ין יח או בי האחו

17 11/4 25 50 BA

State Mile 1891

m. 3101 , 501

and by pla

האון אריים וואה

in sox

janjar in of

ومدارد ادمع ادد

S. 45 21 3, 13, 3 4311

مي کري

1 7 かっかい おっかり かれ ויף פניין רבי הג si thech earny was by mi ומוכה שם חשו ונתי לה החים לריה elotin of do الم المالية المالية المالية east was enk 20 2 30 2 101 התת חוז כין בכת יו די אין היוני ครอง (ยค์) วอ joans Ball So Rel א' בובר ה'צועה ששה ונטו כרצה 413:00 של על ורלה כחש PARTIE SAKED 12 bound was . 4 माना नि श्याचीन हिंगी و دو الارد ا १र्की कर विकास त्व ४८। १० त्य 54 101 , was 1: 20) 10 ph - pohla poo 11 Jes . 63 D ופנה כצר פאי תרוגרה, האייתג मका के निष्णान יף אמין ייות אין נו וני יול יולני भा भाषा भा गाग । जा गांक the tracks in the the 3 3 30 30 30 30 יחו שלה אמלים ווים MON HOW HOW - habit was vas all will mak 3 いかつ かいっとから

nengi

أروم المودا الم a chura e sulu as x (30) 3 Man 4 your gright 1 7 7 ر د ه ۱۹ and the second ्गी शराज्य पर اعد ا موا NOTE BY . P. 1 'DE'. it also said ים בין געלים בי 1 % 3kl , n3 ריג ביא פוח ביוצע iq mi qu ion in a meson シャルショ ・ عد . المام الموام A PK . 8000 MO) leje, eseld יון אניים איני المن المالة المالة . Ho, his ou alk in chara asin תק פעלון Hay the the nile in's ick en 318 אין ור השווני عن الأدم وا المعادم 15 (Cal Line wellowing well in still कार्षा की। Walle by his extra तिही व भाग तथर order of Wil och ecas ואני א אוירוא בין consin. Uny UNITED VIEW) ילברחו באו

ر ساف

رد رود آرد

ر ا ا

or no

g Rnia

87

4 8**7**

p: n'(

٠,٦

n t

) !...

(いりり) シャレスカ ותרי תרוגה צני ाट लेख का । १० Jes. 1011. wiles euch ानिक . तस्त्रीय endly knows Ueral ry lui earland in । गगा । । गर एक ।।। एकाने ary when and र्येश त्रेश वर्ष (11.) 19ch (1) مردادم با موادر ative of the ideas chein nellac ושיית כי בכית Calecily Early

داره المع بوي على على الرعادية المرا المراب المراب हा दहराय लिक्षा न्त्रा करिय क्षिति אתר אחיתם זונה ene coll onto onle וניתו וייתו והתבו 29 18 64 D33 516 west resident strain いかたり シャタ あいり אל אאין ויטוי ווער in jelin المع الما مع الما الم שיין יחרא הייחש 10818 20 2 Ext 318 801 8 132 rest let ibe in simula mas sister lives Wise I sha we

שו שיים ו ומנושאפים

المهد الدلالال المهد

7

5%

١١٩

3

כי און כית אנור נים גח ייגר Jan'ı anı, hist palı mann かれつかかい 100 140 11891からり ता है। मह विकास है। ्रांत्रहें द्राह्म । तातायः ती राज्ये ता والما وروا ورسادي الم رو ري า.อาบ กาวง การา in ma in mi, knows من مارس کارم و مارس درس 16 191 191 10 181 68 01 الرام) المرام الما المرام الم (a) 141 c/41 (b) יוני איי יוני איי יוני יוני יוני one broad a Kriss in 31 8911. الرابع في (الرابع في المابع في अन्य व्यक्ति व्यक्ति मार्थित विकास

المع

וויות און שן היי, זה היי 2010 this is by to offer you ्राण्ड (कां ने का निमा क्षेत्र) किया ون عدد الم 9/3/1 الأوركال M (एएड) हमाराजा भी गरी गराधार भाग मिन्न मिरा भाग । निर्ध भारत्व १४७ मध्य भाग भाग תשנא פערבות שוור כל (תין ירוי 3) vale 2,21 que ..2) 6 אומיני שמוחן יחשם פסיי חוואי Aily selle us will will عواويا الماس العالمون المال المعالم عا روت 12 68. 21ch 2021 121111 गामिन नेट्या नाम, न्या in 1800 ille hor 2001 1006 100 ((1), 94. 29 1215 25) נבוחה שואו בברי נבוחה

er T

2

٤

ÅĮ.

81 3)

2.7

ران

A

1811 JUDIN 123 19180 118 31 בה ביו מונח לב של חושונו בברי والمادل وهوا فدرا المادرا عد مه his the my on any prison 28 pin 1780. lina 1880 16 3 28 PAJAK 18ALI PAR HOREN ME mbrui leutol) hour isser le שור השלמות הוקטוף שאשו אור าราย อว่า มา เหา กักกา in orked curet in rowing is toll environ devel (ह्ये , दात ज्युड पढ़ी मान्तार दात אר אונה אים אונה אירה אף vie evil dick mire eir (r mg, 2) (2); (wahoo) me हिन गण हर करा। किन गण है। אה גצוו וני אי קייות כן זה o coest r

Vⁿ

ω/ω ω/υ

ه ارا

20

 \mathcal{L}_{n_1}

w47

6

4 18

60101

رەر

الما

4191,

ish

ion

SING

shaire phenunes tèc « (1) (1) הפורט ין הפתורה איו הכתוב (か) かんとい いと、から、 あれ こりにん My Mill vo vary yr ilus is alo 17an M1 (1 suight iseein juich (4) 10, 61 pr ECCA CIECL नक्षा नहनामं वर्षः । मण न्यापन かいろう ちまっ かんち いか しゅいち ואוזירת לאור (מנה לפפף לאותן الدام هذر فروس الأط دورو 1000ء الم أما ما عال أو أو) جاهن مرو مود راد ناد اد اد اد اد اد gir vir 1811 B 1811 vil 31 19 אפשה היינו דרי מה חוויי ण अग नामने नाम हिम हि गिर गरत महर परिष्ठा हिन्द्र ।

Pr

) / 1 /

かが

44

ות קי

2

in

n 7

('

It

to bak, acr ell sp vas Jaba निष्या है। हिल तह विष्य निष्य 190 NE 2426 TOK 'S 21 211 er by by mount sier herry אנר איי ישוב ליי וחיייקה ברצת الله دول مراحد اللاط لادبهما ות תנירו בש המואם כול יו בין בית כאן ניד. כאן הית הרץ ودو س (د) به المحن الموم الممر علاء سم الله الحاد الحاد الحاد الحاد الحاد الحدادة חושא חטא צור המה. ותפחן ותנואו אין און מי יות וחווע הה ביות בחול ואת ארונו הברות בחול שווא אל ווצים ורודו שישון אן לועוו अंग गिराम जरमन निमान हर्ष vertud instruction indu instruction गर्ह दरारत्य लेख के रहा) ११

5h

ه رایان

ا 10

7271

2011

اادو

4109

ا الله ال

Sep.

ا بارام

3470 A

n *

n1 9

, नातः । । । ('n ב מובות הינ رونع) د در הבת לא אורווויו mo (n) 3 १२१९० प्रमार ग्रम्हा (६१)कुर 17m2 60 MI , WIK אר (אי) שי ر ڏين رن wa alvert p हराह भाषात्रा , भारतः mer lak val valia, हत्स्य ीम. लेगी दिश्मास्य १७११ भेष्टा हर कि विभाग विभाग हिंग 61/ 4x 22mJ (2) ,4, مارد ما اد (سم) : م) او ا ۱۱ او ۱۱ سرم nounk, ohn bong mous bor معدوم , ابدی در عرم مر مره دانون برديد در داران ده در در داران ده در الماد יון ול ואים בל און הפיתי leyle (rily) picka picka pil ולפנת אין וואפ וואף (ענוונ אין וואפ שוום ילכין את האים א המינו ואוי

113

×,V

66 %

166

76

(La)

१ने।

) PK |6.)

A1)

Re.

ล์อ ล้อ

Pill ech

(1.00 m | 1.00 m | 1.00 m

בעו

חדות כבובי ביל שאין בר מיוח 100 (201 (201) 20 mal xu menson, hour her zu hers المهرا علم معر ، مرحد مراند ومهد روام على رول دول العلال الملادي دام เวก กหาว ภหาว เวาเกาย , และ العاديان المحديا الموطال ورفعاء مئ sije vor, rink, eme is, post na nation às lond itsel, ench भारा कि का भी जा ONIE 1010 1 2016 (1.01) pinale mae jie (Red וים פרקתרת שאוני שאטן र्ज ॥ मुक् ः ומירון סובה किया भा पर्वा (กิล) คือ to luc chap ाहितः २०४० פרץ היו ויקן ים אין כי ขอ ขากง שלו ונשוו וואת er situate (5) pron fina ຸ (ຄົກ) כב שבירות אונ त्रहेका 🤲 L 12286, 20 בתנה ולוו שרא שת כיוחת הי פוש ו p130 23

25.6 25.6 20.6 20.6

> 1)184 J.

119

SiJK

no

ckeg

יום פור

. ליוש

, Q

9811

1208191 USIS BUR > 1186 Y for 121 (4) 13e 723 TAIR PHE (1) h 712 नागि विभाव नाहत اجه. וריוני נפני אום אוז בבר חייון عاد جوجد عمده در عمع ادجمد بمان צאבו שנור שים חיים. ותאירו בצור المان عاودم الم رودو الد العدلال الدر (एका अधिर्त १११ है। एपर कार्य ig: gu ulst stell mp. Bu かっちょ きか つまなし いち いかんい いか 1471 14 68 (36: 48 20) 84 4, 1698 १९० १।(१ (७) १. हिर्गिती १००६। var vers fizeb enver U. Susus 201 quant yn וצענפ זיי אל עניעט נעייעט וועלו mill miles " mill, estima 12 Med के अर कि किया प्रतापति

いつう

K/FG

いろう

4,

3n g

71

723

1 M

ر در ...

رق

sbj

1gi

ا الا

הכי לתם בולין יכבי ושותן היכה שיאון עכורין וסרוחון אופה פתא (ש) והרץ בנים נפת הותו משני השני حرم در عن (م آن) : ان الم ان الم में 1 कि GUEU. 11 764 कि 1814 114 (1:(3:1) we lik nand JHI WIN W PRI J الم الد الد المدد الم عوداد اله ع נפר ב ואתה ל מפיה גי א לוצה גונה , אוה אניינים א ואר אחרי אורשון רו גונה גו מבות ה לו ינרנו ראי י כייון זכי رن مرح عورك الماحل الماح الماحل الماح gir [1,1 3 205 aviso bir ing y rough were fruser र्हात हि । रहित टार्च छाते הפענת הניות פיני לעופ ניף

Poli

(14

) In M

ישונת 717

751

m

io;

7

1497

085

n

'n

الكرام

pつ、のの p. べつつ ין האהן, כי כייחת الا وا وا العامل العاملة 61 vezo, 74 ve jun 18 jet יופט ווופט ווופט וווין זה होर्ट्ये . (गे तह्न १० वर्ष हिल Mil 1311 1311 1 102) ग्रह्म कार अर्थ कार्य अरथ र् अश्वर अग्रह भूक अग्रह भूज 493 (1) (1) (1) ale cai allang 560W1.07 7342 NA 10201 PK 34C50 Nr. القواء فرا 5 ry hy, 10) 1, عوره أوا אינאה . כאן פים ואתפה برادالم در المارد في راجون 101. 9x A Sog Show 1,000 W. 1.1. (1) 10 Drive 1, 1050 v 14, 14 ושלו מבוי כולפו uvisu

るる

4)h

٨٠[

^ /h

4616

100

14%

13

1)

31)

4)

29)

1.

2)1

ailika akuni, apiena Kih jara יארה יותרה בחבי ארחיי זחקי יו וותה ארציו. לבח נרת איתוקן را و در الله الله الله الله שליף ניסיאן יישון אייטין אייטיין אייטין אייטיין אייטיין אייטיין אייטיין אייטיין אייטיין אייטיין אייטיין אייין איייין אייי שניתול היות , אתן ותינים ביותיות אתתון תבהוא רביאו . ובתוא אסוריו ولا رامع دلا سرال الرورا دس دوره م عم محم (م) ودرم درج رواءم רוא ביי כן סאיווו חובין رافعا عال رهم المال المال (में किर्म लियुक्र । जिन्न हे लिम्म त्राम भेट्व ७ ५० १ मार्टन الرويم : (من الله ولا و المناه Me 28214 III RIA (6.316, 1311A) ניקיי אין יווחן המכך באין

CSJ

19/

3/3

Na

3.e,J

30

10 49

411

01

y Ci

- Yu

, mar

1n (n?

(य) लुंह तालिंद वनाम कुल (ए) נגן פרה א הבי את להרו הייה (हाशह रिकात दबहर देशार १६७० ละแน่ ภามกา อาก กอหย They unite unite work गुराह्य हि ।। ।। अहि 1941 में 189 में 11961 כי- בחפשה השת נתולוו הכניקה יוצמו מתה בן . כן אתם בית nia pooles paré ir Koes ופנה לבוא יותה אין וסוב ותי בקון win leues leine Jeiluph Wik, Liu ge neur de, les विष्ठा विष्ठा मार्था । ex. 1.80 vider vik M1 25915 vius me d'ave d'am eur uls mil, vis vous sons

7/1

h nu

GD LANGE

370

دوو

לון היי

' A

2)

1.K

) G•

allala da va vija יות , זוני יפצון ון החנת , הבי בון ים רשל יפי יחול אני יונן אפקרע नि हिंदि का ति कि לואה , גבין גרין שאסיר ביינ יני مرق ماده لامل اله وا مرد الله المدد האכון לווא וואסת הההריכת: כו נהשת אש ניין ק ريد عروا مراح د ا رواجها حال שכא שכי גיחוק שיבני בי למין reign acid ine sicking ود رهام : ره کالاده هی رهانی 1841 1840 begin and 194 for the is man up is every प्राप्त कार्या भाषा । हिंद हो राज्य hh porte un 3)200) G. 1410/21

رديار،

26

กม

3

3

ام بر

215

3)

ج دِارَ:

ાહના

Pir

13

6K

१८१३,५ प्रमा निर्ध मिल्म थाए मण רוכטון אות מבי וותחון קיכאתם בן अर र्शक २००१, (अ) 10 र्गाउ . स भारत जिल्ले वर्षा वर्ष विका दां विका M 8% C/ Mm 9861 का 1600196 ردر الله الله المراد العربي المعاد العربي المعاد العربي المراد المعاد العربي المعاد العربي المعاد العربي المعاد العربي المعاد العربي المعاد المعاد العربي المعاد ال (cha no range fried lust חזינו של ליינות בשל ליינות כוע פי לי عرب او ور المراز وس المرز (رد): (।।(क) व्याप्त द्ये हिं (क्षा)ः। John Guud M 12 6106 Moc bur 692 Jun Lions Las 34 رعوع را العالم المعالم المعالم

((V)

(12)

ລາ⊀

211

n)

Pilu Kaj

103

JA!

ほう

70

CONC

りつし

jam sy ad, am aeu je lie 'beu האהו ניירת בהר סול את המוצה किए। विषय अभूगर गर्डड , धनार แพด ของง ก รมง นุ ลองง เ ادر کر (دف) , رف حالاد الله المرد الدالم مرد الم مرد الدالم مرد المرد المرد الدالم مرد الدالم مرد الدالم مرد الم مرد المرد NEK G. ANIMO 1110 NAIDE DIGI क्ष्रीय क्ष्रिक क्ष्रि וקוברות את פליהן שנוי אשון אין המנץ जिस्ती राहरत जोगा (हर्ष ग्रीम) निर्देशका वर्ण विक् रिक्रों から つか つか かか つねか shire bux ik, we got well にいい。 30人、シャー、からかかいろり かかし かかし からし いかい しょうし かかい しょうし いかい になり いかい シンから

IN O

7K

ا, اده

3(2)

(so)

Lil.

) (

j:\(\frac{c}{c}\)

الداا

. .

70

b

B

און אוגאון און אויף אויף אויף 13:2 Eierv Coil. Emnin D'isa Em 999 Uni vosta les 6 ′) ing pag habe thou or with the 701 का भारत in in 10001. 2011/c/10) 1714 viceu הגבה היית הפרון senj ال الافدر مروس مالاء المردم 2/16 bo 113/14 Kin 2531 (2/16) भूगा १९ /एकिन । या ॥ ॥ ॥ ७६० John Durd (und ele 1102 abor gieres pivos que vii ik भ्याद्या विकाशः हि क्ष्मीः व्याद्य the of the half held 1, (1 1531) , Jegi (1 2312) gu THY Y "LOH BY DEIN

JIAA

app

312

mi

14

(3)

(1) 3 (3) POI OKA DID 13/2 כי אכיאת היה את לארת בכר المرك بالال العالم بالمادة المالية vous carba .अ.म. गीहा 156 - 20 lusale evil imp 4 (e) valin אונה יכולה פי לפנא (ग्रंग कि هرساد مراه ارام الرام ا 101/10 (24) פינפו לבעתר. נכל, المر له مردوران المعارم . دها, ارد भका बेर्स , कार एका कार्य رور در المرور اددرا العاملا र्षित भेष दाप एक्षिक भीष りまから 着が、此のから יול עברי עצבין הנטולי וצין אין

743

4,1

91 | |

18 N

3.1

alle

)(D)(

70

repo

ングに

.

8,01

4,11

いか かつ は かいっしょれからか wor hy our give 一つい かかり かく いか かい か 1954 JUG JAME JUG DE 1/16 न्त्री नत पणतः हर्ण्य न्यास्य प्राचित्र प्रमाह अमृत्य भाषी हत्त्वी । انقل العلم تعدراً : الله على معادر माना मान होता मुह् ्या कर निर्मा भर १० , एक्टी प्रमापाट के जिला किया, しょう かっと かっかいり きからから いかいいか から からりつつ みん ろい na ma ak KU VK 10-XE C. D. J. יורי אלה אי וויך וא יארי יותרים יה ותוארי. יאורא (היין

در د ,

12

317

P

)N

9

p//

17

19

31

Ke

e now pre por out of by publica ברני הפוביים שאומרים שחרה אלה टा , ए०० १५ एक १५ वर्ष भूषे लाहर ।आगर ी। त्युर लाग्तं, ।३१ र्धि अध्य हिस् भाग भाग भाग ह नेश्व महार मारा क्षेत्र होता है। וני נפבאת אין כן נמיםפוים א yer is vice in John Dung (क्रां), जर (क्रां) क्रें いる、1050つりは かん ゆるから かん @ 113 23 AV 8018 113 हिंद अब या पछि हैं। שעון ינשט שון ון SI WED! (3)1 का है। जा। कि erk beer 'Jose err euro Brosh Jak 61 **१**४७३

10

भूटा<u>क</u>

اد کر.

rol

الأمها

12

10

16.7

-10

·)

W7

10 m

Med vers readu Cisil da mou que vigera uEn. " My 200 E 202011 , CRY & M. (3) (3) (4) (5) (4) ביטת ברש, זב את תצויתי אין אור ושה ושהר ושה W W VC. 12 THI GOM 'EURD' BILLY 217, 71 711 de 27 1781. Add नगर थडाला अप्ति । १८१८। प्रा Eluw Ju asmue in wei (5) referre (6)ريام دره سي الها الولا Mil Mig 16. Kickl

NA.

り)) 2

99) 121

Űγ

الا ا لا

2

3

.

J

R/

אתם לני בית ישרא (רפרין זיור גו ی مارودرما بی رد) سامد ۱۲ مد درد عرب المع الودد عمال الافتوديم روبهم المار. الرسم المار وا ישלח, ביו הלווי בכי ישת חולי. (क्षेत्र क्षेत्र स्ट्रिय के कार्य का अंदिय का अ त्रे रहे उहह । लाया במקה ברבע וימן ाणी, अव छ: ועטף פי אי ושע 773 (8 18/18 it has what Ir 1987 (191 धर्ता ४, धरतत रिगत (2) (2) राष्ट्रता का भारत John Ch लिह , के ह्या गारित र्णे प्राचित्र विका JOHN JIEU ARE 61,41 (g1) ८६, (४) नित्त एक कि ग्वासी

). .

シャ

: NHO

~ w!

12

MI

زرك

1 76

۱ <u>د</u>

41.

12) Alle (42) 19 1230/00 1/21 भा देवता भाग जिल्ला मा Willy wild bigg bis so willy क्ष्यं कि निष्ठ किया है। हिंदी किया में क्ष्र हिंदी हैं। हिंदी किया में क्ष्र हिंदी हैं। हिंदी किया में क्ष्र हैं। हिंदी किया में क 16 aha JIK (36) YIV WADU WD) אוברי שבירה ש בנים שנוי 63 (24) yer virsi vy (4) &6 प्रियार क्षेत्र भारत हि उल्लेख na Brand Co 197. Ed. ्रि (दे । केर) ing enre enver سارع الآ ישות ירוות איוון, yal has ein wied bill why sen תא להיי 100 00V भूकी विष् のいらしり、レ とうとしいいいいい (でう)

720 120

k'a

Al All

, **, ,**

w!

'P

۲ ا

y

\ ****

<u>,</u>

שבחרת בי לאין היא היא הפוכה in is the line so sky באיתו אלוהו ה אלו היונא והיאם निया है। है। ति विष्ट्रा निर्मा के निर्मा 2.863 JOIK 974) 5 6/26 रामिया प्यायम । । त्या व्याप्त ナイン しょくれ かい して かりり 以 Minha bulidibe en 12 PMI नामाना वार्षे नेहान । जारा । हान where were were server were . जेंडिंगा प्राप्त भार विदेश. ि प्राचान अवास्त भारापा भूति भाग्य स्थित भाग्या १८० भाग्या १८००

, 171 "yb \mathbf{J}_{b} MAR H Ray W C e si 1/1/ ϵ^{φ} n3#

かったい

ارام! المام!

नर अवीया ग्रेमिंग मी। भेजना । वि ביונה ולגוות קרח מותה פשנה. שאתי छारक्षा कल्पड एक्ट्रज ।भ्राम् अविद्धा किर्य १८०० विकास ग्राप गुड़ांग ध्या गाए र्रु 114 B1 - PJAK MM173 700 July had beller moller मणि के किए भूपत के छो INM W OGC CCIMPN MEN 801. 8 '8 M. NOI ('G: ('A) 'K' אנות ה שווא לווגר החינה אוואר הווא אוואר הוואר حصام رد (این نا) ایم مه دی कित्र क्ष्या मध्य त्राहर प्राहर निया १७० मा १०० मा १०० । मिलाय के हुंद्र के माराजे

Jan 436 Mi

R.S

3

Y

いかり、はらい、はいい、はいい क्षेत्र १८०० हिले तिया क्षेत्र الم ده مدرده در نق (وراد اولا न्यां निर्मा में निर्मा निर्मा निर्धित्यः नामा नामा कि Eerle, Min 2711 1000 Lied. राजरम त्थिद्येष, 114 गढ़ी רשני בכם . אן יושור . אוני זישרא अध्यक्त काष्ट्र विष्टुं है। विष्टुं विष्टुं विष्टुं विष्टुं יאתנים ביבי האוני , אז הוו אני אורי אז הוו אני 1216 2111 25) लिया यहाय bul year John ya, bkg relai in life, which my ind שיפור וחוכי באר או 186 गणी हैं। हिंग किट अहव भारत हैं। 186 गणी अहा

26

6

1

つ

N

1)

8.

عادا مر ااركم دلو) ارمع در بار. न्त्रत (१२ दम्मे ।महरात गाम प्रदहत्ती, टार्म ישופים און איים און איי יסוריים الله في (الله حرا ول العما ول المهم かいいれ ちしん しきし (大・0シンショ ちょ 11 (2) 1 23 NA 111111111 [U16 34 161 V]). (के) हिल मान हिल्ल में राज्य 733/2 المرابع الم Jak シュル シャル と गुटाशत हो। رها کان ایل ماه ای (19) رميع ١٩١٥ ١٨ اردم ما (د) مام المام から また ちまり から また ひいり Die Walui Belega iula vale jul 13/1 いかり つかい かり からから かか וות כחי וויה אי רות ויהון. aner agnil ple x

नार्व क्ष्मण ज्ञा हर प्रवाध करार कर ति कारी कारण किंग्स मेर केंस الاندرة والمعدد المعددة عادا طم وس معرد (دو) المامه ק הר ג MUGA JARE 1871 AN hat (hi) in the ecola coul らんらり ישוי וון וא ווא ווא ش غنا سو (ล์ก שלו הלי ישה אחולה שנינ מנצה לאני ליבור ומדל שוקפטעל मार्गा हो लाग्नियल लीक नेत्र Brion jeda od not (ie: Mi) 11 अपरिव द्या १८०५ १८०१। און יווורו אור וורן מרות בי, כי かかられ、からうり かかり かりか か לוו נעומניים שמשעם בעני יון אלטוח ارداعان روم در الار المارك الراعان ביא בי אלאי הפובה יאור ה

ן, כזן וכנה

ורים ו

13161

11

35

(3)

9

.

ا ک

12

4

nd)

האחיני הרחיני נכלי אופלין כררהי न्या गुर्वा र नायहा हुआ हु ने ना חירושיון היי אברה אברה אבין וובד מקום (11) 11 1 Con 6', lauf (3) 30 ohrafas Kon (zi) hi · 136 (2) 12/1 וחיים הייתו lying il suc levye יראה. לנתן יולני בית יהומה אם ימו, שע על ym 2), (200, 200 7137 PRI Surgialist (11: vu all'a pla icae eila בכלם שתה בלם _{।(११)}((१५० المراق المراق 137 nn 'e' 11 المراد المعدا בן יותי וינו ועת () ล์เอ 1 3 min 3 בנית אוים ביתי ביתנו 181 316W 11 "L 1406W 1910 MIE! (a) 2(a) her brick (e) からす 1. シャ・ちょうまい り・からい अर्ट हैंगरी, निर्मात के निर्मा है।

राजिए वर्ष १८५८व अपन में यहरूप गुरुष करा १७० ग्रेसिक कि tence (my bidge) gis suist at bourt at bout the able t חיום לגל האם כופר וושת. לאל היית The Aug olain, rong 1, was Man le souice se publice (בא וווווישיני בעבי עיישי י נאצא שום א שבה אחת. אגבוה ואדברה Jest vorra light proch fre Mary Jann Jann Put 191 Mail תבור א אזר חא וי אחומת לרר ילות יאת האל אני האלי האלי אור בוברי אור דרית . אב דת חודר गण गणि है। विश्व المراد אני לבי מני אני אוני אחמיק פורות לה היות לה לון ה

٠,٦ เกโ

> of f ارن

المرادا

مناه. دا جهد د معام ، ده اد، גרה כן אוכיל, כן זוי פירות קלן ואציל , וגב זה לבן מה ראיו קלין יותר יול בהגה וחיי, כן אי ממהחת לכש פירית יותח על הפאראת בתובות קים में। प्राप्त विद्व परति (ता المن الله الما المع المال المع المال الله ארץ חובר בוגר רא (ג) יין of 1911 भा कर्त व (व) हिलाम (2) we ping of ale, the און אחר וחיזי און יריחו אחר און ואה יאי וחיזי ויז אחה יז אחה יז y not the in a win' plin a からりょ での はちちかり (m) (m) (m) (m) ens are gray son you soli no ye sonork so glat างห์ วาง (ลิล) ลิเอ วาล เกาวาล. そうな

p,

1

)

K'

K

(1

•

<u>ر</u> ا

ſ

,

,

न्यूतम है, ते तिर्वाद राज्यात रिव, तहः अपरिवधा भाष (स्थेत्र गुण्ड हि) गए ردود دام احد دره مرا وادو ایما الم المع المعدد الما الما المعدد الما المعدد و برود المال المرود المالك المالك المالك المالك Jen 4510 bak Just ulk , hus क्षा भागमं क्षा करा अममं गुरुरा אונה כופרת פו. ל ואם תי גונה باط دامل الا مالالا لام مالالا د١٠ ווום לאו כופרת בו. הלוווי כווטה בניגני שבמון מעוז נוען שני ניא (७४४० १ १०) है (९७) रें में मार الادرالا المامع الحرابالا لوعادالا שלני שנעול ילון כני עעויף פר ्राधि : (८८) वाहा वर्ष गायहाः महार कार्य नारा गारा गारा ग्राम निर्मा ,गादा होत्र गाइहफ़ मार्थित जाहरक गापह

ין ואר

97

ij

وهلا

(,

ماء

- N

Ŋ

•

79

PIT

26

. 1

ונתים, אתהא משובתים לו לינית כוון (is) jo un whi his vouse 6 (1) 19 [[] RUIIEI; (3) mal नित भाष्या हम्। जन्म महा (७४।१६व हे (८५) १८८७० मा मर्गित माणिया मधार्थ मुक्त र्त । १५७ वर्ष भी ८२८ हर्गमा ने (نور د (نور) afin . The rais alon ph [th "1 मिलाही गुनेहाणी जयन मि الماط مرور وحرج عهل به معلو دخاله כית וכי יפושר. ונפווי כמש M 1210, 4 bus 161) wr blen by 4 + ranson (, 5 ; 6 m) 3 hu (harry M ०८१८१६ अल्यात मेव गावदम् की. 2501 1162 20 N My WIKE LOW

אוזיה יו וא יחי אל יועדי יפתו למותן שנקרחו וראו א שמהם 31 97 (x 1/4) 37 2/11 3911 311K שלו אי וזפן אי מצובני L'AIENE DISEINA IULIA क्षां नार है। जात क्षां भाव क्षां भाव क्षां भाव क्षां । मध्यात्व एग्टर भेषा 19, Invill buer, 932 war bird לשורעין ווואים ישא האח האח יפרא לנר לפקר ערו "גיי (3:(2) 47 PUNOD מלרוחוק رد در الله المرا الدار ، Imin & د فعد عامارا، אלי לומר לאח ה לפניע מזא את נפדם ני קרוב 140 (1: 11/10) 11/13 to whah ·), ; ; is べるれ りし

I' (ii

lan

۱۲.۰

42

4/

phin

כאולי

res.

وا الم

M

8,

मह रहि, उम्रित । ित्तरषु नित दात Codes Mis May div ele'kit min, (6) or sixe the na つらりいれ かりり かかり いか ~1つく (न) है नेश नाहा। जिल निर्देश में ארי עופח גוה גע גר 3 10 きょうしゃ から ~> א התע את Pho Carl (ש) הפריות ארי בחוון w 33 ישכים וייור ארני שון かいかい ついち ちゅう حروام أن (ع) مرام مرام عالم אני בין אלי בין אורן בין אני בין אורן かいはる。 ける・ かいいい בי בנת לוט אכן הפא הפטות, כוול ויתה 11(19) (200) dellig bulk va 9 (1) 110 שאל היי וויבר ובין אל אים שאל אים אל בין אים אל בין אל

काम का माध्य विश्व में मार्थ וזיא בנה חרב דב הנפשיוין רוח לח שהא , רוח נירה חויך כמין אין א שונאן אין ארוע אין והבל כיו לכדור לפאנים ית כולי ייונים عد المراك : وأ دام م المراك الحدة יוה פריד אפת יון או או אל אל אלי 2 (4 102) (31 : 1/4 11h) Me en land in the me 31/4 (17 19 (16: 11/1 त्या हराया अर्थको अर्थको स्था دعاداً درع السرا عهاروم به فعدوا NIMA RYSIGE DUR PILMA RABI निया भाषा निया त्राहर विकार कार्या שווא אווא ליים יש בוורה אבורה ישופרת אפרון ואחרין לפון איווע אפרוני

स्त्रोत, (3) الله الرو ريو الو 110

المالاً

3210

21/11/

la as fixil, inter bework. Visil(15 رغيا هي שווחרה פעונבן נפבוע כיים Co. 181 त्याः हे हे त्या दे हिन्द म्हात : त्रे) (त्राक्षा अहात हरू हामाद्रप याम् रं डिज्य । एं डिज्या किर्दिशः ह मार्था हो। प्राप्त भी है जिल्ला באנהר או בישע א בישוץ. לאנתר con by Jim min mo 1000 lection by: Me sylls en) יאנן, לכפנ אורם איי פעבן ליאיי いまい いろからい いいか かいいつば いいいん مار دهرا در ادر ادر الما المه वि कि निक्ता निका किंग्डा 'ग्रामा कर 'जे किंग्डा हि rai in samon ne our ak राम केर्स, कार्य हैं की, ग्रिश केर

)

A

))

); }

)

त्रित हटं हर विद्यार्थी में अने (c. (m. 1) man (m. 1) שיוון תושות ונתת לבי לתי פים But it is is into المعمل الدورين و في ماهد عاجا נשווה ויניא באופה שנשוחם " ינדי ציי رول (دماره ، حربه مربع مرب נאית ול החובת אותן אין בזי कि में हिंदी हैं। जिल्ली के में में いる からかりから かられ、かられ तिन्त्र दर भितामः उर्धम दि हागत กลุก การ , คอ m en i Sold at 100 6 からから 一 المرال ماهرا Tileia sien अहर १६०) त्यार त्यारा । गाम (3) 19 Joh

(4.1) (4.1)

भ्यास

אינואן

ا المحادث

2001

9161, 3

101

107

1471

3

18

P

, ,

•

אנא אחרן אחרן ואדי היו אני אל גרף אשרע וגי ואי אוטוועל عدد رور (فی) مها المادر ا aioc o cousta cal (1:(1) 30 30 101 7010 (1) 1) 35c & 35c ירון מנהגרן wer yr whouse (a) からっち いかい かいっちょう 8 acin, المح أدداره ادلیا ، در موده د (0) 30 नित्र गण्या कारहरा कारहरा किएए हासा 31181 118 3113 ショルカイ かり באראה הלווה האוון כאו とうしかし しめのう かいし のり はらい (१४व ८) (१) (१) ११० महार ीय भेर अर जाए C. आधुने स्थिए । भूष भूष भूष

131

ゆう

(4)

کلا دراد

ام

(U)

1/

(1)

r 1

K

ज्ञान के मध्यर, महा जार्र जरवी תפים המתה כי אווי זאי באדר טי (e,) who is its it. "(c, itel) (4 m/100) 5 kb 1806 MK WIK احم درا رادرا دام ددد زادد) ماد دو (legal) y (m) uch (in) com روم روم روم در المرار (3,) 200% יותרו רוש גאתיו ्र १८७ १८७ वरा हरन निषय हिन्दा באוונכלי אי עינו אי נצילו עלה אי צירוגין כו (ייי) קרא היקס Tien Rewall Hama Mills אומאת יוונג שרבוש שונו עלמוא (m) 1011 (m) 210 (m) 101 m) ראות יתחת ראות בן בוווה וות 1931 197 (97) かりょうかんり

1.8

ᅯ

('p:

الم

33

· • O

12218

3

...7

1/1

1.1

االح

soils in rate that walls uself र्याज्य केर रिवाल कार्येण आप ONG MOND CIRIN . Colm no न्यात भाष्ट्रीयणी अव्यव प्राचीया ומנה מבו בני ב (אין ענוזו 120 120 120 (a) Apr 120 1/2/1 the use sou way ביארי בכי בחיום גי מון 14 Or "8 mp (1) (2) : (1) oio (3) 24 "प्राची क्षेत्रका , कार्या $u_i \cup J_{i,j}$ かしか シンショ mo(1) רות להיי 14 WAR, 118 2185/1 chen maj 1/4 (1000) an (a) (n 1) under Africa Mil אושי מכוא פאים ויא שושו שיאה (שים: שיות र दा भूष भूष भूष न । १००० १ १४ नामा (१) : १० १८)

127 14

וכיי

ree.

1011

3

in in

irl

i N

رم م

)

.

אליי וערע עכנו עיופלי זאי क्षा क्षा भागः हिन्ता וכיה או אאטה ביוניבע כי אותיר at our viet is (y) is bego vie णगण : (०१ वा दश्या , हामराव महक 1101504 , नह नम क्षात हर तर मा है। है। है। है। है। male = (m); (, m) = work = work in har sei chann Anring i'm 18100 y how Kling juy ma vere un's a or (m 2) ci Where elect on central engly جهله جخ وز (د): او) در ا min and min whi you whu mae ith rungy, vient leibie, veus एक मुह्तू एक मूर् हम् भागाल भाग

5/2 1/20

パンシャンシュ

14 8

3

ון אינו הערט

J. Vou

4

69;;

mi ; ci (Cor 3).c י ארפורי ההישים אותה צ' בכ טת (عو) در Why 10016 ["H סג (ניגן पति गाः मिम olk este sour gou me with ab voe his ver 8,1 6h - 7 (x) (x) (x) () } ובירתים אפת אפירווים والله المع المعالى المال وقد الموادن 10 d, 10 all, 'a in poli ja eseic synthe et. April astud कि हिल्ल हें हैं हैं कि जिल्ल हैं कि जिल्ल भारत है, 18 ते की की किएक חווים ואתן פתולים ביותם ווהאי הבאת לאותם קרון יכון भाग हरें हैं।

ofa

RP,

da 'A

**

(0)

1 12

31

اري. ري

'n

71 N

ٔ ا ر

ſγ.,

ماهد معرا م المها المالية المالية क्षित्र । १८० विषय १४ १८ १४ १८ 34 mat det (3 ; (3) m sino. किया त्यात है। अटा लगत कि il way i sava me in الاعتدارة لا من الاعتد الاعتد المالية (क्ट्रीय हव एपट्टाय गर्मा دانع العدد المالية المالية والم भरण गाम सा दहाः गाह नहापमा الا، حدد (م) رو) الد שופר מון אי しょ : もかいいかに でかいりゃ אין שינות אין שינקוע איטר אין माज्या, महत्र । माज्या । हर्ग । भागमः Piki Sig 23 bulk aresow buly 1268 9244 48 \$10,0 1,4 18 19Uh1 (र प्रेटिटा दल्युः) कर्मा (र प्रेटिटा) दल्युः। हटेटाअ

MAS

(ci.)

าไก้

·3

Prip

مه ده (دفر) دوای مطربی کرده ای دوان ruus dre 301 (cm (co) lesy, b) 40/16 516 0, (6), 01018 rille राष्ट्र गुक्रम भागमा एवर देशी וכאשר ישביחו ההץר יצווו ווצהן חבר עם , ובבער יצפץ יות בו ינית (:: かいひろ からり しかいはい こうらり und, misis les viville in) Ci in e mi denue, nou July Jeun (31: muse mit ور سروان مراب مراب المراب المر भण्डा गुर्डीक । वा मण्डली गार्टर 110 130 100 July 241 اً (و), دما جو المرافي م בני את ה זחרש את הדוקנון

D.C

01

VE

'Vb

2

] (

را س

16

0.3

N I

23

rij 12

h n

ماد در رامی از در دوره 12/m 3/1 انوا دره ای درد در ا , त्यां प्रमा राष्ट्रा । भूता वर्षामा हता, हता, ichi End eud instant בינות אוכי יכה שווי ל गामक प्राची (हं:(ग्रंग) भें ज्ञान ופים נביוו השלך אותי ירוח. יהבי כן יואאנוא פיאש א לפוזי פון אינון אוגרין שאן כהם הקר ה ויוורין פה אוז או בר החל הפין איני לאושיין לאין ישיי אינשי לאיציליי وعدره بي رهون الدين الدين دارا ति हरण दली का अन्य । अन्य । בינה בינה בינה בינה אוי וויתן איי וויתן בינה 1/2 (3) 11 Jun 1611 * Luin 34 ' Dau

,1

ا لرد

•

1

,2

から

.

•

.

ron

3

1

sight

YO.

21

•

, 6

28/00 12 Mrs / Mrs Mrs / LEVE 6/20 रा पड़्य प्राप्त यम ग्राप्त पड़िया थि । पड़िया गर् הפות מפבר וניות וא יבא פפריל וףי. men (m. ; en ses en junden) ادرد رد در به المعلم المرادر و معرف الماط ्रिकार दा प्रण (८१४ ते १००१दिन निक प्रत , नमन प्राप्त प्राप्त विकार । नम विकार orna ou hour und سالم در و مدن الما ورقارها ish is amount unount house min van kiel टान अस्तर त्या भूम हाला । ودام سان مدرم دران المكن أو المرم d'on ence re (14): 14) int, leel (eil 4K) 516 101501 (PIND) 12 LA

/**∄**

y y

10

اراد

17

(_J)

(د ار

える

(1)

n |

67

C

ال عردایا رافع در دو دو اردوا رودان रक्षा ।। हार ता हार हा। ।।।। र א מלמיו קריוי כי 'אי והיו רי יואניו 6 m met (८४) : (८३) धमा म प्राण लिय (हार अभय हरारी रास्त्र में भार गाम गह्छए हिल्ली तहर रूप प्रमापित भिष्ठ भी जिल्ला महार पहारी, राज्य न जिस्सा केला है। जिल्ला कर्म दह कर् ्या हा मार्थ के के कि हिंदी हैं। हिन्दार जात है। ये पर । हिन्दार हो। (cs); (d) le ouer 61 Saice र्मि ४०८२ ४५ रिस् July (11) m (24): (26) 1/20 15) 5160 מוֹנוֹ מִין מִין bullik Loin Ku co (1) is vil list discul Allow such we wished it hough that いからいい ひまい (3): 火 つかり あみつ 364 (300 ce) 1860 has

, 74!

ihi

وما

Pla

,

. J

Ψ

1

(

.

h

Q

3

\\ }

(61)

إام

ورد) عادموم ، عجد دره سار مدمد Journ of react insumed upply 12K 18263 VIOSE BAJIY MES DK म्ता निहार त्येष्ठ महत, दामः अवस्तु निर कथा। मण्ड प्रमा गण्ड ।५ ser 11th ser re yer nou count loxicia crost rue, baky כנוני זעני יובננו יונים עליה ועקט אוטואי שבינאי שוטיין להוביץ כזה חניח אורק, לקייפגם Lilisméd Len My Lagur Crimà 631 21 6.15 193 WHY W 19 18181 किरामित ज्या रहित भी रिस्मा MK 24557 W 1411 12101 MK Jouns In my evel न्य रहेर भाग जस्तरण भग भग ENTRAMPS VOIDE VIET VUEDDI 190

19

2)

131

68

11

ردر

(ún

16,57

p, 7,

(n)

. .

JK.

100

N

a if

त्या भीत त्वायम् (तर (भ), प्र कामकाशम ng with seed 40) 10) ונין יגרוו. ותושה המונות, וחתהו רון Y.P. W الم الروادر إلا الما الما د دلا رسها וברוא) אל מושוח אם נוה 11 E 1120 A חטיי אורא הנ' דונחענא 73410 (が) かいいかん و در د د ינט אר יו פי נולון ביצאו השלין Just inui og Us brugger ins broads Ilin Ta review aguin ligeei suctualis som olabli liver bizitet שלחן, נציא צחום ובתירום ירוב שון 19 8501 ESC1 CA, 149 SM AGILT אונה וזכרו אין היי היין היין ואהיי EI MIG, 18 (2 RELINI. 1787). 17870. ASGO

ות

12

10

.

4

.

.

Ø)

411/

•

14

1

lyl

also

261

eer

Heilpd In acon i co) nd eth s रका ६५७०० प्य गुरा अक्षर १०४ 13) 10 246 (1) 2460 (Mixus pe heisto ज एक मार्थ हिस्स विका प्रकार त्याम) हा हुन विकास मार्थिया प्राप्त (प्राप्त וניתו בארמון ירות תצף פא ופין וווון) וווניו הייניון הייניון הייניון איי निष्या निष्ट प्राप्त निष्ठा ि १५७ ७१७ । १९७ १.८१० १.८९ ine under jaunue vari pank ever lieko las (mark) 12, mar 12, man [2, " गुना भा भाग निर्मा भाग

) I c

18

1

1

dei nk

44

nk n

י ה

12

13

ادانها نع الله المان الله المان الله المان मधाया १७१६ । स्मा अभा १७४०। مر ردم اروران مادر العداد العرام الم درم ودرم فهدر المعالم نام THE CECKY I'M AUMAN भाउ गरासम्भा गाम (३ : १३१३) वा החרבת: ג') איה יראו רואים גייפאותם गा, नराम । जिल्ला , भा प्रिया tal (3: 13 3880 61/12) 181 4K मेम क्याप्टा निमान विद्याल निया क्षित्र क्षिताव निया היום ניום יותר לתחתה. אוי אק אם שו אונו ביום יתוחורו כיפני ما (ده به رسم مدار در اهم مراد ، اهم नाम । जान हाल जान पान אוני גר תצעה כי יווא . גר חגית

*

ها

.

riv.

13

4

Rof

Cul

121

usio

∌≀**C**

eyr

וורי

गाग २१ (एक एइ प ifil sire cen MY ING. DEK الا ودور الله الم و با ا في در ואה ירה שני יוהן नार्थ कारह हहा ville son Ak vire est ly וואי ה אבותון כח (n) (n e) ונפיז) וחשקק אלי ברוץ ומציבן (11: 4) 2/3 60(3) כי א" הפןר ניה (נאיד שלת פינתי os kzely gor אשק : ג') בהקינ

י רשון וא JAK Paria Ruen 2 م معا حماد اعد لم r h, ל. וווא הוא קא (3 min 44 % 10 المرا المراد المال الما ביושה כול, שיום איום total with the works אין אין איני ואה מורות זו ייה אתר אפרחת היאב א ינל הביין לותמור בברן ידר בבינו שינחון כח לא ואיחיםי בתי וכי לה יבחיו יש בית לה ב , זומ ר הפתרה וכ. אות יבונה תהית לנין in the season of 276 E 277 E34

(3) miss E 2 200

عرب دا مردد رسله

של זנות בייניים לר

s' wher of shell light

)

P

ij

ľΛ

9

Ļ

47

PA

1)

17

()

33

الم

AN

હેત

J

18

CD

10

בתני אי הרוא אר פעום ישפוז er Jeg Jehr المه داوط عالمها פין כתןיר כור ry section (1) פאר הנר בחר ing him be נמיר וז אירן ١٠٢١ ود (١٠) כן נכלכני נשני הנצות נוצאים المرقبط العراام (3) /2 MA OAN 31×203) Mys ध्यांगड हुग नेत्र भाषामा भेड دي علا ودسم مرد مه ۱۲۰ در الرون ع روي

क्षा १५१ भने विष المرازر والمرازع المعادد المعادم elle miles in a layer for ما بران الله الله printing afre ener 1.800 12. H. 1. 1. 1. 3. 3. 3. 1. and parings of a co 6 4 NE CI. 12. 12. سدن کی اور دری مردیم son a sine with post. יל ובאון, וי, ויף אביאן VIERNU LIVE DASION - (20 . hs. 1 . wha مدا هي المراسي الع ده اله الأولا in other part of the car ייש יו בגים לבית יונית אי גות גרד לבם שהון. JEA JUNG O WAR JA

लक हो । हिंगा जिला के क

١٠١١ ، ١١٠ الموا من

JAK **d**

B. 1.1

4370 i der

(,) 32 ng e

> 1.0 d. 5

c., 133 جهر

ر ع " TEN

ายช่ำ Vac

ागत जिल्लाक मेम מי ועפה: מ') (1001 x (2) NOIC (6: 11 20) لان الالله الاله حرر المان در י אניר האויב leding cila رديو روا بالال BINA CULE sall is, elal الملا عدد ولها อาง :: คั้งอา न भी भी है। באש כ שבופ לווין time क्यूप खर Jaky, ende Gr करीत होड़ । एड्र ्री नेप्र रिश् र्था (१३) तर्

hasie yn ge ei 43,1 30 is ear 1/1 मानि माथान महिला I main celos. -The age aside a שר ג יאשא הי מוקר ותב דיגיו כי و الماد علا ١١٠ الله sighting CNUE oleis แกรกา ห่า หา องา . •) 5 DIR, NE NOIL IN 18 16 יון ארי אין אין ארי ארי العدد مد مو الج الهدائل אל הציבר בראות הל 200 100 300 G ספרי איר וספרי Author Beat, with त्रावर है है। द्वाताः ופ ומת וומה שבו into road in ail

הניום משבחה ותבלה

المس عام وراد الدرالاد

ישא ישין והחוץ ני

احر من حدددا اليه دود أن داسام نيا

(1)

D

الاد

JAI

10

N

280

11

471

96

33

12

102

Jul

5

171

عمز

le

راز) عدم الما الما الما ~ 9, 4, (nil) , J रिवन किल्हा ישומע צבר ביישל ोहन मिला कि कि ית מלו בו : יא) ואת טשע אי פיניאט ואר नथंगत तामत अ भूष्य भीगक गर्भा रमा किंद भारता। ra fra mal zeneu y leign हरारिष हिर्गायय בחל אה, א לוחם नगर रिका मिल Jun ABIN Fins नक्षा ल (हुं) क Gpes 1171 nim so more ع درد مولم المارا

ונאא גבט חיוו אפ נפ 1.6 32 00 Graphch عد و در الربي ١ ١٠٠١ الله ودار ، الله دارد (b. 130, 19) אורד באור שובר אוברא ברברת בן م) العالم وعاهد مي العالم 3 120 DEX Ne יו אול בין אמארה בין Jan Mu Mai יועט ועד לי שנו נישנת ٧٠ ١١٨١٩ ١٥١٩ و٠٠٠ المردة والمره وس المرقاقة المام المعرفين file in wylak ار بعد بعد الر יי ונפה האנים בשות יי The Mary Lynn Bo

4

ر .

يخ ه

13.4

که دو

الورس.

J.

Sani:

היים היים היים

اربو اربو

solf sill in PINANA PIEN (%) wo nee المادة) المادة BURY 11/3. 1002 I NUV und who त्रे निहर निर per project medal . work رساماد عد دورا तिन्ते हाव काज्य । महत्तप الروار : الله الروار 2,57 6 16 אי לא ופמין בב ברו שנו וה בחו לוחר ica sha とうじ かかり

MINE NIN BEI 3111 र्मित विले किया وداعات احاما تعلم المح WEN CONTRA MA UNITE ام وودم الورد. با بي الموارد . الموال الماد وادر अधिक अधिक अधिक राष्ट्र יועט שאבן טעווש -ונתאות נפא אף כפר ופנ יל וניוא נאבני क्षित्र हिं तथा कर was wear lussy from יא נוכא שטשער אמין מונין अहा भा तथा अहा हिन ते जा था । हम

حلامل حده سم ۱۲۰ در در ۱۱۱۱

اد دار ر ادر مور دور

NOTE OF 7128, 4803

गा महित् गामका

क्षित्रं व्या विषेत्रं भा

לישע י וכן יבעל פאלפע אופי עט והן נמנא ענפע

(IX Kn り

,1

^)

ĵ6.

')

12

2

47

53

, fr

He

74

H 7

; []

ha shi egi Section 5 puly each pray من رواه باد راد מיח לפו היות مالك ، ارم مم 1021 M 812 erre afeure shore ves به رها ما دم زونی only stronger MIDAL ILKE " blix ीय अभिष्ठ ।१८० ומלך אברהה וחונוו अंग्रा स्ता रिंग्य क्षेत्रक राष्ट्र יאה . ובאינה मध्य क्षेत्र रेज्य N. रिंग हुन ना ना मा

<u>አ</u>ነ፤

41

้อาอ

لاالاو

 C^{Q}

(3/33

J. Sa.

MAN

vor 4,

ige :

(હારુ)

11(2)

284

VIII

りょ

133

NEN

rasson

22 अपट द्वारा () נינצני בכות וצניםי year or pe & धियां भेग्स गाम अ 826- 917 012 5 المن رهم درا له رواني د الم المام در الله כנן אול פאוצ פיר والمالية والمالية والمالية المراجع المراج الله المراق ツロ コンド こってつい 380 30 00 भूष भूषे भूषे भूष लि. भारती कि

SE WI WISH

بهام ما ماله حا دله .

401 has sus sus (i):(a)) we gen in bole ma והן צות י 'al Gal Walk Se was wi in (is) האגרת הייתו הגברש ונופח श्राह्य ממקה ירוי 20:165 ו פיוזען Joa 16 Gr ואפ ואורי וארו אבנו Jedaik . 40 11 le これが いちから Pann⁴ 168 2 W 473/ H" & B." e" (केर को ते । treq שוני לא יוני אל שוני only ass ורתורי ב בא בנרתי הופוטוגא J8×13 3/4 1)47 (21, 3) , त्रधानगर الم رود שבוזוכליבי לונד A Pe ונאת חאון 1 5 45 MI 1100511 (re) wê 13777 M WING MARAL 16 । १५१ भूर Fre 11, 200 3 אם את העובי יותי livic x sh boil ברכבין, איתו איורין नामा कि रिका Me chois in town المراهد دوروي دراله र गर्म हिंद गर्म निर्मा المعدر لاالونا إنها תא רן לישת תנגן ישות והאי לישו क्षांठव प्रक. म. श いれれる はといれ في روم روام رها م 2.00 N 6 V , 30 UT rough yau किराधार . ११ तम

10

۲º.

1)

5

61

01

) i

۳₄ ۲)

引

اد

(C)

V.V.

Jewis Rancie ्रायः व निधारः has i honed רי א גברי אי MM 31 15.00 1, cda, 15. الدو مرك لا كادماد bust bun Jon TO WE HADA 13 : N. do. १८भीष. हर् tes i esta م. انت جودا رناع م 1.93 Pape 120 روس حدا المار Julian, ligh रिया 1019 स्थापन 6(4) And (4)

Hol:

زارع

(LS

17**2y**

-) h

村门

1

_**x**1

4,70

מין

27

Citus

1. 44/2)

((4)

Rel

(G & O

אור אור

E. 18 20 64 4 10 10 المورد من الماروني الحدد در مهم در د المراد ال 10 14 GASS INTER نا ، ا من مردر و ، الم was de line sons יו ביי ייי ייי ייי ייי יייי יייי Sing I'm and I'm الريادة المعلى ا 3; 644 - 43 non ו לישו וב יר נויף 25,45 19.12. J.B.J. 623 49 W الدروي (دروسي در בי ליאין יי איאין المراجع المراج وروع المراب المعادرة

it is the set of a

כבן שוצא את שוצו, וכנקיוו גבקר באה כ' השומים משקורת ש היאון ट्रें भे प्रता क्षेत्र एं प्रत्न ग्रामार भी। 1217 1646 1028: CI)2411 रू भी की विश्व की विभी मा (n (ny : cx) en! enny es! (मा मर्का तर्तु । । तहरु या । । । । । । מרכא : רא) סרו סוררש , שוררום איתים שבסורנים, הולבי רניו בין השרץornay pluid ierri ointh years בייוני שורי נכין שוצי ועדי ادددا عوالده دام درام درا، المنها ונפוראש מזיג נין נחר יפוח זיין いたっつ いかい いかい ついし アハ 101 873 B123 MOL 8281 , B1231 ع عدد العدم الداعات الم had been upor bess met الما المهدم ادمد ما در

71

uni.

19

A

) ⁽²

142

קי

الإ

))

10

pl •

ול מש כבר היוסין אל אירן ונחב Juin Erg (r weir 9. July 111 Made Ox ((1): (20) 11) Cof hine קראו לפס, כי אח לפסריב ובן 30, 2000 13 ohis 581. 16000 ره م م حدد العلم ده م الانعم و שה שוון הרשות יוור או (ג) دعور علم نعريم أربهم المام المعام المعام المعام לניין לריין לה אות הפנים לריין الدعد وأن اعام وكرم اعام فهمداره 23/11/ 3/2 2/2 hrill 120/9 נן ישרא) , היי אות א אות יו אינהו 25/20 louge soll by والد علال liber, wident [x]

;1**)** (

16

in.

in a

plan 14

- y-78

* 24

וחנת

l,

11.3

100

60.712

MAQA 50/19 (64(6 1/1 121: 6') אן תפטחו לי סאוגרה עד בי לי א उरमक जिए सम्ब द्युप्त मत्ममी दिया الأن الأراماع . الونع ، الحور ، المالادة in in the new the new the رودم روار بهمما الم رودمة دو והב היו וובדן الوايه العادد אורו והין अभात्त , ।१५६ אף יחרה Jil illus basil פות לאני ردر او (م). امهر וכלה בוץ 4x 441 . 18 कि रहता विभन्न अ رومه المري लप् हां अर्गति क्र المه دام Fol (e); (') inserte (Love) type ever series) eine, user man l'inc juric jagn vieto) (u. . eyle visamo) (שנת שו עית בי ו נפות ננינל אומני nkx

7

) 1

, ,

ر م

13

(で

15 v.

n ''

}}

; }

the C usel year judge can جهدرون او المراد المراد المراد לשר תה בשות אם לי החרהתם नित्र हार विषया भेटन । ११) । पत mer wire in man מפינה נפוז בינונה בינוני האנייה ביצי לניש נשו שנייל שני 1(41) 5 JJ3 JDDV ا جرد עניים (ניבני ויוני 1786 wir ch ود الروع ديام (11) الالاله المالم الديم المالك とう ショショレ しょり ושתה אן תתפון भू । भी तल्यक हा حوام وا ريوا (U. (U. by) ال المواقع kge, ch nue rue かない「大き」 Juo (31) y Per (ne) 3, 1 no 22 (x) 33' (in) such e (ni)

e: (\$

6)

nto)

ر الرو

10

. 1.

42.7

المدك

y bel

7

lour

つかい

גניי לב הר שבירה , ותיונות גבירץ निर्मा , विभिन्न निर्मात निर्मात निर्मात निर्मात notal ette ette (लीम प्राचित , उत् मा अल्ज 4 3 (ms 2000 ms), Muse H כוי קינה . ותא הכולג אומנא פנינות. נישתאה הכוכנת יאוד मुण्या मुर्ग त्या माग्रहम uk (a) bausk, bowisk were iche ma manda. jagris ma יצמק בן, ולמק ממין אציין en jour son son jour syloway bull ordical with " (cohus) دراه العالم ومري ما ومري المرين ביום (וון : ישל הרובות בשרים האם אנכי והוו האון וותם האוני האון האוני האון האוני האון האוני האון האוני האוני האון האוני האוני

li(

a:

)()

18

Y)

ni/

,))

(,)

اره

j

1. A.

44

אונעם , נענאס יאן נפא נדי יניי ישי वाहत मिल्लातः हा) व्यक्तर , रहे, त्राप Will 904 11 180 WY, 901 Byl hay ७८५ टाउ १८। ४१ था। ०७०। हो। गुलक्षण दा भा । म पत्न दलन । गिरा 811 hors In11 2201 148 भूत हिल्ला अस्त क्रिला अस्त है। (2): (2) (1) (2) or her hear vilves! i ce, ien אותור , שבן אוברעתן נינכה יא, חיב (ن) کیل (و نام یم رهاوه ایکلیم ربه دوایل ایمه طعرد روس به का हिलाम वजिताता है। हिल (c) de 147, vira (20) ्या त्या । त्यां का क्षेत्र । त्यां का वाहत । वाहत

Ų'

rz

นล

h

り

· ·

4

Į

.

2

1

. ا

(

24

1

n.

ינרי וו

יחתי אלי נהיל ובתוש ממזי אמי חתי Ale, ipus Que (m) var elgui नार, तुन्ने तुडाहाए ए। १८० त्रा १९८ (ecc pu (m): ja) 124 way the har eriv Lungu yage נגרי האץ alen G eu una שר. וצתה ien ja कारिय के लिया णाने गाराष्ट्रीय स्थापन माध्यम .. एक अभग हाव १८५ में १८१५ १८१५ ाठा है। जिल भेटा हो। हो। ्रिमे १३, त्माकि ७३९) भारति 9931 NIK 1, 1,01 - 10,907 100 mak 61. ((h) more 15/1 (2) 1010, 101

ر. ال

)|

ر ره

n

इ

یکن

p2

19%

יזר הוא

R

A

 $\gamma_i \sim$

), ,

בן (פי ינפטן אות יסקשי, ופוןי رباد ردم دادم، کاهم معرام باد الاس والمه المع لوما الحواد للالمالي भग मण्ड वर मेर्श्वा मण المراد المال بلا روستار men non maise mon laist ल्ला द्या है। जो प्रकार ع سرام اعمرا عامل اعدر دواهم क्षेत्र । ध्वा भी तथ्व क्षेत्र 34. 10) 1 (en 1168. HE अल्ल (हर्माहत वेव मिनाम । المدد المراكب المعدد المراكب المعدد الم July 41 620 SK 15 Luz. wing ति है। ती भिष्ठ गर्भ שון יושת שבין וחומב תפמ'ולי , win , poli n n 2

P

הן בדת הפהיא אי יופווו ופרותו प्रमे ।यागरे पीं तरहा हाक हाराग्रेष त्या भा भी तुराम अतिव कशीम कलिय वीर त्याहा ।।।। रू गर्भ हैं (६५) हा। हा। माहत अहर Jebr Wi vr invir Judy his he prop 13218 M, NU NUZK oral grè y Min esu countr (al) ms 14 blugs) (3: (,200) ונפרשבו ישבר באבני 10311(4) m 11 m 16m (4) 115m ala de seuc ala Jegara asin निर्म प्रमाहम । विषय प्रमान ילאוע פא (בא יבי) עיפא י עינוליי ille sette boy, 40, 40, 40. मेव ग्रीह, भेरूप भव ग्रीहा भि ग्रिश

う か: ...

)

)

IN ICI

17,

1)

31

A f

3 . . .

प्राह्म भारता में अप मार्थ में भारता में ican emieved diad ci miet sit (क्रम हार जाहर (क्रम क्रम) क्रम होता क्रम (क्रियाला ट्राइन मुक्त तम्हा by law where mis yens sand, leigt en the 16: My 25 270 y 19121 1280 כן , אן כבין יבקרו. : ג') וזגי גי בנים الماد المعروب المان المان المان عادر المان الماد على المان المان عادر على المان المان عادر المان عاد יונר , מור רק נהיונים ביילן ווסא גיי אבלה स्वा । त्या । त्या विषय insertable sum y just is my 3) gv. wa 131 もから सम्भाग अस १२६०१ Jus (5) (vi: (111) . 3 by 13.

tup

الله

2017

4.2/1

in p

26

105 J

11 30

67

6 9 31

3118

المع

१०) म्हाराज्य महा महाराज्य भारत हारी न्यात , प्रिय महा मार्ग , जामन 4.4. Mayer में हि। त्या की टार (ध) न्यात अवत (ध) म्यात land work by by hel jana vije. Im mel C. M. हां मर्थाय एतिय प्रधाय रा १ १) (१, १९) तम् मुल्ल else metry by inad stad cer cou virie elus enes भूष हैं । भूष्या । १५ मा where area we course where Hung (Linky) : (2) (Linky) only गुरार मामरी १ राह्य ग्रेस mile in la blude classifier eneine ciny pi

)

))

) (

J.

\ \ -

))

ሳ

٠ کم

)

त्या हे तथा न्या ।यह भागा אלא צת ה. אג טוצת . החדור लाम हंहत ॥मा भिष्क मा। nika asia. ae my 6. 2 m भ कि प्या भूष भिष्ठ (2) as alin روس مالها روس الدو سلان (ي) رايز) : (١) عدد (١٤) دام (۱) भू रह है। कि निर्मा हार्य है। of the contraction of the same नामक र्राटिश कामका प्र (3): (ay), word 12 (2) הלני אי הון הי אין בהרים חראה und, sand bened jung, und in हमार हैता १५०में एहरा ४१ Just outol uno. You wel かいい(でいかいかい)

on!

v

KN

१३

her la

71713

784

JAIN OK DY HOD JIK IN MY ICHM ICI HOSE H SII INC. My in men in the not MI ाण भा me प्राच्या भा भारत नामि प्रथित स्थित (ए) भी नामि हरें नति तन्द्रित नीयतः ।।त्रा हात राज () हार हार तथा भार विदिध भार भिर्मा कराव ।वेश, अरम । नहार्ष । मान । । पर गर Say will be no so though the myon! भाष्ट्रक नाम । भारत में निष्य । भारत में निष्य । भारत । rid i vuyu de mindi es. יוון או זישפע זפ עטוסי ואן טוטן (19 1951 197 197) NULY 191 ,33 JUN UL EE, E, 1999 Jun 14k bis Iras 12JJ VARIJ

13

w N

1

1

a

/Y

K, .

()

tipui pu iler de ce oili jud יאטו לני יו שונו שייו שייו אכבם אה וורגא אגר וייק רווט lastin ~ in שלי ביים ביומבר, שיהא לי שיהא en in Durauli hus bis bo יי שניים בוצע גבשן नि प्राथित कार्या था विक שנים אפיים אולים י נציון אי פיונו rala & Mouvi wary II apli स्मिर्ट भार्ष हैं। हैं। विशेषा WIK BRIGHT ING 195 491 निया हो। त्यारी विका हो। जाता मात्र वर्ष त्रामा त्र दिष्ठ भाग । त्र दिष्ठ भगः

1

אני אני

91

N

*§*9

ر)(۲

23

والماء

الا

シッカ

אור ניין נפינון במי ומפי נ יכויפין אותי וחים אן א לעני כי (13:1(bi) 4 y) JRR 1991 11 1.30) ליפנבו, כוו נפלשת הפוכר אוש جدم المدرا رواي در را روم مولالها Isade 1826 of 1919 לעוקח. יהשנו לל זיבי ולא יהע भि । ज्या क्षेत्र । जारम जिल्ले יוין ניל ונין פני אני אין निह ती निहा निहा । Mess, she seet shel mer man Jugs 72861 (45) 40 ice, she 130311 1197 7314 1344 Yy ect x (e,) c, russet क दमहर हैं। (हम । १९८१, ८९ Alsen Krubby '8 1831 M M

P. C.

יאו או

) A

3)

)4

P.

))

7

C

)

iΛ

۵

5

און אש הרצוהו השתרו שא לאות שום בבר ותבירו יאי : בי) ותבו, הרקוי, المام الاعد بن المار فيان فيان في المعادد في الم (with, jaily ecct : (4) 324/ 24/ מנאה כוא המנגה אלפת ואתם יוון رال ورده بن در سلم مدهد مر dine in it i lyer the suit Tane sono just publi blen fulle lin - y clips in high wester אל שחום ורחי בקיינו הויצור והוקוני relight her hay (ze) so source une cey une du maille plus nie main du l'eub, us 1863 "W 1863 Pel 312 Pun (3) 16 1224 Me (2) 1(2) ight educe and how nigu ections circi propinis pl (a درها

3)

J.,

7

C

?

25

บริ

, N

) }

121

) B(

.

7

1, 6

16

(2,) we (0 () : 0) of (0 (0 : (0 o) חורהן השרע ווא נוזות त्रिक्ट निष्ठा प्रथा । प्रथा stan save east in sie of eine मि जिल्ल (मिल जिल्ला मिल الما ور الما وطر العالم لا بالما אלרני שני אלואין מני שמני אולי नियम रहेर रहेर प्राप्त हा यह क्षेत्रक क्षेत्रक ने हिंद ता, अश्रीकांत्र हास अध्य हास कार בר זה בל באי ול they grantly the grantle 23 N. Ber שנו נים וחי אות של חליין (1) 18 892 7901 KK BIRLI MJ. 100 910/0 MY sa incl. Jac. by 38. 13 hily bien bus ex my bus N Yer'N וארו ברן תהים ואון ודתה

IN

C

e e

18

x)

(か) (か)

い い

41

F

M

्रावटम् अंत्रेत हर (१५) 9 m . m 9 (a) ונתת גאי, ותאהחרשו riply (et ישן החרשו וחחר (00) नमात प्रता ट तमन भ नाम क्षेत्र । (ता : (त) कि roy juera 1/2 into 1/20 lya एक कार्या पर्याहा १६८१४ एए (צא) וכן צו צמבק ואת חורת אף im sort im alci, and post (my for left. 14 में अ का हरता פמוכני עלון פי (ינד) אל נאוע גארוע क्षा ति क्षेत्र । विद्या क्षेत्र मार्टामा esec oleca laska, alin elino र्वि है। हैं है। है रें है। 14. 1.16 y 2016 3 m 2 20 भार विस्तर प्र भार भी क्षांत्र भी שנת, האוזו אות דרכו וווע שנה

ls

(I)

1,3/3

ste,

Nec. W

כיאן

iden, nom not inte 1460, me رود روم مردر العدال ، الحدال والعلا me mer our par अगरहा वित , गरा हम रेक्टर निगत בל יום בן יוציות זהר חורק. וזען Un le shar vist bel in אוטן אוני גיטוא אוען ואא 12PU 131 621 129K 18 28 NG of an choir isi, ha was ouk, ik, blib Lugoge utim (अ) जात हिल्ला मार्ट (अ) 100 man 100 ma ייות ויחוו שאן לקרתיו ואו יין אייא יצו ניזוני איישי איישי ויטונין וייאי ילוט שות עעטל וטוני ליטוע שינו ליש המוא ושו שונלטו עשופין

lo

(

)

9,

્ર

Ja"

)

£

קרתוו וואן אונין נטורי קרתוו लाल्ट का मार्गा के का नाम देति है। व ाली त् (क्) : के) मान विवा , त्यां। अपव יה) הנני אי ואנה גי פרות ורורן היי) ולכאו שילונהועי להע שעע recevient sala vuen et cu (e) Her (che Center Hy e. در بالما عربوء روس سورد رو): بنا ות רפנה שעה כקונים رق رأ العادم : رأ در الما ालः ४% । ता अस्य नात्य अभिष् लिया कराति देशा भागा און האוג אין ויקגוגים, קולין ויקוב िंगा किर भी है। भन्म नि אונה בי יויי פורש אות בי יייי פשני المود الما الله الله الله الله الله

Na.

wil

• 10()

221

いつも

P

62

رم/

12

(43)

kv.,

, l. l.

ار الم. الم! لو

भिह ए १४६५ भेती हा हम हम्भ अलका हिंद अंद का निर्मा निर्मा ردسوده. قع رومان في (ق) او مام رومان ال رهانوا معدوات و در مادم در ا 18 98/16 (3: 1.2) 25 m ms 181 العالات المرك المرك عن لله क्षाहा त्याम वहत ता. भूगत (ः सि אי בן סי (יג) והפרית זיון וחון, ואן שבע בפיוע ופין י פעוניול דנטופיעי मि रहण महत्वाप (त्या । मार्ट रामित בנים ויפנוץ במשונים או תח מפראו (m): ch) off ch 11 रेंग क्षेत्रमा ले (3) 3) (12 PU, NIR 2018) WR اردم دروام الوم المادر, اوم ills who was sold whi sol मा १७५ लाम १ मिट्री हा जग्णाम (७५)।

, O

) N

ر) ام

6

וח

10

าก

رام د د

ก

7

3

כיון כה אור בי. א יתה אין כיה mme oigh pur early , acre tell, खात हिंग विषय प्रधान हिंदी हिंग प्राथक त्याव नामिष्ट प्राप्ति म्ह्यात ही हाई तम दीव , यह तर्राष्ट्र गणनमा विश्व में अपरात एक रहा न קרת ומאן של גבוריקן ישיטן ואיות ाटाव लाहरा ग्रन्थ हम तिम अभिदं व क्र मंद्रीका तिहा कि रहे एकरात क्षे । एक्सा क . । एसम ति। १८४७ १७४० तिमहत्र क्षाद्रा Levole of machines of some ودرور (مله) عوان دهم بران عرف ברצווטר לבנו הולן והרחיקותי

G

3.5

j(:

3/6

મુદ્

185

(65)

رور عامدها علما الرمعي المودا ं अरु के िया। हि हम हमारे । आहरिया ति हात प्राप्त प्राप्त हिल्ला हिल्ला भरत् हि, भगाप एपपएए ४, २४६५ رَمُ (۱) رَن جَمَارَ فَ عَلَا (رَن جَمَارَ اللهِ عَلَى (رَنا) جَمَ प्रकृष , प्रविष्य प्रम प्रथा गुन भूम रिक्रम , गांधह भाष्ट्रम त्याप पण्डा हामट लग्न म्याप तिन गण प्रमा १८५८ एए एए एका अप टाया ट्या , (11) त्रेश विधाप James of the social of the social (के : (11) हैं। जेंकि मेंकि जें क्ष निष्ठ मि जिल्ला कि (ia) we भा भाग हुन प्रमा है र्थी के की अपरिष्ठ भीली अर्रापि (e) wir أر (دني Mi & E all sha h مرام (ولح , ألا علماوا مرامع (دليه)

3

ia

いん

m!

n

اد

•

ħ.

ट्रं) हे विषय विषय विषय में तिम का कार्तु कियान कार्या । निर्मा मीम काम 169 169 महि יהוצה על יהוצה על יהוין א ग्रंथ का वास हा, क्यांकः र् जिल्ला में जिल्ला है। TO DOURS (Walney) MILES मार्थ हाल मार्थन हाल हाल در و روماره ۱۲ مها و در (2) M (2) (2004) M (2) अति निष्यं प्रिया विषयं अति अति अती. हिन्दे हिंदी हैं। (13) pika ??? (size Ed Jyacch (agrit H) Miei 'INY THUY CON!! שות היו יות איים איים

137

ngi Se

(ړې

ונהו

210

الد

'M

3

(6) 5)t

راوار

(2)

(we

but your your life cetus किंद गाँग गणप (कार मा गणप हा भिक्ष (एएएम हर्ष गहर महत् अह , जहा जिला है। जिला जिला है। Kan bra blana Hara bar Jarl har in 2 1311 VK (31) 31 235 . KZNVI かいと いれつい かんかつ すりれ よるろ जी रहे । जिल्ला जो गे. भी मालल المع المع المع المعامل א בכסל ונתה יוסתרו ג'י נמור E E DUITE GURSO WY DEFIN ल्या तिष्ठा है। हिंदर, भा extra .043, ml 11, 12, 0479, 0479, ouily large has to lube

अर १८ भाग भाग भू । त्रामा । भू । त्रामा अन्ता जे भूव १६/ ॥ अवत , ८६७॥ (4 x) 111 (4 /2) inma legad y rund adu. Usi い、」というの (11) मि हाम मान प्रमाहिता हार माड हो। Jalles La INJADA IN OF UR TE שוא לין סובה בין (ווין גדונה we kul hyour was sti かんから、「大クン かんり」 かく en 1984 vari verse निर्मात कारा कारा कारा कारा कारा हि० थार गुड़िक, गुर्भ मूल गुक्कारा אינוי אוצרה. אא הייון וונכ

Q

'un

63)

ווומנה

(25)

JIN

F S

ik,

c.070.5

4001, huse of colueral ingolument مرهم دره، المحدم بعد رد زورد हिल्ला हिल्ल हाय निर्मा ।।। १००० नगम् ।। दान गिर्धा नगण्य अस् 13.64 R 51/42 Bus 11/10 on Where "in tik (apli) how buke yes bunks न्या ते जल जिल ने जल ने मान Jains (on mora cf. my אוור ביננה כה אור בי וואות (14: hil) 14 Done (119: 41) C. Ully couch र्भ शिल्पु ग (गा) केंद्रि जाता केंद्रिक जाता के जाता केंद्रिक जाता केंद्रिक जाता केंद्रिक जाता केंद्रिक जाता केंद्रिक जाता केंद निया कारण एस्ट्री in colar روس والركاوا ६६ एडिस १३ इस ورد مولان ال

8

(K)

4

))

) [

Q. T

)

)_j

*

ीत्व त्या त्रे , विदाह विका भी।।। िक्स क्षित है। एक प्रमा १८०४ कि गण्डी है। तही है। म् तिक देव मगर्भ मण मध्य त्या भाष्या, ए । । वर्ष ना १९८८ मा १८७१ : 11) भारति रात क्षेत्र एटवार ट्रांगः में राजिल अपन क्षेत्र अप भू देवा Lind und Jaild Hy CEND Wil الاوده ١١ الدوري المدورة الما المرورة المر में यटांक (जिलान पर्ताः प्रम दरम हो हिल्ला हिल्ला है। יוטון אפו וי ייצוני والرد دره (وم) در الريابع مرابع ماره) و المرابع ماره المربع المرب किरिया भी प्रदेश होते । १९ १

واو

٦,

laec

15

1

Oi 🛥

10

inii 4

ya

مع مم المع مم

n

ا الدا

30

6.36

(द्रांभ कि एक (हर्) : n) 15411. احددا ادروار عدد عدد عادم ग०८ (८२,त ग०८ भाव ५२) अलाम की न कि किए माजर नित्र हिल्ली क्ष्या १००० १३०० ५० मिर्ट क्षेत्र भगम (एन 一大い らから いない ひみをまら िला हो, ट्रेन भी 2011 200 (19) (19) en)1 Urman uspor (c, (in) collastu かる かんじょう ひん かりて ひろく 色はないから しょうり ちょ el masu vera ye निवामित स्थाप तिर्

במה יא אור או און אור אי ראש आधिष के त्राप्त त्राप्ति का दशाहित (30) H Die Lukk qui here qu day his 14 has very 1200 Jrk (2,2) MD 41206 111, 6/18 (80) 30 DUKE 65) 313 June Classifi रक्तार्थ है। हुन निर्मा भाषा निर्मा 11/21 Da 1,00, by 311 voll. अहर क्षे (अह) के राज्य 111 131 131 111 13 11 14

· Fr

. n

D'M

ि।

(ता ता ता ता वा क्षाप्तीड ता का 35 773 num (&; (¿n) 30 inde 16e Fin חכין תבן, און הישוך, קחפה ठाला त्याः गाना वाला कार महाराष्ट्र १०० मान 200 mm [] (E: 1. 12) בא לוו הפנוא הוא 1312, pille 1313, ose), mes अधीत एता हि तेमकर El sua lens the year that בריר יש (מי) איזוי ראוש דעני (ए।) हिर्गाहर मेल्हर १५१०) 2013! vois 313 vor (nl) हिन्द्री निर्मा निर्माट होता है। जिस्के निर्माह किस निर्माह के स्थाप

y

ĵί

) M

?.j

(K

,)

)

) September 1

ှ သ

દ

נותן זום תחלה שניו לין תח ्रहरी क्ष्मिट किल हिम्म क्षेत्र है 11 (m) pr (c.29 m) in lil is isso lik minur الله الله الله عدد الله الله الله ויוד נהי יכני תוחרש לי הדר הי (r) my (l) my doing es, were بها مردام رادی الما ، ریما مردوم بها (11) हैं कि क्षान्ति अस्ति। (23 अस्ति (x) reac (y) wed (11) we 16.812 6 Jegy 12.92 Jensy 23 9 12.

ور مرابع و المرابع المربع الم

19 3 My Cyl 4 My Ser 313 3 be (52) My Cyl 1942 be (52) My Cyl 1943 be (52)

, or

Ą

V.

.

. .

ີ) .

Ţ

-

(

?

7

) (

रिस्ट (ब्ट्रिक मूर्य होता है। h (e); il) noce , de 64 /7 מול כניתן, חת के (14 के (الله در الله) عه درواور عاده. क ध्री भा פענוגעל שפר נישע ('n /a) ातकार ीहा. भी प्रवटः שען כניתן יחותי , או מין נפיני 112 (y. ; Jr 5,142) (JE) 14 12 1 yes thrown leger k which در بعدر المحال ا روم المراد المرا 160 (m) (Upon 1013) y mens ्राहित १८०० विषय किर्यं कर्ण m r com mar (ay: c) sich r المسرم المهم من عموم مرداد : دتم الدراد क्षित्र हें हैं। भारी हिंदी हैं एम हहा है। हैं। हैं।

١,١

) }

h

1

u,

)

त्य) दं मा भिहन हरदा, ता तरि एए गण्डा महारा महें ता भारत हत्दाः कि हर हमाप्त नित्तराष्ट्र त्व भिजी छन्। महि भिन्निहरू ीय ग्रामा विका प्रकार कार्टी पर्या मा हिर्मि था भिन्न भी ردم عماه عماد رواا الحد جمعر المعروب المع المعرب الم in letan levell mote eigh ्रातिक के रतानुत्व मेर्टिंग 1) 100 (3) 100 (3) 1/4/1/4/ ریادر عامل کاداه د الله حدر الزود and che cil. My Ad (21) en gronne gred grot (1) en (na) 200 (n) 100 (n) हाराज है। है। है। है। है। है। है। है। है।

્રેક્ટ (કેટ

()

1

3

i Ic

, l

Jul 1

4

40

lien

à

गर क्येड भाग्नियां मानुता हिम्म भाग तथ प्रथ यह मध्य लगा 17Kei ank 1716 ['3 ulterna, verin, verista Control such etres Alpu ונהרתם את בנקו הברות שוניו ,0, The of bek (1 " M main, priss المعروب المعرو भू प्रमा भूत हो। में मिर्मा भूति भूति हे रार्व । ह्या १८८व : एते । ह्या है। हु مرسيع الحارة الما مهر هو (مرف) عدم ورماد مرساد المراد عرف الما المراد ava vus al MUI IJIKE SE TOR JOUR DEDI (1.11) ray (e. : 2) ray vay (e.) 1/4 (e.) vay vay (e.)

y 15

17

) (

40

. .

JK 16

r, 2

(,)

))

راه المياهم ددو : ١) فدا ما دالله Melvy 1216 vioied jeele y, Much 211 1511 W 264, 923 (11) בכת הפרוד. נגדןו חג גיי, רדה איי ואי היי ושה כזה וכמוצת ادلارد نعدام مر (د): نم) در دود وراع مهر اوس على مرا حروا מארנו לתפיות דושיןן קדיירות וכהן וליות אויחו המאן חורו להיות אושן evigur gani 1800c uight 11 com भूष था। (उ. (५२) भूति 201, 13,3,6 20 שיש שישני שוש באתר किता हिल्ला है कि स्था माहति मामात , १६७८ है। हुए मेर ने मेर ने मेर हैं। 22.3.635 30 m. Jyer 1350 एएएए त्रम ग्रमण विष्ठ विष्ठ

55

) 15

1

7

NA

,

(

וית

ا د

.

1

•

1601

•

ישא י! א

ر د د

رعادا، : مول الما دعداً كم ددا در שון, אבל סתה לפול היולה, האוית तिरहत था भार । १९८० हिगायन राहः हरात हिर्याला व्यक्त भारद या एम्स्टर महाम त्यांत क्षिण अल्य गामड करात तिमहत्र, व्राम मा אל ולמג על ניאן יאן אמלו ציף IK NAI IKEN PUR TRAY , NAS WHEN STICE LIKE STICE KEE LIM IKON ICITIA KAO GIT १००५ है है। १००० नित्र मार्ट भाग । निष्ठ निर्ध AND PIC HAR TAN, REA IK, USMU LARA URD MULL MUNI हार ये तम्म १७०० हाम १५७० Pal Mr Bun HAR TAK

1

1

שונפ אין עיע נפרן אי וני ניע ארנית בסופו אל שרא مردرم حواها. ر ورد دند سم عرا मिर्म काराय (ट्याप मिन हाराय न्ति कर्णा भी तिक कर्णा मा क्यांट्र । भा क्यांत्र , गत हात Jens ign 4.2, Ugn 4.2, ist swall have him אית יסורץ, נמשא יש ראט אגית اللاقع لم على المعالم المعدد in he was some my word وم و المعلم المعلم المعلم المعلم JILLA LAN MENT IN DAI, DENI ्री में गाणा होगरी रिगाप सिन्न रेज 10 miss 10 miss 101 العمل حول الموام المعاهمال

Vii

5,

n A

7

4136

7

שיוו

K

いか

2

1)

לעוורני כעה כפכונני פעותני achance. upo o (1) aux ours sic r (u) riv Ciarl Exul tuic नमत् तमः प्राचित्र हिं (छ) तमरा न्त्रध्य क्षेत्र भ्रम ४७ (६६१० १६ र्गाता भार पेरम्प्र ।ग्रायुक हाग्रह מוכיצץ אות בן נפנית ונחבט לאול לאוזו י שאן לאות ויציי שיטיונו Louis July Mild luces JULI MAK MUSAI, MADUS MIK Lis (Mos by, Iright WK, My) Mily biler WIR, 105101 AWIR This high hours holy holy hoster न्त्रा न्यादि हाम् न्यादि । विदेश will had soic he (my 11515 00 本 120 かり त्रा (१८), शिक्षी स्वाप्त ॥१५) ६

e d

(0)

lk by

ク よ!

J JK

S A

אן שם נפמרה בופר טל (חי) הרואה भार वर्णाव अव भार कर्ण भारत (10) 1261 H 2614 614 (131) in les de la iog va luk, gr, Jak, vir (y2) ותאת שלו את רבין שבי נמשא ישרו (b) 10 Work, LY 1722 With 24 टा एक्पका मेम नगणी या के प्रतः प्रतः मां रियो भी त्याद क्तां नाम जूर क्षिण है भूषा भूष हैं। अंदेख भूष हात काता है। है कि निर्मा क्रमित है (2) 12 (3) युक्ता (एडाय) अगर् על אני ישור יפורגיים, ועלאעי माधारित सेका हाहाव, त्रांधार

30

MC

(2)

ellal

(5)

مالاد الا روالا الادر لاما الادر अब उद्यान हिं (लिहरि द्राहर १) ग्रामक, हालिय क्षणात्व, क्षांद्र भित्र अता अवहार । १६ ४४०१) मा (हं: (हं) के जिल्ल मार्थ שוחויב אל אהאיה לפח ההרבי 7181 CC23 181'C Jrac, गुष्टा गुर्था . С. निश्चा निष् भार्षा था. १८२८ में हाणीय 15861 156U URCU 2011 1260) nin 117), un a le Donney हराता दाखेय एम जीवा भी אסטות בכריתן אין כי זוף יהקון ल्या विशाव गाने गाने नाम वस्त त्यादा थे। निष्ठ निष् مندم انرون الم نول مهد: ١١٥ Earne

b

21

)**3**

) | |

) **h**

K

וון

हरायत , त्रेस भगत थाला हरूत निष्ण हिलाप मार्थ रहिल्य भूषे यार निक रह परमाप निकल निव भाषा Mary wed with som graph मः दम्) (एर्डायुप गुप विद्यागामा ा भा तहा भ देन हा. । यस भा मीर कारण (दें) : (दें) निमान ्राण्या क्षेप्टनः विकास मा رام) و دعد الماري المار וציונית לו מרנים לפי א פינוח मा नियर ज्यादित राजित ।।। unite show sum in उठाला किन्द्र किना भूत का जह אני יוכץ . This eston this Ly wanj णु अस्य यभाग्य (a) 1,

1

, د .

لم

18

, , ,

9/5/

. .

ررخ

11

»1(.

3!

4" | Eey naa e'. 1840. र् द्वा ७ ११७३ ७ hil bisil soul boald bus sisk ist माल भ हरत ए गरित गाम eer gesalul Just bearn 11/K men from Elve from 9 45° valu shk, 52000 nj भारत क्षेत्र । ते त्रिहाव गावरा हथा थ्रे जिह्म में जिह्म लेख लेख वि ागि टा रेटाह न्याहर नेयाहर नेयाहर नेत्रव, 'व ग्रेगा। (कि. १४५ कि १२६ einter lu som le sinter ile (न् : नर्भे क्षेत्रका विषयित्र)। eilie voy voy ga ~'A-6134 1K در دا دیان راوران ایما मध्य राम न्यारी नित क्रिक्त גלר א Tr (36) אנאף, אף יונקני קרף , אאות

l I

25

r

A 7)/

34

לנוות קכדי שלוו תהי מושחתת דב لاأم ريها معروم أعدل مادم اعد معم פווח להיות זול תגבה נוו טהיגה me the oringer bush in الفع بالادردا: ربي (ب به داريه دورد मिर्म क्या मधार व्यापार व्यापार out de jes, konur yur fre 41 116. ीराजी हैं। मंत्री करके महिरा गरे मित्राती अभव भूभ दशही ग्रीहर्म الديول الالمال والمرا والمرا اله و حمود و المرود عود المرود عوده المرود رد رودیه هرواه، J3714 1817 ales. Ps d'aris 15076 मही प्रदर्भ Julen negn yea skir hy र्मात अग्री July Luna E 61010 400 grze 11 m) 3 in sign The nation gaen end אמצ לני דגינני

ָרָת. אַרָּת

(

(

Ú

?!

, des

۱٦

77

6

(

۲,

ريم

The State of the S

קוח שכמה שת ה בת לנון 1) C, Yd Y, C, ieeli Ayloud ।। इब के क्या : ६५ १६४० हिन्त गराहा प्रका भूम गाउन्तर गायान からいい いかから (かきてめ) いい (かり に) (13) JEISC (12) गंड पर गीग, भीग के कार जार ונפכרת ווי פרגות נוח, ניתנ ्रं भण्डम माह्या ।। भण्णा । 113 4116) 148 AU DOR (MI) ארציות אב פאנן אריות, הוון (a) we mix me 67/96 रिमार भा व्यापित गर (21p) min lika) mke le (2 ha) by agan wone of प्रकृष क्षेत्र भिष्ठ प्रमुख

,)

שנום יצי שאוז אוור באולב لم ددار لایولا هود (مالای) االم ट्राष्ट्र हुए (क्षे) १८, त्या क्षाप्त हिन नुखाप मामे (१९) भूष हुए पिट्ट में । जिल विशेष भिरुष हट. ceres in the Man ग्रीय गुरुगर, ग्रीवर الله ولا الله الماله الماله कार्य कि (ए) : (ए) कि कि कि कि ाटा हामने (एन तर्मा) हथार यहाम 41. Chd 10224 02121 JUNY المادر المادر الموها و مام دورور المادر الم ्रिटी इं से एसम एस

13

DEREK DAIK PB. 37AR (Mi : JI) IN いっかる かいしの でから かんいか (¿: 1318 all et les pe ent क्षेत्राहरूका नामा है। हिंदी है। مر ماورو روايل من در زر الرابع งตก เราง (ช่า งาแห่ง) 5 คช the sign case their starting 12 % (3, ; .) 13" billu عده روديم ، عدل س ीरम्ह द्याम प्रकार में ही कहा שאפעט אושעט בש אינען ขาวก งาง 3 โด เกา गण भूज नाम का मूल " (2) (2) (2) (3) (4) (8) गा भारा १७७७० में १७७७ ां रंग कि रम्म किरमे किर

)

)

4

)

ر د

H

(i)

رني رن

माह राष्ट्र भारत भाग विदेश क्षा (ept 6143 20014 4, (3):91) Sum Sky PK 15 151811 LY VO) NICE 13. (20 er vente vou 'l'er aner भिक्त धर । भव । भव । ens de men home رور عاده در دراه ال دودرد परप्रहा दाय : हो डापी एन 13, m (1, : (100) - (100). 100 10 mm cmi 10mm प्रिया में हैं विश्व अप नाजा जो हो। روان (دان المالي المالية ا

7.

in.

ng

~1

(5) (

.

7

1

3

1.

لالله.

را (اووران من واو بالم دون الوقيم بروادي دوين ع الم بها १७, तर्का धे त्या भे त्या त्र प्रश्नि हा प्रिंटिंग हि 'WIR WINK THE WEST निष्ण भूष हिन्द्र एएए (ज्यामा) मेरा १ मा १०१ मा १५ 1.3° vy hy of ois virix 159 126 900 WW Well WW יי גני ני נאשר יפקן החנור My Magas (1) on Ma 63 Help be), Romano B AK गानामा है . एवं कार्याना المراد والمراد المراد والمراد المراد Jami bell " 30K, Mu (kye, bal 14 110 By 101, 101 pg 111, 101, 101

1

?

e

יי קיילי היילי

6 6

مرام م

l1

K'

),

ि हिर्याण होता (७१६: १५) हो हिर्म المام المركب المام المراهد المام المراهد المام माम महमार हिर जारते हैं। (¿: (23) no ningh 20124 voil الاله في المحد المالة م عدد الم الاسل عن (لمان) عن (لمان) عن (لمان) المحن المحن المراب الرسل المراب الم is) Mogum Cried (stell 13814 1886 (10; 5ME) MI), 2010 WY 1.880 1236 (C, [11]) नित्र । जिल्ला में नित्र । जिल्ला विश्वास्ति । उत्तर (3/2 vacm () 20 yer 263 /3 الماله ودر در ور ودر اور Wign 64 200M AIREN MYK मिन्ना, मंत्री क्षेत्र, जन्याः

بال

N,

ί,

יה הי

25125 NK 12547 Mr. 231 ग्रेनग क्रिट्न (रंह्रं हिन्द्र प्रेन भारा शिक्षायन शेख (एगर्ड) प्राप्ता (4) (3) m (36) /a 323 2291 MILUIN 1625 3160 10/2 (x) /u 2312 25/11 رمام المحمد المحمد المحمد المحاس ार्य ग्राह्म त्यीय निन्ही, गिरा न्यान नाम हो। जारा निवन जार्या भिंग प्रकार करना विस्ता अतिए । (4) 1214 (2) 1216 (3).8 नाम के। लाम के का जानम eisanil bilkung bisa ilu त्राह्म अर्थ के क्षेत्र हर्म क्ष्म निर्माण विष् or in interest of the sale المرا حديم ود ديمانوه عدم المديواله

ħi

3

%

JR

Jul Im

\\(\)

8

. 12

3/4

'3

() a

) FQ

May

रिष्ठ हाराप्या , हम्री छिप्ता हरें मत्त ता।। य त्वरति त्या. ochous ak, (20) k von Jesu nous veleu na jeteu va उमा छनाटल ना. मळी माल. मळी nd1. Ros Two Who Is MIKE निमाले हें। जिस्स कार्या हिंदी हिंदी हिंदी हिंदी हिंदी है। الأن الإن الألا المالا المالة المواد كالمالة d viles ext sur es viles sultre Rue Rue 19 muil 96 196 8 401 mcc , C. (1826, 1824) was the man last man has . हि. 18' , का कि न्या गेर्नि hal your your your your

· .

3

.

1

रणटल प्रामें । हा एवटा (ए।एन्ना हे (बधार नगर तम्मल तं क्रिया प्राष्टि वर विशेष्ठ निर्धा प्र धावत कार्य काह्य प्रधा अहरा टलपेले हिस् पर्या भागिह מצר אחצ. ני ניין שאו נמק כאן, אא כי נשקה פחנו אנה (cia) on (cae), ", who is the color of the c 4 the 31571 100 why हरा १८८० । १८४०। १८४०) אל לעני ביני פוף אין יניה अला १०० मार्केट १५० छ। माराह (क्या) महार हिंदी प्रश्ना है। जहां है। जहा

45)

र्भे

|1| |d

۲۲ س

y

10

) i

44

M

in

دم الح عدوم بهنوه الداءه المهائرة 136 aec 1 912 । 174 ; Cy) 16 प्राप्त. ता हिर्म भी अस्तात जा भी अया तक गा। किया गर्म किर्म iny me venue senue of भी द्या निर्धा परिष् गियामा महाहरि गण ट्रें थाम एतु M. Cyra evusely Cor () work! हम्प्ट मार्ग मार्थिय मार्गित हम्प्टिन जिहान के जिहा जिहा के कि जिहान जिहान जिहान के जिहान जिहान जिहान जिहान जिहान जिहान जिहान जिहान July UBY DOW प्रिश्नात के होता है अस्य अपर भी CES 1C, UNIVE, EJ CENES 1918 महाक रेट्पर ट थट 'एएग मपर' ग्रेडिय ८१३ मार्थ १६३ हिन्

1

ે*ງ*

)

14

9

3

À

00

}ai

ट्राय मूल मलि कान्य है। त्या त् भूषव भूय भाषा वाह नुष्टाति दे विद्युष्ट के निर्मात के ज्यात किय महादव , मान नियंतर etyle nierr eci ilar neurhy יון אפנפונוש איזא נלוי נלוי درور رواله عالم بري بالم دداله しかし ちれ シャ かり シャ シャ 13 9091 (3) (3) (3) (3) 15 (3) 15 (3) 15 (3) 15 (3) भूष भूष भूष भूग जिर्देश (क्षेत्र) हिंदी अर्था Jani, 3, 3, m. od (3; July) Sell's sell sell sell sell sell sell

4ng

- 411

)

. .

. .

.

Ì

2

4.

ر. ان

V,

, **,** ,

अवाधी, रेंग (त्राधिष, त्राः दि ग्राधिष भार तहत ील्येतर, ४०६६. १४१ मा 29.14 (A 316 918 A) 11.8C Alue juy hom juy 1773 を["出一十 הפלחת vegr 11 ver rol palx निर्धारम क्षिरम निर्धारम निर्धारम निर्धारम निया १७४८ , जिल्ला मिल Gery Magi 1284 Hall מחוז או לחור של איזה כחיי רוני ह्यामकः । महिल्ला ह्या अमा १५ : १५) legge ng, lan not the con अलगहात है । १००० किलारा

&

2

7

K

1

x 6,

) **1**

15

6.

روا

क्ष्मित (विकार । विकार तः तः) भन मार कर्यका अभित हिल्ल । विविद्ध नित्र हरम अवरः ११) १८३१७ east virter y 1340 Jan ain bouse, 'bquo' veced veit ार्था तापः १) गर्व कार्त्यः प्रिंग्य 15 stocks muldig by Werr Son feet 2 123 has 2004 2004 in in it assure the roleing ि अर प्राथमा क्षिमा रहा । ankma, Wall by

פשת לר לתם ילות תתפיי כגר 1100 noill en mile Brio गण थां भारा भारा つからい からり かん かれんかう かん 16: (12) 20 KM DKA (10) NK णि १०० न्या भी प्रभाद है। उन्हर्म हिंदू है। अध्य क्राया करताः (49) (66) לניני אותנה בלרבה ואון נייו तिय , महा हिन कि निवास करा है। askin la Jiki as (": fie ति पट्ण पर प्राचिता भी दा दी पर्याप प्राप्त विकास (1922) M (41.3.4) ور عه روانا رودر احدر

67 סבהן אזיר וציר ונבאחת, ואן ידדו 1626 E, 12116 ; 2) Consoli अर्थ विकड़ कार . ट नेव हकती तथाड़ ויני נפינה מא שיציו נפועני المن العاد الدواد الدول المعلى الله et du 1 volke mars ? धार के प्रांट कि (७५) यह निरा ग्राहा हिल्ला हिल्ला हिल्ला मेर्डिंग मे म्या भागर जयगरण द्वा رديس لا روم عدد (دو) بمحدد with Jours, was, Jak mode न्या हिल्ला भाग निर्मा केंग्रेस in some only regular since we

(7)

(دُمْ) ، : دُ) الحمد د محد هاده الم היאנון יואר אפא שוואש שיאיי

الماد الماد المالا المالا المالا المالات المال الا در الله الله الله

554 his less in M1 426 काम अप ए रे विहरण यप जियत ديء اوديه المحويدة بم، عامدنة (1) JON JING, bR ["4 speed at what st नांन लान हि स्था हिंद एं ग्रह तिरादीव निराधित, विस्था, Justs view hat askin che rall, oil part mirel als किं गार्टी किंग्रिक क्येश क्येश र भारा मिल्या हिल्ली. भारत मे ing you we go by once an viger out vulke bel sink Meint 12092 AMCENEUR 186. Cel olce

38

Mi M

Ą

P

)

.

.

68

(か)かっかっ פנחפו אקון מקיתו יבי THE (GI) no भी किया, प्रदेश भार الله (١٩) الله וושוגה מפוץ אשר אות mo(1) 14 אי כל האוחר הפתן רוף (וו) פעא واعرف مرااء ، مردا، الم (A) 2000 किंग न्नेत הסבמו. חרב קייה ساله والمن ، و حدم د العالمة שנוון, ראב ארוון, ראב मिन्त मारड हिंद ग्राहम रिंग्सी निष् १८६ . १८५ मिष ינולן , בכורהו אתליהו בא, וינון म्य यक युष्ट कायह किउका ور ا (د) معدد الله الله 12 h3, 118 n233, 10 myel

ð

twin

(C)

18

(הגה

रं, भा

al A

אלף , ונפנו מאלין MI 315 10/11 (100,61) IT. त्याच्या अवस्थ अव भारतार है। क्षा अशह क्ष्रां שני גבוני בבני ואון المادر العالم علم ها الماد المعاد المعادد العال و العدام (وحالاه الماليان المعدام (وحالاه المالي المعدام والمعداد والمعداد المعدال المعداد الم Ligik pro first , first ieconce ante upa cirou; ien ver son wer Wes ्यार देस , ११०७०० मार्ग सर् 7 bel esse esse esse ा लेड जिल्ला हिल जेला . मेर क्षा (क्षेत्रं क्षेत्रं क्षेत् ति । । ति व्याप्त । । । जियात (ति। 2422 ge bulus Mr. Jirve ge ארע נואט שינון אין אין אין אין אין אין אין 1/10/10, 1/2 (249) (25 6210)K

1/1

h!l

ુ જ

!>

()

30

8

う う

1)

2

ia Is

'/6

2

ار .

•

וות , וזות בים תכניוה וזותרים निष्टि थरात ११ ४६८ तिष् उद्भाव नेमान निर्मेत प्राप्त ग्रहें ern, over haviva ger entla ती अथ अरध्य प्रमहत रिशहत क्यांप חצונה לשינני (ניים): אל בטוני प्रदेश ी, (क्याराम, अध्यात שלפוזי אל האו וחו שאל ירושים. क्षण दिशहर ल्यारम जाहरू, निष्ठ हे ने वेश निष्ठ के के के के के म्याम् । एका माल्य हम्मान, निर्धित । विति । विति । विति । न्मक जाति ग्रीकिर (% ادعام هوكم न्तरका प्रकरा प्रमाह (36/30) नी नगामन नह तन 12001 Light: Land 2/ 125.

i skulk i huk la kara

3.7.

hay कहा (७ वहाय के कार्रा कर् 13/2011 0262 12 12K 3K (M) 40 प्राप्त मार्थ मार्थ मार्थ कार्य ינפוין ע צמח (מוחוח), וצישה בורע 19/41, Mer 21/2096 bWUI 25 ادرا المرودي عام المراق भित्र भारत रिक्ष किरा प्रका विष्य वी तथ भारे गुण्या भारत गुरुहा कहुने छिरुहा १९७ । अल्या या ह्या हो युपरा गर्याः अधाम महन् । स्रोम अभा العلام الله الله الله الله John Dies Dies Dies गानुष म्हान तहार निर्मात かん、ひとうし、かかり

الم المعدد عدر عدر الله دام کام (دومها مع، بهدون की (दर अलग म अवर हार्म, गिर्देश بادروه المنوطور، لا و مهم دادر भारती है। है। प्राची किल हिंदात ्राज्या किया क्षि In which spires in me mis אייות השפה איינת השפה לפייןתייי לי רפיער לפיצי אין רעשט יין פעני שי का प्रमंत्र भी एक (6) (6) ग्राह ग्रह ग्रह र्ज्येन त्राप्त वापन वापन שונינית, בושה וחפתה, יוויינת हमीत इटामत प्राप्तः । १९४८ मा entre luk autores viskes त्राण तः छात्राम नग्री अणि 31.3 mk 41.50 30.30 1.30 1.18

न्त्रत क्ष (युः गारीम क्षात्रः भवग JA vun filus " 1224 Eur metil नि यत (त्याष , गरनार त्यह । व्हि ्य, हाराज (है, रे. क्रिका रहे क्षित अन्ति केउद्रेग आप थियन Jake Na are til greps tura ide val unique pri ut thu lis Pelle se bine museum (3); 54154 Sox Bul 16 (10; 225) 14 Bulb unité mille que l'été par vous l'été JOHN MK. Ple POK POK JOHN (१६ ११) ज्यान ri Grung. meen, fraga, al (16) gi ein estanti miga (37) Type aging card exc re junic. Isrue x c, thui अर्थ थे. हिराम हिस्स हा id (3): 1361

171 | RUL 6, 148 105 NS9. כות נקומה, כי נקומה א. के वहन विविद्याम विद्या विद्या ार्टी वहह एक ग्रह्म अम्पत दिएं שון דכרם שבן שבו שוחלות ופני Leligity of Miles 1946 कि हिंदिए । प्रिक्त निका ८ २७०० है। वं , ज्यान है। वं الم باعدم حود . در المراه در . رول مودو المحال ما المحال المح יא) את נשי כוובי رم) المر ، وَ (En. 18) M. 131 والعما المالاط والعبهد والمعالم 7 NI, 'SIEN bK, (Q; : 1920) 944 Bien by, is

ار

_

•

जिल्ल हार्टाए गिलिंड निलाविट मुन्नि sen ya usie du 164 veule गण गुर कि गए अर्था है। אפא נפן אוזר אנינה נוון रहेगुए क्या, भाग पार्षा तिर मध्य किर्ने हिंदी कि लिए हिंदिल אושר שלפים פרי אמי כיוציי absu buk in Duli kup "s on will willy know my 314 13181 (367) we 60 PM Military link hour byk was או המול שושני פלעיניל יי ב) שוויע 71.85 243 (che 28.16 48 6962 11 (14 WW)2 थि काम्रहा भी ં અમ્છ er Fr MK 14 Jeric Jem

अने प्राधाः नगाएक प्राधाः भूष विभ " अशिष्ट भारक्षी हार्य अशिष्य मू हमते एसार स्र एमधीव हमर אל בן זא הינה זיפל בלווני גיונד אונט ער איוועט או ערווטיי אין ערעווייי دم ، دوم بو (بر) الوارد مدالا، (36. M 10661 C. 11641 JARV حروع الامار الاعلى دهم و الم موددا ना दिया हात्र , महा का में عمامه المرد دا (عداده دونا دا الم عددا ورا مدروا مراوودها (x) exy in minur monto هاد ، دوم طوود م (دو) Ell 14. 9001 U301 VIV (2) 12 3m 211, 110 men 121 90 1001E. C. HOBU'JA בלין, או איסהית ולי כיו וונפ

M CMsIn an, ada ar 18 (Ls) co vu vy 13 3000 ลกล3 เม พงกาด तिहत्त । १००६ अध्ये अग्रह. क्षाहित क्षेत्र १६०० में (क्रि) , भुट भारति हुए , (क्रि) 102 (3K 1.3/12) 16 ((4)) Se his क्टरे में तथा में , टर्कन भारता प्रथम からない かっかん म्हा हिहार un coen ubig いっつかん 1954, ATUSI 300 12091 use wern Me H phinal ne pases अरकारण he vy (e) yeke क्षांत का m) (3; (16) /4 233 الموالع موم ति। भुल् 13110 volso હા (નેન) שה של שושיוה Dak (PL) (c3) 'K' 2001 by 11 160 ((6)

|

)

)! ,

10

u

(C)

3

P

.

(j.; (2,) 10 en 18 (8, 221 M () १००० मण्डा ११००१ (a) Har hy tea mure. ear er חליוו אחרי חליו ויון צה (a): (a) (2 /2 MD) 412321 رثی) निहा । हि । एक्ष अगः विनेता प्राधित ישונ אין שי יחוני ען אין אין יועני וניי ען מתונות אים שדרוב הלכוות שיור. וונגד गुरु रेत (गा) भा महारा में तिभवत हट अवत तम्मित्र निहर्ष हर (गर्ने : ग्रे) भव ८ ५७३ मेन ومردهم احريها: عبر العباد للمرد (دا किर्मित हात्र (५६४) भारत महान در نعجا مالاه فاأام معاده انامة Se moni ens mas dink שופרחו או ושמונו את צבוק

ात) विषय दक्षाति भारत अभित अभित अभित अभित 130 (ci. 101, 2) es (ce, 10. ; 19) es هوا ، المداه، ال ها المداه ودروع المود १९७ १९ १३ ७०० हि अगा वाका - eu sid mar. E per 11 una 2.ve निक्ष १८ १८ है। अह निका अध्य प्रमाण الم عد روسوره على ١١ م ١١٥ (مزيام:) Trol man front mares دمه افعاد مرا دماس اوساد नाम गर्या हिन्दू द्वें , ट्रिक्टिम ह्या के जात क्षा । पित. १९५१, १९६१८, (1) 4) SILO JAK , 4th , e 701 Jal 4 2000 (7) भू रेक्ष مرماله حورت وبم ارا המרה וזני إدراء , اعداه ، mie ey, ushou 1815 hod 1 13) Mg 117624 we sike (المراهم) שי פשר וענירו את

6

रकारम मार ११। (१४६) मण्ड क्रिश्या (न्वावित हा वरक्षित ।येट ए प्रा (प्रवृत्त दश्च वर्ष्ड) । भ्रम द والرو عدر المداعد هدادران כאו היוטנים לי ואלהווע ני ומכעי שמל الرارا وم دردار الله در ورياً , في اردم عليادم معالم جرباً بمارم निय १११८) (११) हिंदी हैं। الاد الم : ح) (دورد دوره ، (دور المعندة) שנינים את פספש כן ינכיר! תוונ र्षेत्र २३ क्षेत्र म्या ६५ ६६ वस्त ग्रहम् त्रिक जा क्रिया क्रिया दिल भागक मेणी निका निका निका करा। מפרופיילו. ותוו כמים בינון אוי the cy bard bard you م حه. دوله مددوران وبادرا دو

مارد قدما ولا (ع) ؛ لا رورد، دم ورد प्रथा वर्ष त्यावा भाग جرود و احدواه محاد در مالم ارا प्राहिटाकी विष ग्रेमी दशाकी दशहाना (१४७११ किटान (१४११६५ ५८) ve sitti (2) pasuce varie au upo & bruini obru by visue view gisavi ' som var. vaid ישני אחרש, כי השברתי חרץ שבי אפר ובטת האבר אפר (ה ลูกาน กิลาภา ไม่สาด का उस है। जा अन्य के पर न्त्राताः व्यक्तं प्रका व्यक्ता हिंद निर्देश । वा मार्थ निर्देश । निर्देश । 15 bill, "ki ur Justa) brus hi

, U 75

הלך ג", זי וו בא תשאמות ליו. שרווה الله ددانام , احالم حرام کس 431 PAIL MI , 3 W (11. NOV2 ste, E socam arise alth יניני נפוא פוזע איין אארפיו זיול मारेश है गाउँगः भित्राव महत्रा וניופלא א פרי איו וני כנעי בארכור ואי אפת הא (יוי) ו אפרון בי YN IC DAYBURY A CIST מת למת לפרו לפות בגי 18171 4872! 1.2.11 horse you जम्ब हिल्लाम अद्भान द्राह्म النعوالا وا بلالها المالها بالمالها तम् । जाम हिन्दु ने ने र्ड क्येन्ड कि यह कार क्या कारा अवदा । अभिन भूष हों)

Ws

V.K.

3

4

زما

(

*6

.

4

THO IT IOI PINK 97016 45/ (10) 240 LY 26/2) Key 131, 810) eng MI mc 185) राजा। काला ग्राम्स मार्थ में जर्भ में जिंदि , जिंदि में भारत المرام المرادع ، (وور) المرادع निस्त्राध्या हित्त हित つ から、ほり、いな ありか かに vary) egg (15 Jogs " 6il 1151 ((() (13) (()) WIK (2) Legy nosey project its, क्षिकी को ध्राप्त एक महा १७९५ निष प्रथम है। हमान 4 vigo vhol, friex राजि प्राची पर भर भर किन्न क्रा । राज्य

10

קטובה, ולמ יאים אי שבמקינות (।।/ ६ नध्य क्ष्मि क्ष्मि क्षित क्षित मां अलाग प्रावह प्रम तर्र त्या ्याला, हटे ट्यालय क्या अम्ब न्यानक मिन्द्र के महादृ שיופי כמוהו הקר אינין וא हि। १० वि। जी (a) 'a) pe נפנ פרת פכוחת त्य त्या राज राह्य भक्ष ph tall म्बर (८६) हो। भूर ०१७ (८६) भ्राम्य र्धि त्या (एम मल्डल हर्भ $(\hat{s},)$, गाउन एए जिल्ला, अरटल ताम निक्यांट थ्याव) मारा १७० १० ताम भाषांका अयर दी अदम جندا ، المه الم معاجم جندكم دوادا ur e (d) fand gled existing

71

45)

7

nif

15,

L.

} ~

V2

,

`. .•

1

ARI

٠.١

1,

אנייהו אפא הרא אנייהו धा १०५ हिला १८। ११ धित्र भरत भगम । १००० , १००७ म (त्रा , 10 में हत्ता अहे , ५० दिल्ला) अभाषा ८ एक १६५५ (उरकर याम्य ים אל , פי יובא טע , הא יוה भाली पण तीमा तामा हो। निष्ट होत्र महत्य होत topias ight bask to Uli लाह्य प्रथा होते थारी मारा मारा मारा मारा नेतित तारिका अल्लाहरू मारिशका नगर थिला, भिन्न नगर हार भाग लाइ ११६८१गा. मारे 19 (31) (31) (31) ांक्षेत्र था ४३।। ७३५ mg

ग्रेंग्य प्रश्नित के 1542 i Gony 15 13 (1) זיר אר יצא אינו नाहितित्मे हास्यामा तक वर्ष (५०) प्रमार navor bar ger hwilmig eighe भंद्र १८६मा अप १८११ वर्षमण गण ניף העלר בכין אף בן עולר १३४ (एट) 1K 1990 भ (9) 10 मर्ग हर्ष, जिंद गेराध्या १) July hind John your bay, हिंगे १८ अथ के कार्य اند) راددا بر مع ما في الحدد رداء 1310), 20170K IN BOKI 33031 والمره المره المرام الم अधि आहरः । भार राज्य मित्र

1911

(1/2)

- 10

r

VFV

\$

לנה

1

1,

J L

m

0

4

ामा त्रामा प्राथमा विभागतामा ।भागः मि रहात हा, ाल्ला गापदी प्रदेश might refler sound grand gi ردر ود' زادی وعد. لومع man le (36) 194 pre 1827e 44 الله أن (عرف) أادم (عرف) أن المان ا न्या द्याह ४४, त्याले तरह solil vient alter intole अदालि हर वाहमा मावरामक मिल्ली नित्राहरायम अपूर प्रमान अपूर्य । المد درورا المالي مالي المالي (करारे क्या करा) Cron un wind you १ अर्थ में जिल्ला में के अंद्री ANN PO, Ne more even 4025 MOSS 16608 aled ज

गराव मरमम्य त्युर्त ममहह ॥११ الردم (براناله) ابد) هم دداه HUCE WIN 1860 Keled 1118 (नाम ।मटा। १५६ मध्य यहरूः, मिडिए हिन्सा ताहत में (क्यारि ट्ये एवंत लिल्लाह विश्वत (कार्यक भाग एक) रिवाह ना मा महित्रम हर्गात हैं । । १५ हाम १४ हात मित्तरम रिष् क्यांम त्रितिम, अर नम् रेग्ड हरे एक ला or introduction of the same of المالم مراهم المالم ال اردیا رویار الاعرابا २१०१ ७३% मध्य الردي عراوع

heal.

he was

10 sie megan ein herzi 14 bonk ware 100 (2) ति ल्याः भ्याप १९५ । १९५ ४६० ज्ञान केरण जाजहां मूर्य निष्ठे नियं प्रमान परिया प्रमान रिक्ष ((0)) को हम रिकांत की THE (1, 3/2) (5) 1516 /3 किंग्रा भी किंग्रा है। Ander veill meles (1) Ad दर्भत्य , महत्याः मेषार 129 Luck ישלא יהי מן יהי (i) 141 (23) टी कारहा । देश, एं नें हिंदी का ग्रेम कार्या ('n) तम् ।दाग्रत्य चल्हा. ।तिक त्याः icusi eoch juer eviunt 10 1/2 /3 Mon (31: Poka)

THE DUK NEWN קוטת קן 01) (ele 1/2 152) مان ماند (34) aveill it shales in וי כן כי יחייבונ ور جاور به ماه، در مر ماه Br m dri- (1921, BOL JOIK भारत गाहर यो। भएत שותיון לאטי הישאן אותיין שהרי אוויר זגש מעשו אן אייני פני זייווא भामां हाणा हिल्ल मान लिल्लाम ने हिर्मार महा क्ष्म महा Merisian y word orde תה נבואה ג התתה באו זון 1001 (y. 1. 200) 1001 2) 24 गहिता । यह हिंगुक गहर , यह तम हिंदिर

٠<u>٨</u>

•

1/17

vier!

1)

G

3

.

7.

S

रिह्म हिल्स त्याम क्षेत्र भाग क्षेत्र नामा क्षेत्र भगह वर्षे । भगह निर्धा १००० (हा एक) दामान निर्देश हर्ट प्रकल क्षेत्र () म्हा नातर्व क्षिण क लिए एका , हर, भिष्ठ न्यान हर्रा १९११ वित्र क्षांत्र । स्वकार मार्टी । हिल्ला 40 61201 LIKY 65.3) WG गण क्षां भेटी कियुवा गणा us with the co पहा माञ्चा प्राची प्राची में अच्छा जान्ते en io inace pu vas es क्षाधार लाल गाय न्याप नाम जिल्ल (का) हिंदी हिंदी क्षा त्या है। जिल्ला कार्या कार्य

(Ly) स्नाव (कार्य प्राथित । (ध्राधात ीयहरू विषय राटाड । लिहात विक वर्षत है। है। है। निर्मा हिम्हा मिल भूग रिस्ट मार्ग हिला भूग हिला भूग נשט לחשני त्रम अधिक भर gime alan on bites were क्रिया। हा। une yer live pe ils ।गव कि दम । जिल्ला । गम प्राप्त , जीत 11537 hBr 63K 45 hRe ७६० देक १९५५ 31100 AR NADII ["3 77") sa sister or esc. ते) अ (दमका तः त्यांगह रि देव अन्तर प्रमाण प्रमाण प्रमाण प्रमाण । विश्व प्रम

ħ

9

.

m +

•

40

•

• •

181

3

9

ושתנה זן הראשן: וי) הכיוצרגיי भी दाखार हो (राजदर गर्दा भिरामन मह नेहर जाकी जाना जहीं मा मेर्, नाम नामा मान मेर भिष्ठ है। अल्य में लिक्टर किंद हुए (1) अप ता कामी प्लीक नमाल लाय भ्रम तथा जगर sikely ske ork boy w inter hou ly ingle bounding ושני להי שא שלו הוצי מה (מסיין און) 131 Pr. neur PK Mar Pri २००० छन्छ अन्ति। प्रिया हिंगी なっなりなり、つみなっ (4) K (4)

भारत । भन्न वर्गात महा करावाद My with sec, refer cette Jeur war 18er Jear ount ाद्युव रिहाराहन पराय भा 4x 2011200 (g.; (g.) 20 21100 נאתר בבית וערוף יישרורית. ינוויו हातिक राजिक हुन (म्ह्री १९१२म न्तान्य भारत प्रमाण भारत है। נכא) ייר) (היצמה הרף הלרין me mer entre राज तीन तीन हिंदा तम נינכם ידולה אנה ואפת שנוני Geny pie ienji pk, jukado) यह भारत तहार हाता हाता हाता हा ورد ، هم المد الربع المان الرب الحادان المان الم

ri

. .

•

-

.

-

re 5

1

.

ינע

2

गार्य क्षिक गण (ध्रमण गण क्षिक्ष (१९: 4 किया गर) भर हिन C. 3Cuip थाः । गुना नेताः ए। मोर में अश्र । प्यामें अर्थ अर्था महि निष्ठा (क्याल्य (क्याल Juais se oiend up, excelpr belle me sile me bes 2810 1219 , कार्य के ank be in it is country country しゃのかり かかかり ימפורו (פיה לפון לפיות אות אותר by your 10 Joun wy अता क्षा । जा का निर्मा अहमा अहमा अहमा अहमा अहमा अहमा । जा विश्व का निर्माण अहमा अहमा अहमा अहमा अहमा अहमा अहमा

عود مرسر ردام درام (१६७ १५ हाछ (ग्रे) तराग १६७ رولاً الألم (درا عدام (اوم- ال بعم راوم در فا וכי פנוח לציא מיניל שלוע राज्या १८ त्या हाज عرام (وروس) الرابي निष्ठाः । त्रानु ist ust gases shirt som יונכתי בליין לפני ליינה ויכהי The Dr. W. Day by Ley. Ley. 1, 18, (crel 2d ,44 (with (टाजीव क्षेत्र विश्वास क्षेत्र किल्ला) रहात ज्यात गार । जायहर्ष अंति क्षेत्र

१त्रे।

(२) ४० के क्षा मा भाग का निकास (दें) यह निवर्ष महत्व (दें) iousene ail kills, som vara cem ec au Gran जीं निष्ठ ने जिल्ला महिल्ला अविद्याला गरित ग्रामिट गार्ग अस्त अभियान विद्राल 100 (129) [100) 11 (Dus. 176.) (1867) je 2016 621. Eur 1966 ez (1881) राष्ट्रक कर्मा १००० तथा all line so will son

N

le

2)

3)

૾ૢ૽ૺ૱

3

rd

्रिप्र गर्फ हुंगम (गर) प्रथ अहरि ELU 9 by by [14 pai 189 rd creep Her Erner of ne ; e) mer (en ur bour os hulls viouve) कारिक १९६० ग्रेस (१ : १०० वर्ष) म की ।। एटरा क्रामंदर एटरा विक המ בקיץ, בני ילבים : יכן אוצר pa Ein 16/10 spa 18/10:17 3(94 mine 12 more) मारा जारा (स्प्राप (एम्प्राप Mesh appoint

oka, shi

(2)

"y por न्या (ए : निर्माण अने שאבר אה יוזרא וינדוני אן טונצני 9) 41 Rr 6084 (60 Rr, July 1) गारी ीलला प्र रहामा 701 3/23 3'70 ["h" משר הבית בי י קין אל (ריותוסת ريا ال رد اوور ١٠ مه على ورد اوهاور अल्य व्याप व्याप त्याप वर्षात री हिर्यकाल ये हैं। nosis 71 as onic. less las פרשת הייסות שייפן 101 mar aland 511 ne min 16 jh, 20.00 11 119) 21/1 मि भेरावा ज्याप कहा । मि ارمع المعالم المالة عالم المعالم المالة [simi

0

1

1) M

निया हिल्लार रिस का निया हिंग गातः, भिद्दत्र महीः गगारः ॥ती John la con son con my hi: 6311 mor m 1126 hrev) 1800 तमात 18a तांदर, तमत द्या मिर्विट अव , अव हराम दाहा ขาเร่า ขาวง่า ขางงาง الماف بما هادا بها ودرد المع 11/2 aahara, 1951m YII of July Missu into कत्य म्हार्टी, गिर्धाः क्रमः We work holy if pain sivil

Roll

19

144 का (Contail) शह द्धार्म नियम भ प्रताह । हिला का क्षा का म मिल्य हाराया भिष्ठ प्रमा את נפמנה נפיית פאחת ון (अ) कि भार भार १ भार १ भार १ ת) כי זבי בקרי, בקרי הלצחוה m gad y weene cetade r णाम कार्या थाया थाया कार्या किला 8) ।गार ता भारतार वाह राम्या उव हें। भि ज्ञहर हहरा हिगार न्त्रा , भने हिरायह हम द्रियः Che dina 1640 distrib क्षेत्र, अण्डे किराम्या किराह, त्या त्या टाप्ट. हटापड़ ।त्य क्षरं ताः. الم المعدد و العدد العدد

داهده ردار على رق (وق) بالم آدراا मुंधि है प्राप्त विहे rem nay sem mas mil אנפרן ליו לפנ טוליון ויאויי י) (כאיבו איו סבות الروو ر ियो कि שלה וואוציו וו נכיול בין נביוו तटान्य_{भाग} केंडा अस्ता भारता LUMS) inche ge som hogge ein ואושנת אינון, יפוענע אינון, ופוענע हो। तम भाग मा ध्या ध्या 13, 91 (13: 460 १८५८ ८५३१८ पहरी । १९११। हानुक فالمر المال (جارة المالية المالة) अधिय अवस्ति है , विकेश मार्था है। بالان لادن المحمد : الله المحاد

W

•

: 6 al

ンバ

グ

Pip

\n!2

, ;

•

[

(1)

254

21(

رورام مدد درام لها ما در رورو तित क्षा है। हिंदी प्राप्त में हिंदी अभ्र ग्रीहर हा हर्ष भन्न त्रिमहर 611 Jy 18K quali sex 611 न्ये क्या भीग नहरूते, प्रकार्य 10K 1110 MG1 Palla M71 कारीन महारा निमस रामान महार 255 UJSI 6119 NOU EUG Will Y INC, MXJ, JIN (20) 30 by keny 150 one 13 فرام مادم الماله الملاوسة (m) 23 fr (m/m) Mam, 11) 86/2 /3 16/3: 136 mass कार्या १६वः ६ १९७२ हास (तभर १९

5 K

\(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)
 \(\)

))

ر ا ا

X

· • .

नित्रक के नित्रक के लिया है कि कार्य माग्न न्या । ज्या क्षा 1146 Mu (ept 1102 Nu (egut.14 عى (دراه مه مهد موهد مردد भूष महिल्य भूष भूष महिल्य मार्थ मार्थ । ह्या व्यक्ति از (د) : رد) و به الاور در) و به रिका, हार करीया कर हिस וניני בחגיאו ורישא ברישך החגיאו त्या ज्ञा १८ क्षा भर्ट हिंद かららられ つりらし いろ ある から Jebung vor ik (MI) vij walk Big bk, July Com निता भव पिरी विशेष्ट निर्मा विशेष्ट

ורנ

•

יין

10

دالا

; · ___

^ .

(RIV

1

1

.

93

1

11

V *()

११ में १७०० ने निष्ठा के निष्ठा में भाग هرد (۱۱۱) المن عند واد دول الدلم لار فر الله الم id in و فوام المال ماردودها بي (۱۱۱) إداد ina PK الم حداد كر دوول भारत भारत हैं शिक्षा का अ פעור אווריתו. ווא 7.3, 60, के नगरनात भी गर्द क्षेठ अगरी Auca אל (שי), בזב וכיי יחובו VIS WIK 21501 अक्षा नाम हाह यम नाहत में हिन תבין ניים לנית בנב, תשתה ाम १८० है। हा का भा תחיש את הפטווי, ותנכה את (एपण्ड. म्होन प्राप्त (हर्षण अकर ज्यात हो । हो पटन गुरुक. हिं राज्या (か) からうかい がれか

। तिली यहाँ गह तम्ब्री भाषा, ।।।। (हंं : ने १० १० १० १०) العجد دردار وجدد دراهم رقبه عملا ग्रह महाम (हिट्ट म्ट्र भी प्रिण्ड प्राथ हिर हिरायर ल्यांग्य प्रहे יוחת אוורץ וו יחת האוורץ ווי יחת יי ינטרע אחל 'כי עקא עפאני न्यता है। हिस्य अव रामान नित्र वर्टि हर्गाव (1)3n1 18 within the Ly 13 10100 (K), 2023 ill'8 evil 30/2 (11: hor hong My Usie 34. Ceiu item wi 17531 JUSH W DR K1216 012

one.

· 220g

मिल्ह, ल्युहर आग हता ।तहागृह मही (रहाक, अह अह ट्या प्रिका स्थि है । ही कारम भारत कारम دهم هم و دران در ان در ان در الم किए जिल्ह न्याराजी राष्ट्र असी रा प्रथेश हर्स्य हर स्थिता, ग्रेडिंग, 86Ke, 24126 /61, Wy b/ 183/13: No 2331) PER PUIK ליונה ו (ניח מכטר מכיל נשרש ו(האבורים : ח) ואברון على (دور رومار المراد ا निहार है की विद्या है। जिला 8451 Yu. 19 USCI 110.14 رواناه عندام اهد رهام رهاني לשלות , מכו נבקה והוא זיהוינין

ग्रम् ग्राह राष्ट्र पर्वे اندس م رداراه على عا المجل क्षणा (1) में विशे में किया में ילפוען שטא פו וארחא אורוחת مد و ده (س) . در ایم ناج محاج त्यार, प्राप्तः अप्रिन १९ १० いという、いん いか かりしいか ्रेल हैं जिल्ला कर है। जा Je Juli val Dev le all 13 JIXIBJ 1 DII M 13hm (UI) (न्ट्रह में निर्धः , दं निरुष्कः गा אוון אלא ווניסטורת אלא ויוולך erin byk, ysbe) sik अंग गर जार जरा जिल्ली क्षेत्र क्षेत्र हिं ते हिंदी कि तिहिंद

30

5

F

. .

()

ر ا نام

٦,

[]

ر ار

b

गर्भ

ין ישני

Mad with King int Enery du ८१ ५६ (१९५) लिंग वर्ष م دور त भि १३१५ मण्डल गित्र दिशा द्वीत गमा काल १७०० مر المراجع ور (قر) : ربي عام ، در केशा , गाने निक्ते , " १७७ है नहार है। ती किन्दि निया हित्या द्रम्भ त्यम بع) رور عماد حدم حرام في على برواران المحال : بني المدار ال १७०१ निष्ठा १८ १००० १८ ank (is: Maro sees, Paros कर्षा ग्रहा के के प्रमुख के प्रमुख जिल्हा الما لعن المها لما عن الما उप पार पगर रेग्स, निम्न

यह मेर्स गण्डी किल गल्य M 65 Pell M 19 (3); it ने नाह नाह नाह कि कि छिए। अनुवान हि। (पूर्ण) कि الدرسو: أن الم المان ورد क्राध्या गर्भा प्रमान על והחמיח של בלישון וליחורו של פיניניין रहा नामित । १९८ איו בפרציוים ומאיי ולנג אע 109721 21872 40) ak. 19ms ित्यकाल खी

4

,,

)(

Î

'Q

)"

U[5.

or, J

9

ट्र) कां (एक्ट्री : ०१० क्ष्म हिताः । वहने हे (एवरी जाताइ, हिन्दां वर्ते वहत ।वर्ते हिहः (दे) हिला अल्प तामा किला अल्प तामा er vive cell. 120 (६१ मिटा क्षेत्राः (४) गाम्य केला ingré mar Lil der propri पुरंग राष्ट्र नारा व्यवसार कर गांगी त् वक्ष्य त्याष. ग्रें। ग्रें। ग्रें। رقی الالال علی حدر و وو (نی) प्रात त्या है जा जिल्ल ग्रहित परिवा आक्षेत्र परिवा 26.81 1/2 qu in ("() mue राधार दस्य गिया (विरित्त अ ions while un the state 1261

العدا مردوع العرب في (وغ) المعمل हराष्ट्री गिग्नी (तातन व्यक्त दर्भ (16) : (61) (63) (63) (63) (63) (63) (63) १०), नाग मिन हिरात, तिभी मुंबद तथा ४, तथर , ८४६१ Jan (Jane) . Die E Jan. July 12 My 1221 July 56 Ma G. Lass Crayo अंध ८८६ जे में हैं। मार्थ मिर्पर श्रेमा १८०१ Sibili der 1130 by 11701 नात्रात हात हाह, गह

(5)

clarge 1 9

or or

Siv

7)' ~?

45

14158

(

ge.

ign

हैं) यस मारी कारी को कार्या है। नित्र मिर्ड कितं, भी भारती मेल भा भण भण भण عدم عدم مالم ود (من) भा भेट भ्या था रामा दामा समा मा n.B. 112 (2K) . n.131 1) 736?

7.8 (3')

(3) /n

eval 7 (2) " Del 212 (CE) 12 (CE) क्यान्त्रमः स्त्र म्हार ראנים שנים לייאו からからかり かりし (ト:シリア) からないま 60131 [K 21.2 KED) -UII BAK हरत हहते हें । जिन्त निर्ध

K

Se.

solling Eloid Harid Eb un निर्धा केरा हिंदा निर्धा निर्ध ון בימיו לא י נקראו א טמו गार्थ कर्णां कर्णा क्रिया क्रिया 7011 110 DI! 120 1.60 62 المدين المديد الموادة ार्ड स्प्री केंग्रल प्रश्निस र्या जे लिहेल भूष त्या भार (100 (100 (100) 924 Juentry नुषा १९। नुष्य मिल () in Vern, som malk per ושא האין היון היון אער אער الله درا ال

Mo

an!

4

ſ

. N

.

. •

.'

•

.

نامن بهل درم بهوم عه (11) य र्ग र्ग हो।४ 15 mg אף אפישיז מותן rem of contract ו ונות הא א השלרים וכולן ש neer ter ter less ופח השראל ועל الع به ١١٥١ ه ١١٥١ क करण तियाद , has some the אה הפתחף שלו الم المعالم المالك गरा नाम हारा שי פרכב כל פונין अध्य : ११ ८, १४४ y a one los लिय के किल लियती काह कारी धिरुक्त भेगा, א שרוך והפת היום הפרוו וות , eyal. Bra sonell سرم مراهم محمد ه دی در دولیم ، امرون ، 17 ld Jans 13 7 M 43 אנובעם אני שפים י ה' עפת בכוחת प्राथमा निष् 120 /20/ אנט ואצונעי אמני ने गिंग नथी פן נשרוט Jean red 1stave may در ودرا ۱ علوا ागिया अप्रेक्त कर เริงพา คระเ

nl

N

γ)

3 c

ीठ दद

なつ

m

na Kn

~**/**}

le

e R

/a

8)

אל גנירת היותרות n or ee ci وروبديا وريده । वर्ष अहर । lin in Jeris , hi pelan Pokon ית מים ל בצה רוף دراملو مارم. (m) : in) C. 41. Geane Julier निष्या रित्म लीर , שניאן (נאבוניי ונים) له (الله مع دور ا שאפה הפנה יון י אס פון י र्शक मा अग्रेजि الحرف مرده، مم ا יל שלים שיפו במות במותא ונוותו الاهد العلم فحد. Wild BIRADE burd महीत कारान कार् مرورة ري الحا رور، אם אנחות ני , 1341,6 त्र १३७७ שינה אור שיורות ווכתומר אצוו כמו भारत ११) १६६१४, mile sent her Ah, line stean, जाःग । । । स्य जीत inh you have יורבת און. עקם , maly, make ملام ومر المزادر هُ الم عمرانية an ind mer, טריאומני עומיוויים م (ديم) ني المرادي ال וחווי את בין

V

a

b.

3

6098

M

.

J

•

2

IJ,

32(

framal Me . 12 הם התחוץ קשבורה न्धाराधः, नधारा भि एक रीप, किराग्य والعادة كالمد روافيا (41) (0 23 pc 3) (14) this nep end John Mai 1 ומשיר יצנה מגוף. जिल्लान जला । । ।। निर्मात केरिकी विकार ંગાહિલ અશે હ वर्गात मिला गिरि שבה פאות החוזה भाग भारता हिर्म وازر ال سهد असी कर याप्तुन (i) (i) /K (j) oK hive sold lan तिम , नात्म नम โตโล ของ เรื่อ ना के त्रि का त्राव कर ग्रा אור נפר פעור where on em on elec find וז פיכח נפת זיושן المادط الل الا ש תיות ואהען ारी भी , नाम arth eth for froe निया नम्ह ज्या रं अधिरा ६१ अस्ट אח כלינה ודטות. न्त्र निष्ठ हार नित्र तथा वित

K K

NY ...

2

4

3 p

نگ ر

&)

)

ल लहरहे प्र वर्गाता ग्राह्म שרים אא שיום भी द्वारी रेशि अद्भेत । हमहा द्वांगम אר נני עטעקאי אי א כיחיק הרשצץ मान थर भा וה זמג ה . וחקרוף Mr, 277 a dre जिम्म किर्मिक पर भूष भक्ति ॥ १० PH ONE SEL שוני אול אונישו Br Mae, inpri lad and bol Side whose Mc ימשררו ויתושעו नगर वर्ग जिल 18 1 /al " १७६० ४ भी भी समत दश्मी । । הווע של אצוא any por Chips मक्ष काम थि व aprior know ga म्बार, विभातिक (i) : (ENDIDA) 631 relpen sual در اقترام تودیم अर्गेट हैं। भिन्न 1010 الماهم عدد. ant ans) (rp) 11) Krow in the בפורש שרני WIK JEDIK म्राक्ष (त्रक्षिप्रमु

F. 7

Q

٠Ŋ

.

91)

Y

į

ť

.

٠

4

.)

•

भित्र का तथ No Copra mo INTO AN END er 1931 19 ماده مميل عل دور مدرا ناور פהח ל בראות ami aring न्यात मेर् पात um. जीवक के गार्स א בלאות קטנות האה האה שאתה भाष्ट्र भाषा भीष भगर अध ye Cu santi NOTI TIME " early y non when cite in

भूषा हिन्द्र महरकार 张水沟阳电 नाम क्षा करात 120 201 111 Mr. 10 क्ष्म यु गुरु छ או שיבפור לאחריתן क्षेत्रण गुल्य ग رياد ده مر سم ינאש ובישות Clon rues) c) rose enough क्षेत्र कुर प्रात्ते יתר לך המסרה than Ti Di بهرم ال ساول Jeno, waza nish be foe . % کی دورا ا אר יות מצו שעם

う

W

(6°

24

) P

粉

M

14

1

14

a G

0'

p

K

K

byp un one אל אלוו, ונשתוא רונה ner 60)31 79) 12K 132 / 16 has مرد و الم), رامها M alm mig 121 भार (हरीय ४५) । एकिथित SIN DE DUBB ا روه مرد ارجمه 1)400) | Ward PN (3) /A sing bouser by. Obo. קגוית וצומן קתוני אף ענגויפו שלנווע 03K 1160 PK गाहर किह अप मधारा احداله علىد (مالان)

eranii est 12 अक्ष्या प्रह्में अक्ष्य my rea eins ורחשרמות וריון שני של איני からいいか かりょう ردمارد علوا برق הי יושות רקון العدد ومان علا

אי לשור אחתים 1311,876, 218 नित्र कार्म אושר אפראון NA WHA PK afor sugnal 1 אוסור איסון. ויאאי

ed in will

Syr some hy NUK WING क्षेत्रका प्रकारिक नित्रील ीट्रांग गिर्म मिल देश निक्षा निकार का का किल्ला है। गर्भार कर्ष्ट्रा, येक ग्रह्म गुरुग अप (लिपिड वरत बहुद्ध १,६० ४३८ med friege von et न्य प्रमान्त अध्या अध्या म माथ निराप हर, व्राप खाल 1. EK . 11. 9K & KB) nr.1 (८६५३ क्या) प्रमुख ट्यू अस्ट्र (2), 241000 18 988 VJ155 1(clb) /4 pl (11 Bls) (all Me innei (* junish ennah ref ak July har sul, John

A

روعد بالم الدن علم المدم دالله 10 ok, naso 1330 Pm rolos ind to mound it explised led upil ज लिहेल , ११०० न्यां लिकार, १८० . bys (gree 6242) ike hx ids c'ids de como ina ख्यात () (ने ते हैं। ति के कि कि कि कि क्लिं केल जाति will silvi com in cond थ्रिक्षा क्षाण । १५४ - ५४ 221 LA OVO, by (3) (3) (3) Jude Julie Build त्रे हिंदी क्ष्मित अहरी हिंदी क्ष्मित अहरी हिंदी क्ष्मित अहरी क्ष्मित अहरी हिंदी क्ष्मित अहरी हिंदी क्ष्मित अहरी

Ĭ

16

_ 0

2

Ş

.

4

")

او ادر (م) 1 (m) i cm) /6 eni, nah, mah क्षि (३,०१०) (a) (n) יחל מן את חווה (éo) (és) Cerul jujia reme मंत्र प्रकार प्रकार विष् विधान गहरूप प्रथम मण्ड ह्याम्य (3): 13 2116, 61858 6206 32 मार्थ मार्ग वर्षा गार्मिक मध्याण Kilve in b gk wh " bronu e निर्ण ह नमा प्रमुख्य नम्म महि 200 July 3196 July ופית בען ers [Kel hhy1 دار فران ci) ra maj ma المع فحم ال 18 Mr 201, 202) Br rap אנשנים אהנינ MEN MAR, IROUMAN, So Soil Cri ودرالا عمرام الحالمة Selur Cauch

(

.

.

.

.

ij

כין

na fk vaini bla me ex (m),2 26 13,000 hr. Dur hy नवा किन स्था भाविषा म्या (30 m) (6/10) m मूख्य तथ लिल एक ह्यून ट्राप्ट की मट्टि तमुद्ध ट्रेस (मा) 201 mars viv D 14 8000)1 رهرده به مر الاروء م John (m) y volav रिष्ट्र वर्गेन विश्वाह प्रमु न्त्री त्या राजाहि ज्या । ताजा 3,60 Ji, (12) 5j Jono 84, 1339 200 131 4 4001 2)3

13.6 अहमा अहम 5 हैK प्रिंश किया मुक्क On (a) we , sorbe min 35A JUN - JINAS MIGRE 798 1 mg 1 12 en 6 00 1 123 נאגרו अर्थ ज्याप ग्रम् ank Jibas Jik Musas हिराका ।।११ ५६ ६,६७३। راز: (ش)) מקוצות פל Bu orbis رول الريا (sale), nak, , sip) סשיה נשנינשם יואחונים וצוושי אני oren singles [yell: hiro when नित्त मेराखं हा । energe 1961. 1961 (2011) न्याप्त भागित क्ष्मी यस भाग

(n)

1

_

<u>,</u>

Ì

.

Q,

लियान है। एए वित अ अध्याल by the men by the mas Ker Dr (f. 1. 2003) क्षित अत्पन्न हरूर व्याहामार मिन्ना or you or all we will ना। हिन प्रका अवन । हिन Gyery bakt boots 12 m. (ce 160 16) 1 (21 m. 1) ् निष्ठण गण्य गावित मार्टान । गार्टान । गार त्यार 12, प्राष्ट्रिक क्षेत्रक क्षेत्रक क्षेत्रक 7231 621 1631 162c १७४० म्हार १०४ मार कि 134 (कारण: प्रकार (प्राप्त एस्ट्रिया)

98

महावित हिट्टी (ये में भूगानि एग्राक्षाप My Leila Yours " VIIPS LAIV Aby Cash Price inst Will will the occo y celegia (m ciu'm الله عدول الالا درم عددالالم लिया विषय क्षेत्रक क्षेत्रक क्षेत्रक שליולא ש יכריבי اردواد عم مملم عادم ع رورا 13.73. でいか コロカ トル 12,133 & Will a seen your भावावत प्रे जवाहम जेहर ।मे لا الودهم الدوهم المراب 1195 875621 (1: (yi) 12 216 my 36, 11. 21986 (2. m v.s. (วา ทอลา ขายย , ภาสยก 6217-1193

१२ण

V

7

IIl

.

1

. .

ابر

.

1-

3

V

かいろう シャッ ["カ अधि अगण युग בין זנהיי להוכיח חולי ישובי אביכ אהר אניפ איר 17 P8 G R . P8 G R (2 भिष्ठाम भीर भेउटह हिंह । (द العاج الم محلو أن علم وراله कि। या कार विकास कार्या कार्या कार्या (1) (1: 31% B) 133) שוו סיון ופי אפרית אווה mino Muse be g July in the state of the state (a): (a) à! ्ट्रि द्वे त्ये १११ १११ १११ १११ १९६६

)

ر. ر

)1

& , 6

3

? ව r

l,

(is: 1926) July 2001 /3 Сто (एम (एपरि रिशमिष कार्यम ab en Clota Econ. Che afrana cio (arcala क्ष्यामण यह जील यह जिल ادراموا بار المر في وادام रा इंडी हमां हुंगे, 19851 । ।।। ।। न्याता ४७५ ट्र 5 Fr. Kle, Euse (16; (yr) vie भारत हाक दर्शाः र क्षाक /८

nr

71

15,

4.5

المدرر

W

73

ر ر

A?

1350

عدواً مع ما العاددة دوالدنا مين عو ون (س) کام کام کادر الداران त्यत अल्डिल १८० ८८७ तामा احره رادران) الم العلم احركم المالما Mak , sion man most, mell mei the ago, ionol more य गारा च्या हिला १२११ हिला (गं) धरे करे कि (भं) को (ab) ve me हि एन कामिन हिंदिन ने ने 2 L4 UJIV, " (19) (20 P) (19) וגפו פוינות היהאים נמים 12/2 19/2 109/2 (21: 52Vb 3 alla (2). For mon Esto) for 一道: いり、いるい、かかい かかい からら 1,262); 1,3/12) 1,4/2)

ונשטרע , אפירי (כלאן האמתי मिला हिल्ला किया है। नमात । एनिया ट्या गाहत vieu vie my viser bke गर्म १८०१ (स्थाप्त स्थाप्त (सि évik ohul Jus. actus. ions of (m) acteur volve i l'uni en (11d) somme silver (25), 510 क्ति हिल्ल मिर्ट अप होता है। निर्वेष स्थान । ज्यान निर्वेष निर्वेष । ज्यान निर्वेष । ज्यान

יואש פנויו ייון שא יאמני

ושונן

ر الم

ر 19

8

675

17

1

אמהו ובנהו בשבוו בורו של צבון (एम अ०१वे व्हित्य रिसाययह (m) (m) (m) (m) (m) (m) (m) होता, १६१८ हेल हर्ना, (एति الموا سراوي اله ماس بردد ا به (الم ent 1746 1118, ent 12 मध्या विद्या रम्हि (a) Der har) VIU16 (Gr) ri. netra ["h 65000 (वेक) निश्च कि (si buin 1. y Kéhu) 7. j bu MOCIA. (CA) INAM, בישנה נפרציאית ושיוני ביאי בפליו किया हा जा १५ एक भारति 43 3 1 has sails 6134 yr Skes

(ग्रेंग के अपर के निष्ठ मित प्राप एउहिए पिष भ्रास्था שותה שרכיב של ארו גרר עשר ملم طربها عود راد (۱۱۱) رادور ने प्रत दाग पर गरह ره لام اله عرد , و دمع אני פאן אי ואמר יישואף שונצוע (ग) में ज्या अंतर थित हो ।।) תאית את ננ הרשר שהוא בא भिन्न यह । मिन्न वन्त्रा मिन्ना कार्य मान्या मिन्ना िक्ष पर 13281 में अवरा अग्रेड (i)(i) we " " " " (v) (v) (v) (v) होर मान्न नटान्द्र 164 , EJ MILE "0022EL HV अवार अवा कार्य मार्थ में नार्थ में हि निष्य प्रिक क्षेत्र (गम् ८५१६। य

.

Q.

R

.

4

60

ית) יפלא חי יעפון ונון לפוע (a) : (a) a'd भाग रेंग , मह्या जिल् (in) किरारण रामः हत्य त्याहित हर्णात देशा value, jaka Ryana Mysel bourt यह भग जारी, । । । जाने जिन्न १९९६ हों हिंदा प्रापत हो। در المحمد وسع حوده وهوام שבת זא (ווי) יהיו ["א (מפות ליא 412のe) (m) Is with serve ce 233 14 13 aethe me ser ves, majare vola 11217 हिंदी 7140 शिंह 14% अंदि

Q,

J

وروم دورام مع (اق ردوه عدر प्रात होत ही महा भ एडे, 104 באתייהב זיה לברוש הנה בוי שנווגר בן לירמי , וחבניא שכח וחבור אה , הא אוני וול א المامد الاسع مديد والد، عدم סנופפרץ פט (וון). אב חגניה נפיא אמת נה יאף שנה א קבוסת, וכר שווד אב זיינים אוסט מוטי משאו משונ लियी, भार ट्राय निका भागत निक्ता निर्धा भीत गामित ग्रह गृह गृह at bruse 31x3 here to is אות , מאזי הגא ואי של יאוני לב זנו שני פא שני Jalie Tol 120 Jane नारित जार विद्यां स्त्रे ग्रेश क्षाप्त निर्म

æn

n

17

ه (م

300

4

(4*y*)

(u)

In' ?

- 4

201

.

P

Jeel. His ch leech me by won sure wahre on ज्या अविद् अभार निरम् husen malin The part like how byse be win his my was (102)(2) 1, 2) 1/2 (1/2) 2) 1/2 العدد . لا حماله ع (دیموری، الوام אחרת היתה אור ous sues ver ilk, how २००२ हें जा जाते ने जाते हैं। जारे यं उपम् । या वेशः नक्ष्यः गर ट्राम्य विश्वम वी तम्म אנין (וו: (שָשׁי אָר מַשְּׁרָ אַר מִין וּיוּשְׁרִ אַר מִין וּיוּשְׁרִ אַר מִין וּיוּשְׁרִ אַר מִין וּיוּשְׁרִ א मारि हर्षा है। विभाग में (भा) मेरा हिशामा हिंदरित

अर टल भार रहन प्रभादा व्यक्षिः अस्य नागति ४५४१६ तन्त्रम उत्ह तायड क्रिक विवास गार ही हताए े होती होते हैं। भूक मिर्हे । जिस्सार भूकि । वाहा एक निर्म थर दाह न क्षे हर्ट र्रिंग र्रा (र्रिंग) रिंग क्षेत्र न्ष्रमा १३५ वर्ग वर्ग । नमम בן שני בן חילות ויעפוס מתת (נאות נאות ו Jain (2) , wy (2) 1,000 mg און יומי לאו שיתק ייאו מפרץ ויתשטא נפקרי כיורה אובר אוות नित्र हिला जाता निर्धा स्थान रिक्टर १४१ र अवगः رعوار این مادر دا بهدیمن دی unsel light age eggin with jasur יותאן אים אחוונ הכהלם, וילאה

.

'n

ار

Q

('

0

' \

'آاهر

りなり

एन ग्रामित स एक्टिनि । श्र एम्हिन WIRC JICEN AJ (CCOER ANCE गिर्द्धा भारता , क्रास्त्र क्षिक्रि गाँउग رقعده الوداوا المل بالما حديد עשורן , שאישי יפאמן. שכרא סופר שאת נפרטון ונפשת שוני שופר אבור ונפת בא יום , ונאשר ני اردوا ردام المعارب الروان عاد न्या, किन त्या किना, मुक्ता יונרן (כיופר האשרו ואוגר א 1180 1160 (160) B Peks 1200) (nuhos) bag she ingh hu . Sh, K ["in र्ज्या नार्ष : अधानात गिर्ध भी भी भी भी भी

عن در کامه هم نام مورده، पंश्वाप कर्णा तता मिरहत्ते ध्यास्त्री ב) אחרי באות אי ונראירה ווץ (त्येषु, हा गई (त्या दर्भा दर्भाम गिक्य त्वाहित । त्रिया इरम्नुस त्यीत יהליון יהליון יות אשה של אות בנורכין שא איון ר אצון אחרי לות המוץ rest for the ופאבינה יוני נפאבוני אומן הו השעו Jus 484 villes १५% मार्गित אותה . כך הונירו **५८३**६ तिमत्मही. ४ (पर्याट (रं) हिंदीन त्राष्ट्र वार्ष्ट (र्रा) है। इम व्याप में टा मिं पश्चिम मध्व १६८. ४६५ १८ है। देहे छिद्दि

þ

h

,

.

•

..0

4

36,

Inc. stings in plate, eign उम दाहा, प्राप्टतं हाल्मेष्ठ ताप्त्र निगा। अंग न्या न्या प्रा (अ देश ६१म १७ ११६। १६६० मिरान्तर ए एकः ध्रमेवर्ष अए भ्रम (m : (a) : (a) (m) mow Jan (cover leun. Sol (X) ر کور اور الالا الم (1)16 लिश पीय नित्री अदरप अल, गार idle Men le Text verson المادام ند رجع کام رهایوه املی के जिला कि कि जिला महिला भिष्ट । । या गारी वर्षा हुन हो। ति गुर प्रथम हिल्ल हैंगा मिलाए हा त्रा है। ता हो हो है। हम र अन हरां के विभार भा ीहरा। को भी वदरप

अन्यक जिल । यस न्यत तिलां मे मह रात्र हिल्लाहर । विराय भी Ma Pak 13 Sele 121 81,236 رهام الما bury ly ve 32 त्र भा कर ple 13, evler, sk ette unli Me war गिला प्राप्त प्रा ومارح إراتا בל ושיציא היתא ישני אחרי हिरा हिं ता जाता, سهارون איני אנר שנה שית Just 33 Vik (1) 19 निया, निया, निया المالد اله Just Jak भक्ट का ह्या र है। जीक माहि। प्रमुख जीक N. han 'elso, lunk '(s) عود أيم أيها रधारे टी (६१९१४१८, Mayo Ny! USING MORDI WADD (ग्रेग) में छ ינוא אוני אלא יייי אוניוער 102 ปลัก ขบเล जरपरिश ८० १७। गुग्राप यम गांट थी शाद

. -

•

.

.

- -

١

1

.

J

.

SX(0 st (1): 1/1) C' MC रहेर्य थाप (एमपक्टाप ' कर्णम एन 2011 dol. of 1104 blood BMJ1 mgev1 18ps hog 20) (on 201 empere. 1,2/2 11x4) गुल्माव मिलाहत याम में अवित राजिश्व वर्ष भारा के गुडिली viruk, 60 vul (2) yo 0 1000 191 belds 194 solv1 (2) (2) NARN (25) Euse B ंट्रे मित्रक के भिर्मा रें (tills by sight the Monor dien was mont many मेख क्षार महामहा भिन्दा हो।

)

N

_

.

. .

bn E

.

(

J

M

Cr

निकाण के करण। 1200 कि प्रातिकार र्युष्ट न्या प्रमुख अगरा भव् , १८०। १८७। १८७। १८७१ 10 m NK JOUG JK 13. Ouk bulok be) yg yu yk bur, ex hasquer quirre Bearing bou hy yelver in pr ~ m we re مردر رعم مهما مدد بالد monen m sie mener Po हि । किया (त्रिया) । विकास २० केला ना ला पर कार् राह्य री क्षा भीव Coieने हत, निक हा दि लम कि स्थाव गाली त्या पश्चिम שחת שחת 1996) (2) (1996) कि (ति) : हो ला

ر برها ، به کلم کاه و حراه دورا prom le bework ph, vio, mos to the sail has to buy, on Tope ou (sig) we place the गहित त्रधाम् मा हत्त क्षिमाम् ग्रि नियमार्थ ३१ (८) हिल्ल, ४७० אבר וגפאהו פרות רבות, פוב तार प्रमु हो नानु त्यानु า พ พาว , ภาริ न्त्र पर लाजिह , कांड 132 123 WIK hazer Kail 131 13 13 7Kg 11ch م الله المعلى الديم والمال والمعلى الديم المحالة المحا

ચુંડ્રેફ્

, 20

9

(

F

1

3

1321

7

12.P

1. CE

Je

から

اران) درارا

Agi estable man estable man यापा भाग प्राथिय प्राथिय प्राथिय हैं 100 3/11, 1000 mes plr 801 Wy Cy Lyller 1211 Deben hone a êt va Einel: 37 ma ek in aller vie 1/2: ") 1216 Min ilby veb ble, then li भिष्णा वर्ष १ के कि अगल व्यांसार के टाएक, १५१, ११६ भागा काया टिया १ १८०० जिल कि कि जिल जिल के पातिक का निष्ठ ।।एए जाराण यवाः मधा अप्ति अगास ur hak ble kundli

el K

₹

M YI

が

nd V

n ()

X

108

र्ज्या हिंदी , अर हि (6) of अभा भूर १३ वर्ष אסא אתה רוויהו भाग्नि कियान pen 13K peli नगा क्षेत्र हिन्दा र्शक हिंदी, खाराह JUN MU EVE oper se esta ere de sare 14 64 (194) AND 1919 HIS שלה יונתיתא ישלי eie es and رجم الماء ; &K, 200, My ופלי בליםר 風、つるっつ、 べつ、 よ sam ala 701, of 100 लिया जनम न्त्र, यमावी भव जात जाता, है। رهم) رها किर अवागः वर्ग मन्त्रः र्शका १९५ मा ११११ में سام المار المارد المارد المارد المارد गट्डी क्रीन क्रांत त्रि का मधीर दहा दहां, मीटांग क्याहर (त) विशेष, में १५६ १४६, १६६७

.

ر ار

(1.)

1965]. 1981, 1988 (1981). 1989 Guin, Racie 1800, e138/1 317 nx JAI MISSUL KINDOM VIET BASE (a), (b) 41 Inn भाग का भ भाग का दिश्य aline shi gu mus (yei(34) 2) vaper vu m mak ए जार में जिल की तिसंप अला EK up bunt, would or be m beverde her mig byk 72011 44 PUNOIT, 20 Dierall भूकि कारात्म मिर्यात्री मिर्गामा निहंदे भूर (अ) भूष भेरती णित १००० विकार तिक्रांत तिक्रांत तिक्रांत म् (हत्याह होडी ग्राह्मा होने होने हिल्लाहरू भू (हत्याह होडी ग्राह्मा होने

3

!1

P K

د ح

א פ

<u>م</u>

ו ק

U .

ו' ק

)

eleans: is) and et en Jreic' ya el rône pare " .) (3. : . 376 lin مرد کانع رورسا می مورد کمناج ورسم vaes ens eika k 60 & 21 Ling 18 peks ele ne महा १ मिल १ महा rae) ه جهار در الله مع الله م در در در الله ع कारण । गुणि en no pines म हाराह एक । पत्र मं हाराख्येक एक भिक्ष राजधारिल, realls can live! 2/19/5W) 11215 y BUL WK नम् १८६ regile Cha unip در در العام درسي WIL YN CITET . १६ हिली १३६ で かんり पर प्रभा भवर भूभ pic ind ser so لوم. ملاه اصلم ו' קאיוה כתע כי כן לוחופ מוצצו recu of M. اردر ما دراه المار المار المارا

51

18

la.p

गिर प्रांव मेल वस्तित मार गार नामित प्रमान ता मिलान E, Copr mului 2 copa (uni (mi) 131 (m) (mpl) 187 (m) ind and ind caesai and e Red Svik minera PL 64 ्रे ए । अने हा भारत , ये है onjin Skool vou vou bezel मिष्ट्र १८, ७२० गामिश्री । वार्ष 24 1622) UK 1628 max 3/2 अहम, न्यान जल न्यान मिन्न UK Ihr bled val Jike נפרטא ומתב רומה את נמכה हटे ए. ममेल मलाह के मार्गेट न्याकाम (कुछ) किल्प्स, किरावाम मार्टाण क्रमार्थ अग्रं महि जाग्रम

1

15

)}

3

3r

3

Á

1

K .

)

all 13 pur 1000 गांतर, ने गा inali de posi, se ses sont (والو عاد وم (م) او ريم الم بعو ورا رو درا ه درا م درا الأد واو (n1) (30) oper 62) ovoso שון צורש אין ארי ונפוני אים عدام وي ورد المرود المرود المرد المر भी धारक भी रिख الله و در المر المرا 5 Les 40k 4156 Se 992) (yi الرود ماوال المراح كلما وم الماع या ज्या क्षेत्र भाग हिंदी anch, nil ceres linual, estry m. une (urusa)

)

1

۴

T

•

नित्रा हता हत , हम्त अहार. गमुड तत्या होग अगार क्षा हत त्या मा मह लिह We de will are see of an will my be be. The ar, 1210 vr 1920 vive. 200 (312 JUS) ((45)) गडामा जला मार्ग मारा गाम्म १ १० माना माना हिला Ipriuly unum air (i): 19)

Ipriuly unum air (eep Hyllu yhu الدردوس مرداد المعدد: د) الم न्त्र तरवे १ ८५, ११६५

8

וגי

ج

וני

ď

<u>]</u>

ט י

'1)

۰(

11

of Bind How Bril & for वर्ष के प्रमाण किए विष् 2002 200 WEN 18017 LKG 69681 दीदह. येत्रे १८८ हिए यतह गरित אין כל בריל. יכולה זורן זיין גרי וער זי (וא): באין ופיי אפירו (3) 13 4614 3/1 11/1 1/24 (1) (4) الله بالله الله الله الله الله الله ال ال ورو عه بهم الم סיושר בול ורוא מרת אפה, מתו मम्ति व तारति नम्म १८५७ हर्गाला (מש (כב) ותייח למו לווי, ותנה ्ले ी भन्न (क्वे) ।मा व्यमिष्ट्रम एम्प र्था पटरे । वि पर इसर अप । الجهما بم (بو) 1، ورو مدد مها بمعه गतिता (४६१: : ८३) त्या प्राप्त

)

5

n

h

.

. ...!:

اار

-

.

Į

.

שונים שננים שישרו הישו יפון יפון באחרית לפימש , אין יתנפות חבת את, ואון प्रक्रमा । प्रकार १३०० हाः ; ट्रंट्री न्या न्यान्य , प्रियः गाम क्राय anger be like whose नमाण हिल्ली हिल्ली कि प्रमाण का का An K racour Jeman k, (2,1 11. 570 13170 131 [114] ग्रिम क्ष्मी एक १३० । एक का भारत The Tenil ord sylon iku m best oites oites क्षिण यार्ग्य विश्व अवत् ज्यहा जिल्ला त्या में यहाम

0

Se N

96

ره د

M

8)

χ, γ

7

1

1

ज्यात त्याचित , योग महा। ता हारा ש ירגא הנכות בור הנפבר भेर दर्धात १४ हिगत त्रित हिला हाम 10hg. sir (1) 7 18 De1 विशेष तिल הרחץ, הוכות שוצטט ענן ינ אבות נרחה זי भी भाग है। מל הפנהית ומור א. الأبا رق १२७७१। एक i nock word han i مانع حارمانه m'brayk, blix १९ विका । अभ ימושר שנחול שניון न्त्राक र्था। ल्यात ्तराम רחוץ בי נבווה ז. miere Stre राज्य प्र मार्टिया क्राउहा hear by volk sier Jels, 101 । त्यम अगरा अधिक व्याम वर्षा मिना Male nisty lipson ति नेपारं गित्र Lepped - Legars هار به رون) هار به رون हिं। त्रक्तं विषद्धाः अंदे

الكارة

D

as ugsgi bisk my ust anal 2019: (a) C, 13 ild (cum optica) नम्प भी भी किया है। हो भाग אות ואת הפתרה הכני אות ארהוע יושוו וסאיא חדוו צבעיצ שורש שלפחיץ בנסנו אולמעו של בנין וין אור בי ויצק בננו न्ती अरप ए दर्धा त्याप . निर्माण אבותות כני ששור אותון, שונר (03 Far (3: (3) ns (il) we ed by noun gar همورد رهوی ه د و دار که اولاه 100 (i) yy reps chil 600 CON CIEE MARCH CONTINI INUCESTA مهم وي (د) سود الاهم بعدا ,eli ७० अप अभ अभ

الالان والمعلم لدد فرانه عدم الروم הלום והיא אותם האהל צפץ, ופשתמורה אוא נפנתן הצפין יבא ויפול בברון المرد ع، (۱۱) بافظ نه به مدد نه 1 (e) है। ति ति ति निर्मा । מינבת אל נוהר אי (טן: חין בהני wild hunk all foli ملا الله الله عاجلى كى كادح भित्र हिंद हर्ग कार्ट । न निर्मा भारत केता केता है। روسره لمهم عداد او (وم) , روم رواد ever by, soul sent uga निम्म भूष केमभू भुष कि भूष विभाग Ram 2014 (a: (ge) 12 3,523 प्रव त्वरम् (८४९१८ व २१ (६४१११४ رد بماده مادم معدد ردد الذ

3 (

gy.

1.

1

4

ر رو

U,

. .

4

(k)) wê ma ma vs ('; (3/) کس درسع دیا کا د. र्षाः(१३) मेर नेन्न नन्न । स्वरुष्ट नाग्य (हा) धरे मा १०७१, १०७०१, १००१। ورود : رق عد اله الوود المالق जिस विल गणा विका भेजाक्र unel ERD UK DIPUT er gel مردد المرابع العام العام العام क्षां कारम ८७१ जान 1980 त हो । जिल्लाम हो । जिल्लाम (क्) मा किया प्राथित हिंदी है। 1171 8119 (D), 2002 (D) vis lb. erven Rapo (हिंग) गेंग कट्मी हिन्दा ति १८१० हिम्मा दह שוח יתי נבוג רמנן גרמנון नित्र क्षेत्र क्षेत्र

ગિ

114

لافوده برابا عدم روه درادها (अरह के अरह ति अरहत् क्षेत्रहा र्या क्षेत्र (४) गढ तमक अरम व्याद אפונ את כען פנזע אואו צפני שניליוני במצוע שובונ בנל מי Joal leur or ce, avil a yil त्या थ हे हर्ट (ग्रंग) हिम्हा त्याता ह युक्त भर जान भागारहण मा क्षिण हारा हाल । भ गिनिक १ हमाप्य नग्र १८६० ए न्या न्या १७६ प्रम हिंग رهای در در اوم مداحه ש נחו אוגר אווי אוגר בנו זין ארוצין ובר אא אווי אי לחוש בצרת שהבני. יתן את אחות भे । भिर्म जान्य अन्त भाग भे अगरा १५ ७०१६ माथा अग्रह माथा

Fin's

võ

חרי

Q

4

. |

.

المرور الم لا بالمرو المرو المرود المرود المرود रहा ग्रम हत ११० भार निह ाहर निष्ध निराटण पठ तहर प्रथाया الله المرد من وس سعدالة) त्यी दरा त्रा थरा है भाग रेता عع کما (دع) ، جما احدد کا جها אופי שאורו בברש נגב נבוברח प्राच्छा १९०० मा अग्रह तथ (तं : (हा) कि हिंदी हों। אורו רחו hyb hysel ं ज्ञातरा अदा ماردو مله شك آم ك dey ned in her (wp) । भक्ष था। ها الم אתה אהוויה · Stid high ase lina קש, ורח · m FELS KUIRL . צביין צוגב גבחול נכוו ו 17 all 3/1 । जिल्ला । जिल्ला । जिल्ला । 2000 hye رِعان الله าในวิ van ow ่ ขาพ

)

1

n

)

l

מכה שנאי כי אחרי שובי נחות المرد واو (۱): نع) JUNK (2) भूति हित्यम् האן עיר זי אפרצ בשנני לשיש करी उठा है। ति। where were בנה (שבאו נקרווו พเรโน Beligh (John de 18 की श्राप्त रहट हा। (१) प्रकटाए धर्तिक שני פן פנ ילנת ' זענע ' דצוווע 'עאלי (iii) ing se hour 300 ישכול נפון הבן יויר לי אפרק निरं हे (११) मार विदिक्त प्रथा אמרתם לי בסיל ומיציו לביו איי חייבים אל אל אור דכ נכוו זואי الم و دور و (مو) ، ۱۹۱۸ رطاوه ۱۹ रिज मेजारम ध्याप अखिर ६६) अप्रहा । अपर जेंद्र हिंदर हो।

કેટ હોય

sily!

(3)

502

0

VI

(r

18

3

Ħ

٦¹ (

= 7 (

3()

'yl

دام در (درد) (٥١٥٤) دوم الماد ا، جنبرد بعدكما لايهوما. المالح حمد بهور الدون المردان الحالم wer mar ign to the bor गह्मा मध्य कराल ।गणह निर्णाध ो , एरे असार ते प्य निर्मात पिर 1214, केश्वरत अष्ट क्ष्र (प्र) ए no ove 15 3K datere 3/ भा कार कि देखा कार करि 136 Jul 28 (4) C, 181 6201 הל שמת בן. בי בובורי בן. בבר א בנ भ भरत प्राप्त प्रवेट (हा) केट प्राप्त भ कारा भिक्ता गर दार क्षेत्र विश्वत गार Cilara ED, suecue y, incri नाथा (८मा था। १८। ८७ हिन महा मा प्रदेश कराने प्रदेश करेश कराग

'2

yki Yli

KA

sol sol

<u>M</u>

'

)

9

44

b

2

All I

116

כי ובי בהרו א" הוו וצי ל", רחק ארחבץ הי פסמק אי שריחף א ार्थ (एमन्य नुकुष्ट नुकुष्ट नुकुष्ट नुकुष्ट האסורץ י ארחגן קשמה ישוציו בנית האות האות האות האות האות האות Bust y John Bind Ein नाष्ट्र भ होना (३ (367)(17) פישלים המרכי אבותן יני שוני לל תורורן, תורון را عام د ماهم المودر المادرون में हरण (एर्ट्री ज्याष्ट्रिप मा Just juril guin (cell on 122 v. lepeur le peur cus er value Jus 35 عه معل والمر بدن الهم الدو

એ,

Ų,

715

ice

न्ति प्रमा द्वारिक भेषा विद्युत I'm asse to oited cen tenue By 43K DIGI DOU DE कारतमे हि (स्मे किया प्रम (स्मार) अव १८१ में महारा भाग निद की मा अछार भटी तर्हा, त्येत्र (ह्यों) Leval 112. Jana 180 न्याह तान जर्भा वारामा Mars 1330 July 180 : 300 PJ.B. TKYEI ~70 E vis Isolu De vier Jel ार्स निय कर केर , धन्न का निया है। त्या why ecca cyend lay unic

1

))

VC

) ارا 4 ارا

12

id!

48

) U

اس

3)

Macc. 62 314. 2011 INIE MAR HIGH A SCES ार जिस है जिस कर है निकल् मा (\hat{o}_{c}) : (\hat{o}_{b}) re no nangy sel vers ver gen wou अं ... रिट्ट पठाटर ४८८ . अप न्त्रात क्षांत हार्य र्राहर क्ष्या मार्थ भीय हो। मार्थ हिन ीय गण्य हैस, काम्य हु एका न्त्र त्या निवार राजा क्रमर १८०५ मि तल ८५८ ११म ह्या हिं स्थाहर त्यार भ जात いかい、一般に、かられい たから रणहरमे प्रमण रह्यां. रह्याहर ग्रह 114, 25/2 John J. 1. 5/10 Jul עליוורני מנחי אומני שו כווי וואין

lu,

ערבה נבעותני בוער הפר נפוני ये भिक्ष के हमा ७४० मुख्या Jan 11 19 (Cure) 12 (Cure) الماهدان دون وري عه (عبر) في use sex 4 pre 13K ع، ماه ه الله مادد နာ (ခ်ာ : (၁) နှစ် ကျား ကြန 1120 Kres . Jires 1K ~ Mr () 2K bedi ser 192 wes ske तियः यम अवा वि प्रवादिक महा हम्म १५००० मा १८०० १८०० १८०० १८०० मण्ड नामा । वित्ति वह वह (भू : द्व) य पाप ए (क्ये : (भू) भग्न है। है। है। जाता उन हों। पिट्रम्ण प्रभागिता मिर्ट्राम

)

7

,)

1,

3

) h

)

))

וונסאו ואציחתן כמסורא שוא מננאת العراورا عرب الم कि भा कि 284 Come MILE ופכאש איי ווכדי थला ७ १ ग्रम ट्य (१४) १८० तथा रिद्र प्रहेव विहा नम्मात्य ह्या ह्या رسع الادمية عم פון מלח ונים yes Jule ומרא בתפוה לחוב مالم در روم Cy) erra (uch الله الان والان الا

Mary Mary לכי וארא , used liend as ७ अतद हीता टांट معدم الله عام enge el ul vole عردهم رح ادباد אניי את כור, ירווא المو رعي عن عاد الحمد المحق ball bre biliagos! אנגר ולאו ארצבי one city were וניזנה ניווו נל , pl والحما تورد ر كرام 13/1 Flo 190 WEW 15 oc way عربوار را، والمرود دو باوم دوالا دواع त्ता हा तिक

הרבה ואות וק intogo is निहा ७०० । १३८ ו פוו פרוש ו الله عام الله الله limes wyp न्तर । १४४६२ מתח משבתוון וכה שם ורכם. नाप रिक्टिश विष المران الاس الدي الم Brui & 140 אין היבש ולון ניוא ינפה. ווינפי Her ner 1 भक्ता । विका wis use anni) حاور ۲۸٬ مادور ताम करमर गर्भ itaion (m) or गिकिका हर है। My Cagicaid धिक अन क्लिध and en 21 may mi die give भ गन्म अंग אומרא בא שון मित्रक १८० गिता いかか うつはむ عاد هاک. اللم मार्था १ का १ का tra pe 17 Jul solo Mer Bu univer روع داهر اهر (2) Pena निम्म ता निम्म मिलते

लं व स्था कारा الم دوملاناني) उह स्थाह मारवा כי נותר אי חונו (हिंद के १६ वर्ष Mi Jen M IKal प्राप्ता विदः श्रे माति एक तीमा AMIND WE ISENE 796 bed by 2) go רי שנחש ין where other misses ال مواورة إذ طالم (त्रामः प्रमुप्तः) اء و عدمد عرار 17. 1100 . Knew Sr रोर जीवम ला, ور دورا المع وي , क्रा १४४ , स्मर काड़ इस १४ है। بهم وا محرفه، פקיוזי בקת (מירי शिवत हिन्यी भाष i had small rely mer after 18 נפי נתח את י निर्दे एखीन रम שרת פן רפן י degua Jayur 19. 19 गुश्राम की जि plan of be n (10) 12 210 האת יוטו כולוים תח (כשומן א הארו INFIA GAIMA भारी भी का हि الرحرم در اور اردی دا درم المونی न ज्ञान ادميرجد جادع जार नन्दी मेहनायन

ग्राध्या भन्ने कि। भग्ने भण्या जागित अग्री १३६ में में भिहन भीहत भार mere 1964. Mes jes Cue (vie लात द्वाला निर्दर र् (म) :13) रक्ष अन्य । अनि भी। וו פינינו את מציהו. פצוהג n/(1-69-11 ann paud Wie, 194 16159 न्त्रा क्रि १८०१ , १६१ १९११ (בבר שמני १२ रेड कारत . दिव ותפרחי ליים الراه حد (دار) Ed 1916 linder ात्र कर् Jun 1376 fel داه. موادد אפר ארום न्त्र त्रिक रिष् المالاد الما किथिए पा मेले 16.18 Just किरोव. ट्यीगाहव אוור אמ or his (ye); (my)) e Use ons प्रका प्रमुक प्रथा प्रभा (3)

गुरुष अव गरा है। जार । ल पिन्ध ४७३ १० ४० woll'ourk The be (il; in wes ence the ence he ence My Jorke (16) igt jier kyer vik ar ourt by 900 br inge ig (द्वाः (त्वा) न्या अध्य 's Opok' الدارد على العلم أدر \hat{m} ? $\binom{n}{k}$ the Ciris rectally (سر) ابع (द्र) : गर्ग जि हम (द्रिराप, मा मिल्या के ल्या में में en rocheau bor bita אירושים יוסיפו א פגיר יורףסו नम् क्षामकः गिर्धिक पर एक ય ત્રામુહ માનલ કરમ

.

,

) NC

22

ر ارا

•

کی...

ml MI

ley?

กหภ 'ก ["ก 🖃 🔿 il voc e est ננ ולץ השנה ההישיא ליהויןא 10, 120 ers 610 mes) 1 13 de com sul sulp a norse न्त्र मुन्द्री नामधा हम 1935 (2) Era . 60) Jegg ंगित्री हिंग गांदियां वर्ष गरिहीं। त्य त्या . भगार : हो १८ मा Withe UK Whe y res かんか、はる かれ かれかい ात्रिक bl. अद (्य : र्रो) क्ष 6 malto 1, ga 182, 6 'WIK ग्रह्म निष्ठ विषय क्षेत्र देश : वन्त्र उगाए हैं, गामित कि गापद was vigo. Aski (in: yk, on)

भिन्द हर्द हा लाग हिरायलं ग्रही روروری به رووور : ۱) مومد کراه عجمه مام المعدد واعدة ... الالعاد שבר לריע נישצרי ווועעל खांक राधा वर दश एकहर तेम ्य) भारत अप ०००८ एक्सेस्ट्रिक روبورد ما مرهام المار روعياء गर्गाम न्हर केर प्रमागर me ola ver 23. Jehrze aro 27 ille न्त्र के किट के किछ वर्ग छा । refurel mais aco, reput कार्य ११३४ व्यक्ति । अवि ११३४ म्पेर महा १६०१ दंद १० (६५ ואקר אי היופר נתן זואי 4:11 Japas (M) 12 horas

*

af

ب

.

(

ĸ

J

124

N

(MI) 13 hours D W/ ירולאשץ (a) (b) 1021, 1919 Righ (2) (ma) (n) cas of see 111. अर्थ (ए. : १९) वरीः १८० ग्री ירוב הנשר ברע יון, אונו 20101 1318 RY 24050 M wer your soul m ecns llang 25, uro וניו אות אפא פארי שאני וייו क्ष्य क्ष्या क्ष्या व्याप्त क्ष्या व्याप्त Lyne yer you के टेगाज ज्यति एक्षण ह्या गण्यव यम्भण 1911. 7.1. 160, m (3, : (2) 13 Were solen by he live solve

ار المحدد عدد عرزم): رم) 193 का) भुश्य एहाट एक्ट נינפון בא בעני אפוענם בעני دمرو وسع حده و المعدد المود عدا ، الرسع عدا العدام ، كمر - hule valet 300 204 . 134 142 यह यहा मार्थ है। भारत भारत है। विषा ट्री क्ट्यार ते (हे) (त्रो رولافل روجماد الما معد دادا मंहार ग्रहाम तामल पारचे हाम Me, Kois our reli mier נוכא אוא בינבין יצני נורא Bio 20 110, Lini Godoly 川川 つれ 間 (部) مها، راه habur 6.17 JAK (בין ירוי नार प्राप्त अभ

14 00 (0: (VA) 60 KAI) अपट गाह्य स्थावन्त ग्रमन्त्रा हारिष क्षित्र अप जन्मे नर भर अग्रहरू एव एवरा नुभक्ष अप दे था Jek, POI R PID IPIEN ent clivit ut vivile syed भाष् ५५५०४ म्यायन १५०१८७ ८३ Inta cred they relate son 460, 4, 30b. 12 WAYN 12 E とうしょう からから かっかい かんべ Which Cold City Colds अरिक्रिक वंग गांग रि 251/2 Joseph 201 20005 Males of the felleth जिल्ला हिल्ला हिलाहा कार्या है।

lier voie unia za belle Joen Diece Cige liver and भार श्रीय यह उक्षा हिम्मी। one, angre ben ever by क्रात्म सिन्धान केल सिन्धानिक 19:00 prop reser Riorli 325 Lest, 2001 (3): 116th שור השרא וזחה שמפים לאחרות שמפים לאחרות הישים לאחרות הישים לאחרות הישים לאחרות הישים לאחרות הישים לאחרות הישים להים לאחרות הישים לאחרו भिराप्त के लाम हा गा रीवर्ष (al: (20) h مرارهم ا ا (دراع که ددی निया है हिन्दी है। हिन्दी है। हिन्दी है। lick suich the sail we will

q'

63

ø

~

2

S.

.

.

かね,

.

4

18 (24), (24) 4 MIN 4, 2037 अन्ति भूष राहरी मा गण करमे में ट्रेम अन्ता मिन्न नम्म निष्य विद्युत , नाम (कार्य उत्तर NUK, U11919 (9 66 20)1, 1 उम्पर् विम् रिम्हिंग भागत जिम् भूष भूष क्षणप्त भूष क्ष ש פיצרא לכחוץ את ירושאן الري در الما الون درو عوالا عرود ومراء مهارك المرام عال مسال الراد أو (و) والله الوم مع บา" กราอ กร กราช กางย क्षा विषय वर्ष (एम्हर्ग ता) egar rolli cira rullon jaken (i('(n) ', säiz 12 2 onk ११०५ भी सार्य ग्रेभ on (ic) 1731 िमारक (ि) । eve (のいうつつ)

नाम् ग्रे (६५) है। त्विहत् ए moron de les 10, est unde ge op va sur bout est नित्र क्षेत्रक भूगे च्युट्ट प्रा الله: (الله) بها الله الله 201 62/ cm 42 cm 42 cm 42/11 عند في (في): سيم الدارد در في عند (א) אנפן נפאוע אנפ भाउठ दिं। : गडिठा पामि वर्ष भगाडेट عمد امر ادم ما ما المعدد الم عوال دروفر دع مادالم بمن در गार्थ भाग गायि , शाय महिल्या राष्ट्रिया יכאן פרועני אורי לא עשאא からい いっ いっ いっ いっ つっ つっ कि एपमा उर्व है (गर्भ , ज्ञाप र ८००व

MUNK ESCOR DRS JUST HOIN my scof, max se exicu עוי שר. ברבא כ' ונמק בספר IN CLUB AN 12012 CEMPLY (coun e Cus il ridy Coll कार एमा हथाय त्या वर्ष हाता 500 kgb mg 1 20 hr. 120 שבות בפיף אין והרי נהיא דויג במטר וואות יר א Des vul द्ध (n (६), उहात 200 1800,6 אי ולמו בספר דע ופן אוויניי سداد ما مه Dr bwyl med मांवर १७६६ भव हहा बेबर. एग Cife sta Jese, alor Juliar, mil मिरिया वर्षेत्र भेराति प्रिया १५०६५ भूर्षेत (अ) (४) 160, ध्वा पूर्व

the user uluit 191 1/1K 1720 12 my mil 1000 באוריתם הווו פב Mul 2000 5W) الله وودد الله الما الما האור צוני מסורה ברת. וורוו מבה Cof 1 Cus 2, 144 वहना नक मर אל שבי חוןה viugo vibr als. D. hy. vale va gieu ودول ما ردار دوهم ها (دع) (33) 36 (16)

No ika en ماده , دار رهم دا العما دم ادم כוו בנחו הכו John yeun entre כן החי החק שונית בחשקהג ज्या हरे गम लो ومعورة كالمان לאוד ונובוט לט الرمام موورع ונתחי בפוי 130K1 /20 0 0 3 W بهره دوم عالما יבשר ליפאי المردد عدوده المرد יכוו בי ווצראר אורו האולף

}, ae

न निष्ठा निष्ठ (का : लिका

unic rang, which, aner mines שורוע בנ בין לין עלא אין । गामि निहार्थि राकहात, विदारात רטווע עולוע היעלוע היאו שבנילא Under jagne vel ought trave थ जा हा भार के कि परहाः ए) समय ाज्यात अप एकहरू ए भा भारा विह्य अंग्लन जन्मन मारिक क्षि मुरावेश पढा ग्री 195(1; 62) 19 102) 121/1999 19 गहनीं प्रीतिमनी, निष्युप्प गित्रात عالم على العرب عود عرااله HOIL TIKE IS EK, DUD OK 1) 19 (51) 19 mp 20 mp elles). [] (vi: 115,2) [] 200

hu valeur von p 'her וחשן ששוחו , אוכר הכל נוזות ति भग ति अगष्ट ति ग्या פת יון אוגרים הובו גי ברבותוי र्थि भूग गागा प्रकर (३४) नाटर । जिल्हा हेर्न (कार्य) ते में अगार न्ता जे परत क्याहर पाटल निगान लेशाय हो। जहाय है। हो ज्यार الم بعاد الما العاد الما المام الما المام الما المام الم קירושת בני ונצאה או בי ווי גא fin is sie les list न्यामार्थ प्राप्त हा. १३) ही पिश्व حميل الأدوا نسور بيه دي. ق त्रात त्रात्रा में प्रतिहा मारियात विद्यात

J.

Ν.

J

zl.

97

. ,

પેલ્મ

79.

716

wing!

))N

NG

, ชาภิ

[10]

In were ru had mere into ره و ما من المركب المحداد معداد مع vieler sers person ja kneu שונת עשראל, ביוריבתן "אלרש, ובשליית अपर ्षण्य हमी हर्षा है। हर्णामे लाप दामा जाय द्यीय , १५८४ में हार בוצה ל וואל באבר בי (וין וותניבותו משברבונה ננצוון ולום וניו ्रिटिमी धरुपा गा मुन् थना। وداور و دادام أو (م) ، من) ور บท(บุก: บาดหวา ปาง อาษาวิ رسام کامد مردند کرد درمام اندهام हों हिंदीत का हिंदती प्राप्त का प्राप्ति के ינן) או יכרת כרותת זוון (ויי) । मव गालका वाला ीपमार: ग्रेग मह्मातिक אי אוני שוני שנגף עניאוי לעמליי

16

K

J

درد به

निष्ये गार्थ भेर , जान नार्वात क्षित 'क ना गरा गरा हिंद नाला । אל ינרת ונפרי חרק קירנן ואא लिस्हाए भाग एएएल एमवीत स्थाप मात प्रभात के नेति भारत जा मिरतित श्रीए ६, (प्रांगमा) : ८१) मध רי אם פעור יוקנור וכניתני וער פני אורגעם זה בהרום אא לבחי יטוף מהיות لا العما : دول عام الما الما ברינה יוגם ואבר , אבולו מירה לו נייןייון (क) है करत है। かりゅう אייווחון שן איין וושיא ली मान्या विमें (८) मेरी कराहात के (12) my som wish mining verpv गाम धन्द्रम दम्हाम लिख. (4) (3) אם אם הכית אי חנות if mal कि तार भी दिला क्रम ع (۱۸۱) ردمود در در ارده ای او سلم

Pul

ည်

Pre Gab IK JUK nee, 28 องเอา เป็น มอนโน มอย vie its of the milk mark 456 अपा अपार अवप अप गारूप ज्यात नहात , नम गाराह निक्र ति त्यात ता क्रिक क्रा 1177 mg अप्रका पहि अप्र कार्रि m phi, protopo) too go pon פנינה יושם ומופ אמש פניני अलाम टाल्क हम। १तियत , तेर मत महिर त्रीय मार्टर, निर्मात हिर्मात होत wer men (regula) Ha m ecin EM Der veys Juns ११ वर्गित तिकरांत गत सारव १ الادود به در المهمم المال دورسمه किला (त) में गार किला किला

नित स्थाह व्हरण अहं वरा निहा लिहा । या त्या हा रिस्पा था ומורת אם את ברית אי וכי וים عديد حدود على المراك والعلى المراكة विभिन्न १८४ म्यून महाह्य 7362(3) שהבי אי גרי פור יושו अ ५८६ १३२१ . १५८६ १३११ (6)(3) indi of Change

4512 13' NEW ["H

תחת רשותו: ד) ווונה

الملم احرو عاد الحداد

111 M (4: MM ? 273 PO

جردد ، عرد م سرد کی مورد vizz, vien byes (2): Wik

arion M3, My 1] IN De limis mein sein sed bedin

492

Mac

rla

N)

6

בבות נפאסורים וובחר בת ונקברוהו בנוג ाल्यात हिला के जिल्ला है जिल्ला न्यार क्षेत्र प्राचित के प्रविद्ध आल्ये ज (एमिय मि महत्ता (ए)।।ए। ED, revacery vy vy vy (m) ch ון ואיין אר שופטוע לא Went byers (2) sight illy was the open with in ली नुमारा व्या त्रिका C. ए. हिंग म्पूरः नेयहत्ती कि ॥ (६४) . ८ ट्रांट निषक -אבר כלצת אל אינהויכן אאותישני ית נו ונקבר בבי, בבן (יובות אוין דרוצל או מלבנו ואנייו שמון פי שיאו שמוזיאל פטר נישפים Unper need er eet in Eeli. ושת שברייא בכולא הריין אפים DUK INDAI, VIEW OHES EN

Jue scalled apiet in man עניבור ורפעווו פנגע א יעיואף Lordo Mx (230) 2502) /1 און הכתחי ולוו בסרהשו ואוי panje in juren is le anka ماق (م) ادعم عمادهم به ردیملوم: versil minim y louise bo अरा तर निर्धा के अरह me yn, (20) 5) m, (20) حرود محمها اعد، وقد (عمام، درا ۲ امادم) المعاد عريم (دا، دم عاه، عبر) الماد لاملم aller and in the last tops (19) गामर रिये हिंदी भाष क्षिण हरान भाष हिंदा

312

7

ע,

11

17

J

_ _ _ !

-

17

741

'>}

M7, D11, 669 /1 ना अवर प्राप्त (१४०७, /७ हि 195 Journal Dig में प्रश्ले में दर्ग (६५) म्ब्रेभ क्ष Sed " In. bus voke bytes 134 للم راع (الم हित्या अर्थ भाग द्याप (१६) मार्ग द्याप कि हैं। या رَمُ (الله) المرا ति है। भा p रेड कि (3) (4) अवह अब नेत्र मही महिंग कर्य १९६० मिक्ट्र as the Tree, such Inf word The roto of (ui) is 500 ule verd y way by uppli rely lile של איריו פכ' על איריו פימי החגור (%:(50) 20 50 were vk गारा गायम ि कक्षिक्ये भारत ॥। લ્યું કે જે જો

) {

7

)

4

えら

ンパ

, y

130 איחוקת שה בה כהן שוכרו רבו 24/01/2 340 July 1002 E 24/01/2 १८० ८१६। भग्र अधा गराय जा १ए विषर्। नुवर्ध थवर्षाखीः ११) روال إدار الرم وداد. المهارد שתבם אל החרק ורודג. יבין हिंदी हिल्ल भार हिल्ले हैं। در مارد دورده مارد دورده त्त्री कथ्या । हा । त्या व्या 5710 30. prix 30 (11: 133) (हिराता : १) नमेलीक महरा प्रस्त भाग गाम प्राप्त अव. गामा लग ्राह्म वर प्रांत स्पार्ट टा नर्रा कहा क्राहर יא) באו ונהן ाहित्र . भी ८८०म जीवन

11

Gi

, **.**

1

.

3

क्री

/3

1

_

)14

2

. יקע

लकार किर्य भागा निवस्त करायां exue aine led il ep yd marce in con en en en en क्षेत्र रेस्ट्रायकर श्राध्यर मेर् पिन्दरायकः क्ष्युक्तः हा. त्रिहा العديد عد ١١ه على دره العديد عرديد مع والا IK M 313 E Wilde who Sas were by ruby go ihr & me 63h. E. y, 260)1 13 m en men me 1, de 25 から つり かいつ ろうし みかし 161, 26 MK, (20) שרון ווורים שפברי מרב महाना १८५५ हो है।

निष्य तम महत्यम क्षे स्थित्य निर्मा अध्य निष्ठ ६८, ध्याम र. (र्हा) एर ए त्विम कि ८८५ महामा ליתנין כל זו שתוח מתיירא מונ 'All ACSEI. ISUL ACSIN 1911 154 JY JY JYE YEP भिष्ट हैं हैं। क्षेत्र पह いた ししつ、一時、このら をりつ シリ 876 626 YR, 6R, 311 1,501K 12 626 Kyen 62 הש יציניי ש אנוֹכ כשתי १थि कथार ६५० गुष्टे फिलार (¿:(a) a)10 2342 pxia B ति हिं । अत्राच्या क्षिप । अत्राच्या कार्ष

, ,

(

r

.

`

.

ļ

} **}**

-

机加加加加 susses by nk, nk endl भा भीत अक्ष भाग हरूरत ।भूव (F. 212) 61,2) 32 12,000, Bye 1180 M1 your 1516, 1216 دورورون : ۱۱ اطبعه ۲۰ ما ما درم 190 MK 417, 909 JUN ود ا سام در سام در سام در سام در سام دره سام در سام ישי לישים אלעש לי י שישיו महरत टलीय जिस्त भाराम 3315 DIUS (3, : 10) 226 1/2 india 2 iess 1/m : 9%) QUES मार्म १८ ७ थिए । ८१ प्रमा १ हित माग्ना (देश: है) महित्या । हिंद भा भा क्षाण्या जिल्लाम् Sign aun obloa 2000 of Jak

of cu leavad lut and jupa cc 2 . (x 11) 101 (y.: b). g 2009, MON WAY 2009 (प्रम्ता मि) त्यून त्यांत्र १७१ विता App 14 Con Subs Swilling मित की (त्रि), (त्रिष्ठम रहा। ज्ञ एकार १००१ हिन्द भिष्ट टायुज (र्या १० कर्षा वर्ष (एर्स) Ditain sour avos Be (gi からい。 「回、いい」 יט (חש בה טו (חש mas: c) nece. m Gran sher कशाया (गुः उर्गण 200 (43) William Syra Ru (u) Si (७१९ : ८६) । अप एमप महत्र मधियन क्ष्रणाल , ।यह मनाधुल उद्धर हे (हर्ग) थुरा प्राट १९६ एउटरे

2

とじ

Þ

40)

.

J(+ 9

•

. ./

ナシン

ν'n

hl.

८५) जे जा त्याप मारहरत. अपट יסות משכה אתה יהוגה ברני ude une ver en iel mig y centra ear can aless رهم الردن المعدد المرده من زون الم رسم له اولم الماعاك وبر (hi) ig hi 'all bothe grave My Uscal Mi (a) 1171 vous vo b (29) My Kren Harry כאין יפוץע וחתיו भ क्यांहर () house (1) कि थ्या से नहर्षि ७ : त्याम سعوب أور حرد بروادم כות (א) פתי אפתם

से राष्ट्र हिल्ला अर्वा प्ताम भिटाव के रेटामित का ردی است عی رو دست برا (می) ان دوم بر الاله داه کرند کرد (६१) १८४ ८५१६ त्येष. १९६५ 12 - Tut Good 12 ch. 180 न्त्राम । हिन्दी १८७० हिन्द्राम (म्ब्रियो) अहर परि, अगर, धना हैगा अथि , करां जीयर कामन तार्ग अष्ट) गम, १२८० थर the Csic , pm āh, /a 712h معل الرو אכור בי. כפא ה אה vill Celt しょ いろとう よく 141 /25) िशह एए व you was only 187 4 (y) 2 mm (cy) 2 cm

12

<u>"</u>

n

a2

73

क्ष कि

ofie mo. 8/11 ["x 104.11 / अे का अर्थ का कि क त्य ग्रिक क्षेत्र हैं। 1) "no mon, "Jo, ak いっか しい ものしつかり ものりな जा ग्यान भवता। प्रकार is let, be equi be न्ति वर्ष भार हिन्दू भार हार कार्याः हिष्य ।।। हिष्य मिला १३० १३३ ने ने निया । मार्ग (एक्ट राम्या) (एपरा) हिल्ला हिंस, यानी करना मण्या हिंस with some with Souser grap, लिंग ०० १५० १,०० 14 Cooyare 160 Mer

(2:(20409):12) 2) Dour MO 1161 218 (ए। 14261) عاداد مع روادام رويه معمر درا האת היי רשה. ובבור צבנית היא לשין ווא שוא און ועור ווון ועור וווין וויין カカマックラ (よ: もり、つりん (दं नाम्ने विशे हिंग कि जा اندمه حما انالانا : الما دهم حما כמו ביזוי יהוקש: ה') ותו פרזה الور على در الهام : در اله م عاد هردون روران الره راوران ما معدر دري नियटि , ट्राट्रिश ६०७ मात व्यक्ति गणां । त्या ताहाय । ताहायाय しった、らが大 みか かししんし ショリ

(eg

ı **-**⊀^

6

J,

\$

ylv.

(

hy

ノイン

YK & 62015K 612500 mu15/1 126 314 bercub " 116 921 אותנים למענה ה' (כאן (عَ بَيْ ٥٤) ١١ جند ردور n 21 4 שר במן התניות " 173 K MAZ, JOK ["K בריות בחצר נבינירה בא かし かり に 1つ つらるい (a) 1 22/2011 ... UVA 1 (68 Jal. Cued Weall maver: ادره به این در سال در س ind y has some bux. 21. निष्णाप संद्धाः ।) राज्यः महिष्यम्। 1,2 C, C, Lei (3: 10 B) 1918 प्रदर्भ दी गा. एटाय अला

) |7

ج م

لوا م

K 9

C

91

8

द्रांध राता, गाँ परह गीर रूप אן נריו , ערוש צבלא שבא זמוני طعهما الاوولام ، عالا درواجه دو درام حا درم برا مرا (د) دورو دورو ده महर २०११ के भी दाभवन एग्रमे בות ואת לצבקה הוי יובצ שון hu was bus ness vin Werk Cardi yay Eedadu かい(できる) いま しゃ いり かんべ Cre lac rov cas again 29. न्त्रक प्राप्ता थीय । ग्रह्म गरिष्टा हिटाम ह्याः ० पराप । १४१६ मेट एथा וצוח אבול יכאה ווא גרכי אספר AN'ILL COICL CCOS CIII'ALR ग्रहा गर्न अप कार्या नेप क्षां निष्ठा भाष विश्वास्त मान्या । हाहत मान्या ।

1736 , 43 F w ८२) (

His

Cn

1914

(13.

אל עבר ולך עכוש שספור הוית न्तर्म १४ , एटा जिपन जिल्लान न्त्र भार त्याम नि गर्म हिल का नि we vels. Junts etser junk שטישע ואפרון שישע אל נשטים लपतीक (७०५४॥) : लेगा गराम ज्यान son fre: Was. vura vuo 126 VIII3) 8072) VII 1 2082. qual have abazza, give simi هردنوم مرس مرس اراه در ۱۲، المراق mar bludi py mar でいう かに んり (4) 35 المر دمع المرار الدرم الرابال 1, km, m (2: 1,2011, m, 10 (6. म्मान मानाप नामा (३०: १००४) שבית נפון ישובל לאושי עיבי

رج

hk B

11 Ke

in C

olk, gla

(~3)

1d

69

ارد

רציא נפור אי נפסציו נים אניון לי פן נצבר נפתני יובשני החלור כי भेष हाहब ीलाकर : देरे एक ती, हिट. שוני כאץ אעני צינילי הנפעא ज्यारी जाग्य ही हरता है। में राधित ह्या (एट दिन हो । एक टाक्ष िट्हा ग्टाग्रेष, १४१० १८० ८० हिन्दा भेटा १२५ जागर का Si vie . Lang , selves, eur 18 JON 121 NA NOT (2) العرد أنه العام ना हिल्म हरन جدد نردا בן לנסור זוג פיניי VIJ MY त्रेहर हरा १०७ १७६० (ג) פתחתון ارج د روس دامه دالم (in) (how eyers virgh 1550 48 1231 [14 रिड: ध्या पडेश : ५% رود المرد و المراساة لما مرد ، حر مي رسيور

V₁₎

١١٩

()

4 जी

di

اركم

तातीय करवद । भा तथ जलव एत नियार ८१५६३ नियापान (एक द्रान्नास्य וניילבוני נפרונ זוות אזרא נפין שניף लिया प्रमार त्यार भाग निया 40 v98v IIJ. hy or vinsov ما مهر مور م الهم الام Low, bee Live group cecepeius comine and essass काप्तरा भी जिल्ला है जिल्ला के ति होता Sirve sur su ra minin ese व्हेराख्य (रिमार भाष्ट्रिय

61) *i*

(6) N

(5)

12 1

G

16 ('4

W

Meseru; e,) eil til מצרוב היתה א והיא אף מרנות धनका था है। १५ धनमा प्रयक्त कार्या निर्मात कर 1000 है। (Gracce 1 car sign 1/8) 6000 MM 1860, 11M 196094 ا، و عود عم رومجامه : ١١) المع בן עוני ינוצע אא שלניפגל א 4) INV M 12 (0021) 11 (13) 5 (13) 11 (13) 6 (13) तियोध रहमा स्वत्ते ।मण यम् थि। 13 Kge (11) 1, DMO 218 الماده عالم مود بماده م न्यह अर्थ भारत है। भारत वि. गार्थ

االاط

(c'

अंति प्रमा कार्व दम कर्म भाराल negra viske vu (c, cyziu ruejt जनक हिंदी गाप अले । पर בות שור שו (כוֹ) י חי) בות הוח sin E Mar 11, 1179, m ない くしいい うり (できないり かい) ופניירוא בית הריבוא יי)ושר 15 190 %। आप जापण के का निय रंड) रीय भग भग के हरू त्या है। मिटायतमही में गराम , पर्णम विव early you by the bus H, illi Jania, Ch Char. 1851 wilk by in the sea to by

1

وم NH

נקיי

M りる

9)

210 91

IK , fg

ca d alta alla assolua ाणे प्रष्ट हागरा खादेव भारा प्राप्त וושבירו וכל אשו נבוגראבן זימי 41. 62 1.14 Min 2/2 10 30 (2, m gl) 18, 2016, 18, 2016, IN THE BED LOIR IN THE हिंग थि ११० , हरी हिं।। नामित्रम थ एक्से महत्ता ध्वन שתובת אחרה, ונגץ באחריקת 1697 M186 26. M 1289 درواد با الله الله المعملة الم for uses was on their by is aled early with भें हमा निष्ठ कि दाणा, ।॥त करंद्र कथा हमाना निष्ठा किलाता अपरा

7 ઓ

الك

લ્યા

M (31; (31) 2) DAK المرا المرا الم मुलिय मूम अरली ग्र ्राचा तत्त्र) धन्रेष्ठ मिल्लि एकार भागाला भिल्ला भे यात्रा भूषा । याद्याया क्रमलाय לשקת מהית: שלן ופדי המות م رون : اعمول : رن) د. न्या के प्राहे थी कि 100 व्याह्म की अग्रम् ीका थाए अप्रां अप्रांत かり、つきるの ["片"] णि अस (1) हा मिश्री अगामि viul Mu IK, Ley, med IK, LYCH INTII NOIZE CENY HINV אשינ אינו ואלוו רטוע גיינה)

M

۰۸ (

Ù

िव

ور ارو

) }

(1)

נות

かか

C'

भ्र

אות שוני לשות מוחן וואני לא שמונו מ כל לפין . אוח יחות הריון דמכן ביאין دام درو روا ، اردا هماد عام طه رسا عرص درار و در عرداد) ااوادم त्याया त्या त्या त्या वर्षा elter ud un jani escuu sa. कि। मार्ग क्षम्पत्र ता हिल्ला الدالة وحريوا وفي عدا الدور مورده روس الدورد (رود) هو الذ רן פעע (יפטון שפא ויפער נפרון או והיית יוצד שתנובר הוא לור א ציאני הוצר נייני אסור איסר וני ותווו אסור ल्याम्बर्ग हिल्ल ह्यान्या त्यात ने हिंदी है । पान आध्य فرهم لارن الاله الرول المهم مران الرول

₹ 7

. 41

Jų

1

.

M

)IN

. . .

7/[

(गः(is) ' उन भगार नेगार सार ושופן אם יאוב, דבין אז אור ינמת שלבותכוובן יהיאלי וחלע לאל त्यव . त्य अवस्था अवस्था ।अव माक का निर्मा । अन्तर माना किया है। 2016 661, 172 (er, 173 21/2")(कर्ष भुष्ठि १९१ (६८७६,३ युग ्त्या रिष टा त्यारि त्वारा ॥ ख १८६ . 1921 एकर पद्धाः Lor yours sand with hora ma sony eusile demis isolar par [1,4 5. argue more plass नात्री वगम्ब वमाक में जिल्ल

יםי

M)

ie In

(

ואו

n | pd

9

の) (う

NE

1

p

N

) 0

हासक अध्य ति ५६० मिन्ह الم الدي ردمال عد، ردمال الماليا ना अ एनेधाए भने भः हो।ता राम הפוהו ושואו היית אות אשר 131' ठेउ० जा का जिएका , वाकिज लाहि, ११४ १८९: तो ।१८१४। न्यह हरामित मा त्यांकार स्पाप्ता हरात المودام بمد به به به الله علم الله हिंगार भगत तर्वाश्व गरा। यह छ किर्ण अरह । १५०० (१) : (१७) Çut वावत ग्रामण प्राप्त : ग्रामण वावत निहार निहार त्राह्म त्राह्म लिया मार्ट अपन अपन क्षा एक त्राम हिल्ल क्षेत्र विश्व गण तिह नाह महीन गणी

}u

\(\frac{1}{2}\)

10

V

Po

. .

1,

ري

G

रिध्य । व्रि एक एक भूग एक्या can an mo (भ) वि भवाद्य (5) y ra way of the most मधि हा अपन नित्त भन्न त्यान कार्क जगहर יו הארות כיתו GILIN YLKA , नाव काल मारह नि की। अवत الودروع على عردالك. פ ימות אלי (१८६० (अर्थ) جارد الدوره न्येश, हिस भीतार अवस्ति के , bulk offer ثه (انم) المحمد ونها. ירכ' כי ש पर्याम करती ज्याहर la works regal h" who ren les alla 321 ["] suil line PK MI JA (wohos) 'his vsol ik onzre spe 40 (18 त्या क्षा अः अवन निराण E.E. CIC YOURY DIUM

'))

イン

. જ

10

3

0

(1 T

ું છ

(८, विप्रत्म १८) मध्या द्रम है। (१५) WILL BEER UPCH TORUM JURCA CY INNU ورد، راور (روز) ۱۹ ماء रामा दिर्ध निया महित्य , निरंगत (एए) एक गुन्न ता दे क्राप्त revi ["th] Gun now exemply the briding on inside you निष्याह हर्सा , यन मल विला (1) 60/101 (10; 10) July 13 ल्याहरू विदेश भ्रम् ورو الما ، (١٥٥٨ عمد حج الرابع गाम्ये ध्वयार तथा एषावाः गुरा अंद्रहा , थ्री। ।।हार क्षिर । व्युरत भागा केरह जिल्ला में किए। ने केरह

45

1

36/20

4)

Sec.

· . .

2

. `

لر,

4

-

.

41(7

p15) who dei p160 129 10 की ज्या गरा १६८४ हुन अरह भीरत १८०५, ४५६ १३। 11 (Cod) 11 (B) 1980 44 मारम क्ष्या लक्ष्य लक्ष्या हिंद्या Sur Jak My Jan Bo Suns न्त्राह्म (हैं। (हैं। कि। के कि 2001 Jek), Die B proj ल्लाकार या नाम्या । । । । । । अस्त गर्म जिल्ला ville: 1900 mig byin upon भूष महिराप दाव भार महिराप भ्रम man se mind be en] in ecm who est १२ १ भग्ना رما المال در المال المال

N

,

2

1

)

) V

:

M

गान लिगम १८०० १८८५ Thui 18 राव कार्य प्रकार (2) הכני ותשכח הנאחי अंत भिया तिमा अहर निर् (א), ונה" טובש, נה" סשירץ गुरा है। है। है। है। है। निर्मं iern soly baken rapp रावन जाराव (ाः जाराहा जिस्रां क्रां क्ट्रिल गराता (११) गल्टि, ग्रहा तथा निहार प्राप त्यक (ह) । שוור ח' ואין את ופפירה 31 exp will will a like of राधिक भूर अपग्रह (५

13

1,

۲، گي

4,

694)

27/

fee

~

كرو

en en

कटनिए हिला (क्यू रमध्य हा हा 1त्या केला (१०११. १८ विभिन क्षण निर्माण मिर्गित विषय ल्या क्या १ मिर्ट अर्थ है के कि का अर्थ ता अ ोत दात. १७१ मेर मेर भेर 1905 WIR JUD 301,12 42) 1941 שלינם הולא אין מציו ויישיים באינם ויולא ven Emeir ez (49) ng ୬୯।० of even en (2) જ્યાં (હેંગ) Peyry reine voul 0, (14) שיש מיץ מיץ מיץ (11) wil 13 (2) (3) (4) (4) (4) (4) (5) जिल्ला भेग वर्धात खे e plan mour (mor) promiser

e

ار ار

ni ni

) O

,ر

ml MI

אל טו

16

, ,

אווון איזי האן ווווין אין אין אין שבא ירשא א האוש שפש בנ ילוצרים, נקוחה זו נקוח रहित्य भ्राटा है। ही क्षित दशक्रा איפויני יאן ירכו , ספרו יאן , כזי गुषार (एक्ष्यं प्रमा भारत परन וחלח. : בין אסרו השרו : זרקו לתלחו סכיונות. הוא גלבוש להאן וגכת ממק וחלת: ה') מתק אתפתפים יכת, כמת שונים ופחב כעבני الم دود رادرام عدد بهار موداه المصر رفياً ودميار الم ربي المدالي المدرد الادم: الم دراد الماد الماد

1/12

7348(

क्षा , जिला है , जिला । १८ वित ग्रह الماه الله ود : رد ا رد المحاد علاداد حداده درها ده مده : بع) احداد gen gues (ie; bzykes bozge vk שלא) חרק היערה של נו היאנה 1) कि प्राप्त कि एए हैं। चित्र एडिक प्र פנגננ אי שאנום עשיף ען שאין यारी प्रकार अद्याह्य भारत Ous why eclaral viti evo किया हिंद्र तिस्मा ३४ (५) मणा ज्या निष्ठा अक्षेत्र क्षेत्रहार क्षेत्रहार हरा। व्याप्त क्षाप्त भित्रात रहे סל (שן : יח) כי כמור ההרש, כוו नार तथा एडबर जन्म प्राप्ट वर्ष (एएए व १५८ व्हर्म) न्ह (८५ ट्राह्म प्राप्त प्राच्य हर

j

2) : :

e M

(I)

ر الم

1

AR)

الم ارا

8

ာ

144 मुंहामत हा ह्या रहित्क लग्निन द्रा ्रिणात । हो अदस्त अध्यक्षं ह्यां رهاد در المعاد عم الار معاد 100 mlk 1kg 1100 1001 अर्द दी वंट । वह अरकार्य दर्ग कि श्री में में भारत हैं ने में اله کا در درماد که در بالا درسه الا عادد عل درسالا יוויי . קא אינון קיון har ice you well you kn Melux in cola solo in kuldr الما المرد الما المردم : (مم) الحال المحم المرحم الرحم المراهم المراهم المراهم المراهم المرحم المراهم المراه

712/

2in

46

ี ก.

3

ፈ

(II)

1

D,

বা

F

. وح،

ग्रिय मिह मार्ट अर्थमार त्युर्द John y rail by brut you will त्मि वाम वाणी लगान गर्ह गरम कामी दक्षमा अकम एपक (ए) त्ति य यावा मा १७.६१ भार प्रमा agra laga com me when क्यों भार त्यां अपि न्य गण गणि है भागि । हिल्म मामा क्ष्या क्ष्या क्ष्या क्ष्या क्ष्या क्ष्या क्ष्या वि The Real of the last work भा कार्य क्षा हि

o K

וא

)

(1

2 12

in k

) h

M

73

?

וני

ente maziu jueia Ciusta III (i): ii) Pro & apron &, prk ואחרי כן . אחרי מכזר ארבשים לבר किमान्त कर किनेत कर हर्षत कर हर्षत कर हर्षत कर हर्षा है। न्धा, १००० कि वह नेपुर का नेपुर יצלב ינפת באופט ונועם בנעניון DIDU WAR STE, DOND KNEE באעץ הכפאן והוה ווסתםי. נכן with the way on the short Robert 1940), Kike ikasa of بدر المرا العرال المرام الم يادو وهما المال ودولي ארציון יואט בעלון וואסאפינין איזאין היי וויאסאפינין איזאין הייאין וויאסאפינין איזאין איזאין איזאין איזאין איזאי 145/201, 1311 pl por "11K", plas वरदम् वर्ष वम् । १५५ । १५५ । १५५ । १५५ । १६५ ।

ا**د**عور

दल्दम् , एषड क्षे अध्या, ह्याह 2001 1491 5/11 561 ' SLAW WILL 111 1201 1254 1261 have 1261 13,29 very 12 12) स्थाप निक्षा भाग मध्य । भित्र । भित्र । हारा पाली पण विराट हिने। टर्ण אוס ראן איונא פספין אינין יי (פא אינים) אין אינים איני Janoc, 16 de jan 2011, 2201 mr. ["4 हिट्ट आपट रहारा मध्या M Cr: Mont sirel byil age एक भवार हिन्दी भए वम्पन मक्षे न्त्र क्षाका अर स्पर्ध भूषे प्राण्य प्रका प्रका भूक मुख्य भूक प्रमाण प्रका भूक प्रमाण प्रमाण प्रकार प्रकार प्रकार प्रमाण प्रकार प्रकार प्रमाण प्रकार प्रमाण प्रकार , (e) in

ה הו

m 72

(B)

h l

わ

43

Sh.

0

5

ンシ

the same of the 777 ואגוי א נדו. : בין לרורמ ति। १०० । १०० । १०० । १०० । १०० । १०० । १०० । १०० । १०० । १०० । مدن ، مل فكم المحن إلا حدن : ع) मा हिंग तथि जार जिल्ला । जारिक मार्था । जारिक אבנות : י) ארור , איי יוצי אשיייורביי (ع رابع) را در در به المادرم (در المادر) 1,000 (br. 2) 2 (Bary) निर्मा करा गारा नाम भारति है। בוא י לוש של הבלו מבנים epald ever my car will र्था १९०० वर्ष ७३० १००० रहे الله المحالي حدد (لا لله) حرام المرام 120 July 1000 125 6'ce "me mo 241 inv 2150 5.1. 1810 U.J. 1910 D

भीक '। पिरामि स्थान । जिस् कियार थे। प्राप्त जिल्ला अंग्री (m.(b), 3 sou hr sour (e)! 825 21012 20 900 LE 240 me anks i Ob an ah coien uni "" ner (b) er von "41 गान जात कार्ष कार दार (१) भूष मुक्ष भाग हो। ison and lower earling earling september 3,:[Va) & Jule (ev):, c) हिरम कारम ।जिलिला ।।एक लिन פיים שמחלקים ברפים ין ישברו: ין लिया है। हिल्ला हा कारत 1007 may (10 mag) (10 "Min note) 1. We of Me (c.

bl

וה נופיתה בשחוה: בין הלבירוהו اداه وادوله در ها در ردمهارد कि गुरा १९६ गुरु भूष तम् उर्णा निकार निकार निकारिय लाम तमा अवता है हारहरू जर्भ त्ये) माद्र म्या (८९०म् ,)125 हम ॥ व जित्त अंतर जिल्ला जिल्ला महान एव हिस्से अंहर करमें माल سرل سهد: دن الدن دراد دران म्याम विष्या विषया विषय אפון : זי) אברעי וואן כן צינון त्या । १८ । १८० च्याहर वित्ते । १८० वित्ते । פווע שוווע אוווע אוווע אוווע ोण हरू नेख अमध निया नेख हात اعم عدد وأنزا שברת וא כן. זהרת ed Rose &

(ir)

Pass

(II

בשפש. הבין , אמרין, אח כן זען कि १८ में भिर्म भिरम निषय हुन प्रमुख क्षा भण्ड GA GA /8 12/ 38 (IS: 18) AN नागार ट्यायान ग्रह्मत् (६) नायांक तिया में का निर्मा कि त्यायात י ליוצח שפן . ופצאור ושרא । लेडन गमक्र, लेक विष्ण मिट्य मिल्य भारत्ये विनम १७८म אנינפונל אני הפלא ון נפגלונוע निया थि हिंगाव गति। ला प्राच्या कि एकता में ภแพ เรเ งเพ พรง. โวธ อุยเห नाय्य कायह प्रभाग 7 8 21 M 21/26 3121 6 (122)
11 20 11 366 2) 300

ર

9

5/

ek ek

16

se

87

) ! .

के नाम भे हरी कि एता जात हो। जात जार हमार्थ हो। 1cm « c 20 c (m) מלי או פוזי ירש ולפי את glierne ont mr. 34 प्रधा पह के मिल अप प्रधा अवार ١٤ : ١٥ اول د المحملة عالم ١٥٠ المحمدة اله فدواد بالأفع إاقه الام يادم إدا निक्ता ही अक्षा हमू जी जिट्टा भारा अथा याम निर्देश तथात. १८८० माण्य अल् दि दिहासाम 193 HADI MORI ONLIAN 13 13 13 151 जमह ला जमह लाजा प्रहाना ادا ۱ مرد مهر ادر

nish

गारक तथा । भारा गारका , भारत काह (18 95 BU Moe) 18016 [26] 187 र्ने १६ ८५ व्याप निष्या १५ व्याप एरम्प १० रहा ८०, राप १८८ परामाप ากเป็น: คาง ขราม เขอ อนา כן אשופ גיי, אול היא ורי יהוטר ותא כבר ניונר ושבת שבות זמן 1150 पर स्थाद अलाट हुआ हते حدوره (۱۱) در (۱۱۱) در المالم مالی חנגות במון. הי מדום היושפת निर्धाय के अवकार में हि अर्थिक כי נח נפשי הרי יהושך פן חצניי אין נפאן יעם יושט שא אין ניאל गण्या भाषा भाषा भाषा । חכות. כא שובה שצה ושרון שופג עלילע שינינג עלילי

,) ,

)

3

7

7

, Y

ה' (אל): עי) אם הצרש הגובר וה se, Jahly puti ाएं के पड़िक केर अडुक cury ce many ean renighen حومین کارم روایا عاد واو (م) (n) cie n. jin sie (n') buss crye ver issue ישוב ביי אי (יבּ) ווות פי פסלנע שריבי , whi por not lage prosen אית את ווסתריו בשבון לשאתוות (८४४५८ व १८५८ १८४५८) กลิก เล ลัก ลิงครา الم والموالا دوله ورائع الم WK has sin we by her ولامار عملم ولام مردا المادر عمل ودر المادر عملم ودر در عمل المودر

Irou

38 25 20 218 (31) eile NA 126 vk 1.101k . 626,22) 11 70K यहाएं गाण्डा नेयात एव १४०१० and so, ent finale " 51 74K(n3) we ubel 11974 गणा है जिल्हा स्व हार्य व्याप्त मिनि भी , शामिता के विकास روالا درو الودم 113111 (MI, well 30 51K SUDE MYER MILL JOLG NOG 2014 WK 12 242 W 2) 241 عدا مدا هو رورواه المالي (वस्तीमणः (वर्ष्ट्रभ प्रव वाहित्व वर्गम िंट गर्डा प्रमाप प्रमाप । ग्रामीय ।

150

אוחים ליוחי שאבה (היין שיתות हमार भागा भाग भागा भागा भागा าน ขาง (รา að ið 14 eal like airlize (MI) When 12 गुरा aci sul "CIO 3 GILLIY" थ अएएर। जिल्हा जायक हात है। जिल्ला है।। क्षेत्र है।। avoi alu ul ul igue गुरे भूग निर्मा (मूं : गुम्म 196, 1911 109 100 1000 41 13 81(1, 61314, by 13,124) १८०६ १३१ , राह्म भूक मार्ट १८१ विद्या ाधिकात हरते हुमा १८६ तथ्योप । अपर तथ्योप । अपर

12)

के १५८

3

.

•

.

Q

7

V

.

I

are 13 (16: Mrs 82) de la de bout hope, 163. 14 12 mge 314, 2004, 1136 115K (ym), 1 2.2 hor wil son) box vu Rubi was Rud तम (एम्हा. ग्राम प्राम्य महा) । भूग वर्षा ४०४ रिए एनेस मार क्षेत्रक वर्ष अर्घ अम्रह. عرب عدد دوس الما المرد دوس العالم bing 1996 (1996) Bury 9. & Vear Banol 15/2 has uisol frios अगर निरं कर गाँउ ने जिल्हा निरंड (5) JIIC, (6) 21/200 PM. MIK

) h

) >

A

ر الا

o

e

() led

K

الا

)

s)

कि प्रकार १६७७ में अधि। भी ण्याह भूष भूष भूष अवराज cente y eu Coylv 1628 15 ne beglein vo vikzus अध्या अषट प्रकाशि हा प्राप्ति अध्य प्रकाशिय अष्ट अध्य अषट प्रकाशि व्याप्ति अध्य प्रकाशिय नारि किया नारि । विकी निर्मा ध्यम् दशाली (एः नेपाली हिणालि الم مارد عود موسر ودرا الماردان در هدای کار کاری این درگاه אריצנו מצוח , כי במפירות יחרשנה 11915 में नियास प्राप्त कार् अधिश्य भूष भाष भाषा भूष C. 11 (जांका अपीय काहा तः अर्थ भाषा भाषाः देश

2

11

pli

13/

};

. .

N

בין אם אם יסחקום צדירי הבין. ern count sash nuclèi eiu भ. जाली नाहा लल. एमारा (18), Kri exulu elvis hoge 1315 Lape (191) 11.612 laper 200101 निष् जे त्नो हट भव काश कार पिट्टी गणा कार कारण الم الربي الما الربي عدد على الوباء وبه الما ंत्यक्षे प्रभाषण मञ्जाक हु। हिर्मा जी। रहम भेरत ट्या अन्तर 810 bi it 61000 12 2) 283 , गार्क हि म्या (ड्रेंग (3) 31 या निष्ठी विष्ठ प्रमा (m) bi

85

j

)[

ध्येहण तका मा हाम गीमान्दर्भ Design 126 pk. 11/2 VIEWE RE روامع الملا على العلا المال निम् अ लात गाति हा । । । الله المعرف الروق في معرب وعلى المعرب ארי יורווה ארי יורווה าผิว ขาย วลา ขางเห 51 (h) الله بح (وم): رمع) ראה את गमा कार्य स्मित होते सम् हिरायुत (देश) हान होने । १९२० כת וחכבר חכשון: וצרע אין क्ष्मा हिल रिशेक रामित रामित अंड शहर (म) हिस (अं) हिं (ण) र प्राण मुला के प्राण्या भू म्या हिं हिंस हिंस हिंदि । अधि ।

Siv

ll.

317

ار ا ا

6

ש

lah.

) (

<u>j.</u>

(=

ने एट्ट्राप क्षा भी भी دُن بوا برده : دم المود برا त्याहरी जाहरी याली । । त्य क्य क्य प्रका मार्गि । भी भारक כוחות לאא ינשבו ול כבי רוחיה कथ्रा। त्या क्याल प्रस्तिन १९० म्ह हे ल्लाव ार्ग जिल्ला early the later con than con रित्रमेशक में किया में ज्यान में ्रिक्षे (१८)), क्राया तथा । (१७) अहि अप पूर्व गंधर गुरः रिशा व्यक्त अग क्रम गर

5)

)

मा ता कि लि एक नहां ने १०० मिलें में मिलें ו) ראיפים . האציפים . ופרע , אל הפרגי عرصه عو مي ماحداه عرد مورد कार्याएक गाँग कार हो। (१ الما: (199) هن المحالا المد لهر العبا العبال العبال العبا الكاه हर्ग हें , ए हिं। प्रवेश्व । अपरंख एक ्ट्र) याह्य नेमाहन , त्रांचिन महोन भाग राक्ष अर्थाः हत्यार हिस्स क्षा हिम अपन विकास كالروع كالمر علم كالمرة دراركم 8118 200 AUCIU 2118 महात जन्म महात राष्ट्रि उन्मार्थित अञ्चलः अञ्चल्या व्रथम् वित्य ८०० मालक वर्गित के वि

(5)

רוחוח

H

Yig

105

ry

क्षेत्रक हे ल्या दल ला 20 (31; (53) me yan vil) गढ़ हि 1000 गा किल गाम्य भीए थाण ग्रम्भ वणक ग्रम् Moin aux lys of 4K 26 (11) 13 261 3678) अल्य हर्त हिंह (भी मार भिर moer por 200, refe 3 de ves ver que vel me. How se proin soes (m) न्यापन का का ने विकास क्रायात आले तार स्ट्रिंट अन्त. भी agre, urus en migo रिट्या प्रात महत्व रित्रा हिल्ले रिट्रिय हिल्ले

دے

) Y

h'

71

K

al X

10

P

<u></u>

हिराहा छित्री दर्शहर हो (६) अव छ। 180 (हरातप्प महरा अवर हो (एहं) réalem : 13) 1866 m. 18899 : c) C. بهادی یو ایادی کی دورودود is yours rours group y (yo دنم) بهم لح ، دورم لح مابع हैंस, जेंग्रेश अर्थ पर पण्ड (कुंड । तार मेर के लें ते हैं। ति भी いれつ、かれて シノロン ちょうり しかい high wer are as when wik माराजा । च्या भारत माराजा on15() g, wen ,33 here john the will six will bus boxe ति थर , , ४ ६४० युग्रेश व्यक्ति ورس عدو دراند المراد دراندار الدادم

l(t

î

ລ

Jak

.

,

~

 d_{n}

7)

1

-

ाटा। प्रकृष ७३ ०१६ (११) ट्रि भिष्रा ७०० ११६०. C. गुआव ए एक दिए ए 121 Jach vedda se 1 20 (2, 1, 6 et) ext المامه حول الله اللهم हरे ए हा उन्ह भरी ग्राहम, मनेजर्य की पड़त. ११मा पड़त. १। 1 me (13: (21) 201 /10 ישלא יוסון ונישאו ונישל an ner, income como, con อาสายกา กาวริงหา, พอใจหล गाठि भग्नि नगाया ग्रेस गाम्य हिर्गित अधारी स्टार्थ भा ंक जिला है किए. भी (एवरप : ह्ये) (छारम छाद्या म नित्र एका हां तारा पुर्व . ज्या निक

)/

IJ

. •

ド つ

r

)

o o

K

k/

रक्षेत्र हैं। हैं। निर्मा प्रमुक्त हैं। ing by hor son year שינ המשנ שעו ששוש שיות werly was any usin you ey bor vobse Drye Drik (य) अंग्रेंग का का का किंग्रेंग ३०, है । र ज्ञा कि जा जा हि ja (c. 14) cus 160 mg (6): 1) (c) 124 sauce اقعال درورما : این ردوه بهای دوا (र्राः भेतर भार अधिः अपर म्मित् मं महत्त दल्यम् तार्थे अप मन्त्र भ रहन निक्षा ८५३ अरह अन्तर क्षिप के कार्य त्या कार्य होते । जा कार्य होते । जा

186

rebr

n

~

٠..

•

. . -

.

.

91

.

ij

1

(V

गरह हैं, ।। यह भूभ ग्रह राम्यति (एम स्टाः भाग ।भेग्रर न्त्र भूष । हिंग ४५ ८०६ तटाष करो भागमा का ga heli es inga po we fruge मान तरद र (क्यां गढ़) है। हैं। aline alaska Krew (७४६ में अपन पही जांट हो (१९) न्त्राद्ध प्रजाया हु गुरुष्ण जन्म क्षेत्र पर्य परित हे (४) 1101 (K) 200 (JL) (JL

18

ik!

)

)' Vi

11

):22

י ני

0

), |

अधार्य हरं । तम हिं। अवर तार्थ निष्ट त्याप दक्षाप के रिले : 12) मि ens resonge vivilly, enan 3 العد الماءم والهد : إلا الحاامة soul estite acoupting Mind Diad Ci seinie Hist 3 عاجد رها : على المع الم १८ । जन الله بد الله : ساله عبر भी ग्लिहर गुरु ग क्षि गळणे जुना हुए। म्या विय हि न्यामा हिम्स्य १५०० ्षेत्र ह्ये एक्स्म महा. यहत प्रांत رها رديم الله عدام وا (LOV

2778

3

N(B)

ئې

באת בים ינוע ואמועי נוע אינוני בין ואנוני

פרים וגבו שרנים יפיאה יביא וגרוב

יפיאה, וושקקו ירןי, כי האי (1; 2020) us 6119 51501 mps ला. यही प्रावण हुन हि יתאה בסריונו יוצרן תנינוו 7 (m): (m) is न्यामा प्रमा । कि नमेला (वराय द्यान. टा अतरे ,६४६ ७०४ १०४ १७९७ ह महा जाती, त्यम भारा भाग ण्डा ग्रह्म । भूष । भूष । भूषण हापत टा 10:(8) 18 men ~4. (8):07 WAIR 195 POT JR NA GROW न्त्र भी जिल्ला किर् नाहा निर्धा भागा नामा नाहा

nø

かつつ

K Q

ノ つ

<u>)</u>

2

3

)

) | |

ر (

)

me and isch you was vous vou cron work remer, त्या भूष प्राष्ट्रिय भूषि प्राष्ट्रिय MINDU PS NIDDU MY 3K किल्ला हिल्ली (३६) निक त्लाम त्हार पाष. 11 (त्याम निर्धा गाए हो। त्रिका किन्त्र न्या है। ज्या कि ने कि ने क्षे कि भू भू भे हो ल אל כלי מתה בה . ופיתו אה अंशिक कि ते , के विक निष्ठ ce make tid. et clota se मायेट एम्ह हा टाग्न छाटाना त्याम गान्न अगर युकाय (3126. (4), 40 40 200 200

. (**\'**

SV.

10

.

·J'

(Y

3(

~4

J

N

PK, M1762 20201 312, 13 Bin, eak da 11 painal 1831 मार्थ हिर्म मार्थ महा भारत nue brea cless. mu albiss. de 1814 146 13. Jo my 256 h ciali, ma airi ha acia cini 1082 (m. : (11) 2) 2116 ugia नित्र क्षिक . जिम जान्न परी ربی) عرور سی اله رهه ، ریایا पर हिन्द्र अहम्या कहा प्रधा mar sie Poin mar Poss men जिल्ली में हैं हैं। भीरम non south मिर त्यत भाग हम् (in) " vgev ", (iii)

िट गर्स हिंग १३ १५०० (कें נשהה אלים כיון לתשתיתה: כין (हें हें। , हह ति हो। ور المراد HON WHILL CUIMA 169 (3): (3) = Der my 19/11/2 खेता सिक्टा निवास पर अण्डा लियुष्ट १५० पाताकार . (५५८ मा enk booke visjo Jak, mu ville skall 10, seake offer निक्षा भिष्टा भिष्टा हिंदी विदेश (जर्त (६८) जर्म भारत ११६८) us vous jus son ju Me voca ju, (Jen): En props

ווא

Sof

ارغ آن

107

Y

B

J

٦.

12)

1(

4.1 cas 1111 (cool 1/k निया हिम्म । प्राया मिली मह ए राष्ट्र में चर्डा मणग्राप (2) (2) (2) (2) (2) (2) (2) (2) (येर) राह्य प्रशासन प्रमुख (युर् न्ध्री अंद्र १८० स्पेरिव न्या र्या ग्रह्म । । । । विषय क्ष 721(44 (11): 13) IEILE on (21: (2) ag 230) va An 'Mor Age nion A 1011 (61:11) jul 2010 J'h when night pana אבי ורפא באגרי תרויהו לאה (your Jey) My Ware but when when brus

2)

)[

UA)/

ינ ינ

ンコ

ก ...

K'

)& [3

h

H

एरावण त्या थ्या एकाटरहेप स्थित कार कार्य में के लिल हाम कार्य Jeunis empire, your ju mound is sign in mounty , प्रमा किया हुए। का भाग हुन का अवा । من عود علام حداده عنوبه उपर खरेड़ या जिस्स ग्राध्य, मणामणः क्राय क्रम न्या निष्ट हार्निष्ट अन्तर है स्थाप ने (4): (3) redeur 25 न्हींट में प्रिया होंगे में न्हींड ति । ति प्रांधा पार ता जि Winger mi view y W yay 1.61, IN (C) 200 DA 'NIED H ल्या १०१८म १६९१ विषय ।१५६१

ا مم رورور اروالی الا علا طلا ('a) הסיו ברי סח (c') स्म नेग id) प्र निस्ते किं। गा है तियंगे गात 413 bee Ding Due Ruig माल हार त्याजी हर ये वस्ते ופא תוזי כן נמאל ירון דמנונ 3011 mso 485 (3: (Ky)) 300 acom Caerd anach 2 (r3) יצ אלהיתץ כגה יק (תין १०१० क्षेत्र , क्षेत्र भक्षण जिल्ला नाराक निरम्भ १८०० १ म्याहर oral mal lesses sons Jesus de de Cursa ध्याम वरीषट गलपराराष्ट्र augn iciga, maisca pa leins

K

JA |

うん

Ć "

7

11

16

とって

K

4006 1600 1500 July 1600 160 M

206 JOUN 14 11006 ' 1575 म्था तांक क्रांस कराहम १६४ भूत भीव क्षा गरा। करदाम क्षे किंगी (त) 117था भ्यत प्रमात एउट्डोल कथ्ये 6. 1241. (C) 12 1251. G 12, 12, 21 0,260 E 16,150 (267) or , 2081 (cj.: (28) we जिल्ला भवति हा निर्मा भवति हा א יפו פיי רוזום וות के लादे . जारामा में प्राप्त में arre ra leib dar allun 162c MI 10 WCIV 121. 10cm d נביי מפ פרון בן אוני וקרוען नता है आह वह हि ना भावीं मिला विद्या गांगह में अर । वित अप तात हो जाल

) ,, ,

))

ر ار

) **/**)

) (1)

4

الر

١١ (١٤٥) ؛ ولم) ١ (١١١١) ७१० ७७ न्त्रा मिल्रा १६८६ (~n) روم مسه عور ورا: وي عدد وجرد ارد رد الربع هادد. اور ودو معلم ۲۰ مالی روال درور عالم درورد िराह्म कर्म कर्ने हर् عروب درمه مراجع جدارها درورا पण्य ह्याच्या हाहरी मुख्य ערוני בצני ינה לאפשר ש זענינא ואם הפנצי הוכחות ,.er 34, नक्टार होती (क्रिंग) ight. راد رهم الاله יפרעי מונהי उठा अलगहा (13) (64) OR11 (2: WIK دري ، و ها عدم الحدد، ردون स्थित अवारित्ये हि उठ्य भाग \$6. 8 Mi: x) C.

निर्मा काराह क्योर का राज अग्री गाउन दिस् , एत . १७३३ वि त्रात ना र धन्या निष्ठ , ह्या प्राप्त भक्ष (३) है। कुर काउँ है। ल्य र्या कर हमी त्या िगाण्ड पूर् ' हणी प्रा अवेशाः वहा and B to best by here (Kr) ik vonk bul bets outa कारिय प्रमार है। जा किया (उ महरहत । भी तम हत्यव । १४०१६ अधिक अधिक भाग मान भीते विधि (एम एक हो । पारक भा त्राम त्या वर्षायात त्या वर्षायात سعور دی ادی اداده دی معن ور لايم، الرسع و في درو رسم. निकार है। त्या एर्ट्स हर, वर्गान

)

J e

, ,

•

V

ر

K

ก

ን 1

200 160, 16 /n /n dels निमा निम्न निमा निमान निमान निमान et 19 sur 12 (m): 13) १११० ही दार हिम्हा मेह दक हिला अध्या नित्र । यह निक्र गिर ग्राम किल मुक्ति पार कार्या MM (PAMS) . MIBAI (36 : (M) 3) as ist her see iste Malion hala with sollar lied as var ei leij ישיין (פארארות כלי אורי: יש) הישיין אאנות הינקיות, שמן זאגיפץ לחק उथ्र भरा (हर्गात्र) । हिंग विकास विकास

۸(

j

P.

V

رم' در'

رُف

•

- 1

.

.

له

•

१८० १८०१ १९१ (८८१८ : ८६) अप क्रा १४०, जिल्ला किन १४ ०७६ John Munne has verei निर्मार किंग किंग निर्मा (ग्रेंड क्षा (क्ष्म) एक के विकास ล์ว อัล ใช الم حد روی، در روید (१) : 1136 K3121 अकार्यु काली Ly hyr 6,22 yk, 3392), (%) mill hor homes vile hys will buy has when the shirt ens eene volet inst المراهد بهرو الروع): ربي المد की ड्रा क्ष्मण , प्रक भारण प्र ७६० noted only super phase निक्ष विष्य मित्राची किया

(is) sen û 15er (ci) cons sen (نر) نه العلوام انه الويوله بروانه is alder on alle infere sent उह ८५७ १८८० ।(पर (१५) १५६० र्ण है। निष्य किया कार्य וכא פאוו גרופן הרי יסח. ותחם क्षात्र भाव ज्वात् , भावतः वाम त्याक्ष मध्य महार दहा मध्य महार त्रिक osen som n' habein ii. moden हेला भूष हरा १३३ भूष Dr. Ceichen Jesochiu sun Iring الله عدد ارسع مذه دروني हिंदी निष्ठ , क्टले गत हो, ।हहो ush Balar (UK mgle), John

علو

•

1

(

•

1

1

2''ا

6

,

Ą

J

when the same of the policy of